HYVINVOINTIALUE

Palvelutarpeiden trendiennusteet alueittain

Heikki Miettinen FCG 6.5.2022



Vaestokehityksen vaikutukset palvelujen kayttdon voidaan karkeasti laskea

Pohjana ikaluokittaiset palvelujen kayttétiedot (THL) ja

Tilastokeskuksen vaestoennuste 2021
* (Kuopion liitoskunnissa viimeisin Tilastokeskuksen vaestéennuste)

Laskenta ei huomioi esim.:

nykyista palvelujen ali-/ylikayttoa,

sairastavuuden tai toimintakyvyn muutoksia,

asukkaiden vaatimustason muutoksia,

palvelujen jarjestdmistavan muutoksia, esim. digitalisaatio,
palveluinnovaatioita, esim. uudet hoitomenetelmat,
yksityisten palvelujen kayton muutoksia,

saadosten muutoksia

Laskelmia voidaan taydentaa:

palvelujen kayton vaihtoehtoisilla skenaarioilla
menokehityksella tehtavittain eri skenaarioissa

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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HYVINVOINTIALUE

- Yla-Savon palvelualue: lisalmi, Kiuruvesi, Rautavaara,
Sonkajarvi ja Vierema

« Siilinjarven palvelualue: Siilinjarvi, Lapinlahti, Maaninka*)
ja Nilsid*)

+ Kuopion palvelualue: Kuopio**), Juankoski*), Tuusniemi
Ja Kaavi

- Sisa-Savon palvelualue: Keitele, Pielavesi, Tervo,
Vesanto, Rautalampi, Suonenjoki ja Karttula*)

- Keski-Savon palvelualue: Varkaus, Joroinen ja
Leppavirta

*)Juankoski, Karttula, Maaninka ja Nilsia alueina ennen liittymistd Kuopioon. Naiden
vaeston kokonaismaara 2020 on laskelmissa tilastotietojen mukainen ja
vaestdennuste viimeisin itsendisen kunnan vaestéennuste mukautettuna vuoden
2020 tilastotietoon.

**)Kuopio ilman Juankosken, Karttulan, Maaningan ja Nilsian alueita.
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2020 2025 2030 2035 2040
YI3-Savon alue 37902 35725 33868 32208 | 30756
lisalmi 21124 20296 19508 18730 | 18013
Kiuruvesi 7854 7215 6695 6253 5868
Sonkajarvi 3841 3497 3248 3050 2882
Rautavaara 1561 1408 1287 1202 1137
Vierems 3522 3309 3130 2973 2856
Sisi-Savon alue | 23154 21694 20562 19614 | 18849
» Vaestoennuste nykyisten kuntien osalta on Tilastokeskuksen Karttulae 3219 3270 3292 3293 3287
vaestoennuste (2021). Keitele 2155 1971 1836 1719 1616
Pielavesi 4321 3943 3633 3403 3220
« Juankosken, Karttulan, Maaningan ja Nilsian vaestdennusteet ovat niiden \T/‘ZZ‘;‘;“O 1332 1‘7‘2(2) 1222 g;g ﬁgg
vume!S|mmat Tlla_stoke"skulfsen |kalgokltta|set er!nu_§tee.t_ ennen liittymista Rautalampi 2053 5820 2639 5496 5390
Kuopioon. Vanhojen vaestéennusteiden kokonaisvaestomaara on Suonenjoki 6931 6483 61583 363 5642
tasmaytetty vuoden 2020 tilastotietoon, jonka jalkeen kehitys on Kuopion alue 112814 115371 -7894 117928 | 117433
laskelmissa vanhan vaestdennusteen mukainen. Kuopioe® 103302 106605 -16131 | 110106 | 109927
+ Joissakin tapauksissa vanha vaestdennuste antaa vaaran kuvan Tuusniemi 2433 2207 2058 1950 1873
tulevasta vaestokehityksesta, joten laskelmat ovat vain suuntaa f:;’:(oski. 4212(7); iggz ;:gi gégg g;gg
grltawa. _Syntyvyyden yleinen lasku vaikuttaa etenkin nuorimpien Sillinjarven alue | 40026 38961 37844 36788 | 35920
Ikaluokkien kehitykseen. Siilinjarvi 21251 | 20741 | 20136 | 19518 | 19038
Lapinlahti 9358 8840 8388 8023 7726
* Muun Kuopion ('vanha Kuopio’) vaestéennuste on laskettu Kuopion Maaninkae 3475 3469 3451 3426 3396
vaestbennusteen (Tilastokeskus 2021) ja liittyneiden kuntien laskemien Nilside 5942 5912 5869 5821 5760
erotuksena ikaluokittain. Keski-Savon alue| 34369 32242 30400 28817 27455
Leppévirta 9402 8891 8440 8073 7770
Varkaus 20278 19021 17961 17027 | 16201
Joroinen 4689 4330 3999 3717 3484
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POHJOIS-SAVON
HYVINVOINTIALUE

Yla-Savon palvelualue

lisalmi, Kiuruvesi, Rautavaara, Sonkajarvi ja
Vierema



VaestOmuutokset - Yla-Savo

Yla-Savon palvelualueen vaesto vahenee
Tilastokeskuksen vaestoennusteen mukaan 19%
vuoteen 2040 mennessa.

Yl3-Savon alue

HYVINVOINTIALUE

Ikdluokkien kehitys, 2020=100

 Eniten vahenee nuorten ikaluokat.

« Samalla 85 vuotta tayttaneiden maara kasvaa yli

80 %.

* Nuorempien ikdantyneiden (65-74 v.) maara

vahenee.

Yla-Savon alue 2020 2025 2 030 2 035 2 040 2020-2040
0 vuotta 268 247 224 217 209 -59
0-5 vuotta 1817 1588 1441 1361 1317 -500
1-6 vuotta 1919 1585 1483 1389 1344 -575
6 vuotta 370 244 266 245 236 -134
7-12 vuotta 2425 2119 1684 1592 1496 -929
13-15 vuotta 1228 1211 1041 866 805 -423
7-15 vuotta 3653 3330 2725 2458 2301 -1352
16-18 vuotta 1189 1188 1136 884 841 -348
0-18 vuotta 7 029 6 350 5568 4948 4 695 -2334
Tyoikaiset (17-64 v)| 20552 18 292 16 894 15 877 15 292 -5 260
65-74 vuotta 6316 6220 5624 4 815 4 004 -2312
65+ -vuotta 11077 11 854 12173 12 011 11 336 259
75+ vuotta 4761 5634 6 549 7 196 7332 2571
85+ vuotta 1489 1516 1664 2257 2732 1243
Kaikki 37 902 35 725 33 868 32208 30 756 -7 146

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

190
0,
WS 85+ vuotta +83%
170
160
s '] 5+ yUOtta +54%
150 /’
140 /
8 130
% /
& 120
(=]
g )
110
100 4——
. a0
Tl.!astclikeskus, " — Kaikki-19%
vaestoennuste 2021 —— — Tyoikdiset (17-64 v)-26%
_____ = 16-18 vuotta-29%
70 TR ——— e — 1-6vuOtta-30%
60 N 13-15vuotta-34%
\— 65-74 vuotta-37%
50 #-12 vuotta -38%
2020 2025 2030 2035 2040
1-6 vuotta -30% 100 83 77 72 70
77 -17 vuotta -38% 100 87 69 66 62
e 13-15 vuotta -34% 100 99 85 71 66
16-18 vuotta -29% 100 100 96 74 71
e TyOikdiset (17-64v) -26% 100 89 82 77 74
65-74 vuotta -37% 100 98 89 76 63
e 75+ yuotta +54% 100 118 138 151 154
o ik ki -19% 100 94 89 85 81
85+ vuotta +83% 100 102 112 152 183
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Tehostettu palveluasuminen

v’ Sisaltaa asumisen ja siihen kiinteasti liittyvat palvelut. Palveluasuminen eroaa laitoshoidosta siina, etta
palveluasuminen perustuu aina vuokra-, omistus- tai muuhun vastaavaan hallintamuotoon.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Tehostetun palveluasumisen piirissa laskentapaivana (31.12.) olleiden asiakkaiden lukumaara
ikaryhmittain (THL, mm. ind. 2709 ).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2709

Yla-Savo -

Yla-Savossa tehostetun palveluasumisen asiakkaita on

HYVINVOINTIALUE
enemman kuin koko maassa keskimaarin. (on huomioitava,

ettd Yla-Savossa ei ole lainkaan tavallista palveluasumista ja lkddntyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
vahan vanhainkotipaikkoja, mika vaikuttaa tahan.) Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

Yla-Savossa tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi
vuoteen 2030 mennessa 60 %, mikali kaytto ikaryhmittain

sailyisi nykyisella tasolla. 190 1
180 - — Koko maa+79%
v . . o
Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - /_ o
ikaisista 2020 160 - /~ Yla-Savon alue +60%
20% - o
— Yld-Savonalue S 150 - /
18% - &
iois- S 140 -
16 % - iPoths Savon HVA S
14 % - Koko maa 130 -
12 % - 120 -
c
Sw 10% 110 -
© 7
25 o,
gig 8% 100 -
X 6% 90 T T T T 1
4% 2020 2025 2 030 2035 2 040
2% - Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - . . . . Yl4-Savon alue 514 553 633 749 821
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
60-64 65-74 75.79 30-84 35+ Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
- Muutos
Ylé-Savon alue 0,0 % 0,8 % 32% 8,6% 18,9 % ”
— Yla-Savon alue 0% +7% +23% +46% +60%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8% 2,7 % 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 08% 24% 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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lisalmi -

lisalmessa tehostetun palveluasumisen asiakkaita on

enemman kuin koko maassa keskiméaarin. (on huomioitava, L _ _

etta Yla-Savossa ei ole lainkaan tavallista palveluasumista ja lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
vahan vanhainkotipaikkoja, mika vaikuttaa tahan.) Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

lisalmessa tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen
2030 mennessa noin 80%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi

. . 190 -
nykyisella tasolla.
Koko maa +79%
180 lisalmi +78%
e . . 170 - o
lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 0 - Pohjois-Savon HVA +68%
ikaisista 2020 S 160 1
25% - S 150 -
g
) 140 -
o
20% - — lisalmi 130 -
QPohjois—Savon HVA 120 -
15% - Koko maa
= 110 -
R
8 o 100 -
§ SE 10%
Sl 90 ; ; ; . .
596 - 2020 2025 2030 2035 2040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
lisalmi 263 290 347 422 468
0% - T T T 1 L.
60-64 65-74 7579 80-84 85+ Lhde: THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
lisalmi 0,0% 08% 30% 9,2% 19,5 % lisalmi 0% +10% +32% +61% +78%
Pohjois-Savon HVA 0.6 % 0.8% 27% 6.0% 16.0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
Koko maa 02% 0,8 % 2,4 % 59% 16,0 %
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Kiuruvesi -

Kiuruvedella on tehostetun palveluasumisen asiakkaita 80-84 —
vuotiaissa enemman kuin koko maassa keskimaarin. (on
huomioitava, etta Kiuruvedella ei ole lainkaan tavallista
palveluasumista ja vanhainkotipaikkoja, mika vaikuttaa tahan.)

Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen 2030
mennessa noin 40%, mikali kayttd ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

Ilkadntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

18% -

16% -

14% -

12% -

10% -

8%

6% -

% vastaavan
ikaisista

4% -

2%

ikaisista 2020

Koko maa
Pohjois-Savon HVA

0%

b~ Kiuruvesi

60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kiuruvesi 0,0% 1,0% 23% 93% 150%
Pohjois-Savon HVA 06% 0,8% 2,7% 6,0 % 16,0 %
Koko maa 02% 08% 2,4% 59% 16,0 %
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Ikaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

190
— Koko maa+79%
180
170 /~ Pohjois-Savon HVA +68%
160 /
o
S 150
g
S 140 — Kiuruvesi+39%
N
0 /
120
110
100
90 T T )
2020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kiuruvesi 106 109 122 138 148
Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76167 82794
Muutos
Kiuruvesi 0% +3% +15% +30% +39%

Pohjois-Savon HVA

0%

+11%

+28%

+53%

+68%

Koko maa

0%

+15%

+38%

+65%

+79%
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Rautavaara -

Rautavaaralla on tehostetun palveluasumisen asiakkaita on
ollut enemman kuin koko maassa keskimaarin. (on
huomioitava, etta Rautavaaralla ei ole lainkaan tavallista
palveluasumista ja vanhainkotipaikkoja, mika vaikuttaa tahan.)

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen 2030

mennessa 20%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella 190 -
tasolla. ~ Koko maa +79%
180 -
N _ _ 170 /h Pohjois-Savon HVA +68%
Ilkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 160 /
ikaisista 2020 = 150 4
S 50
30% - &
N -
— Rautavaara N 140
25% -
130 -
20% - 120 - — Rautavaara +20%
Koko maa
Pohjois-Savon HVA /
15% - 110
c
©
8 100 -
o 10% -
gz 90 . . . . .
ES 5% - 2020 2025 2030 2035 2040
0% - Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Rautavaara 38 39 38 42 46
5% - Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Lahde:THL Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
Muutos
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Rautavaara 0% +2% +1% +10% +20%
Rautavaara 0,0 % 0,0 % 51% | 106% | 265% Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Pohjois-Savon HVA 06% 0,8 % 2,7 % 6,0% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
Koko maa 02% 0,8 % 2,4 % 59% 16,0 %

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG 1



Sonkajarvi -

» Sonkajarvelld on tehostetun palveluasumisen asiakkaita on

HYVINVOINTIALUE
ollut jokseenkin saman verran kuin koko maassa keskimaarin.

(on huomioitava, ettd Sonkajarvella ei ole lainkaan tavallista lkddntyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
palveluasumista ja vanhainkotipaikkoja) Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

+ Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen 2030
mennessa noin 60%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi

nykyisella tasolla 190 ]
yKyl ’ - Koko maa +79%
180 -
- . . o
lkddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - /h I
ikaisista 2020 160 - /r— Sonkajarvi +57%
20% - o
Sonkajarvi S 150 - /
o, 1l
18% Koko maa N
Pohjois-Savon HVA o 140 -
16% ~
14% 130 -
12% 120
c
S @ 10% 110 -
X 6% 90 . T T T |
4% 2020 2025 2030 2035 2 040
2% Asukkaat 2020 2025 2030 2 035 2 040
0% , Sonkajarvi 54 60 65 78 85
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
P Ry Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
— Muutos
Sonkajdrvi 0,0% 0,8 % 4,1% 4,0 % 18,8 % —
— Sonkajarvi 0% +11% +21% +44% +57%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8% 2,7 % 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 08% 24 % 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Vierema -

» Vieremalla on tehostetun palveluasumisen asiakkaita on ollut

HYVINVOINTIALUE
enemman kuin kuin koko maassa keskimaarin. (on

huomioitava, etta Vieremalla ei ole lainkaan tavallista lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
palveluasumista ja vanhainkotipaikkoja) Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

+ Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen 2040
mennessa 40%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella

190 -
tasolla. ~ Koko maa+79%
180 -
- . . 170 - .
lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan /~ Pohjois-Savon HVA +68%
e eee ey e 160 -
ikaisista 2020 -
25% - S 150 -
1}
o
— Vierema § 140 - /r- Vierema +40%
20% - 130 -
Koko maa
Pohjois-Savon HVA 120 -
15% -
= 110 -
> (0
-
22 10% - 100 1
g s
Q\D 90 T T T T 1
s 2020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vierema 53 55 61 69 74
0% - T T T 1 ..
60-64 65-74 75.79 80-84 85+ Lahde:-THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Vieremd 0,0% 1,1% 4,7 % 85% 22,1% Vierema 0% +4% +15% +30% +40%
Pohjois-Savon HVA 0.6 % 08 % 27% 6.0 % 16.0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
- - - - - Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
Koko maa 0,2 % 0,8 % 2,4% 599% | 16,0%
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Tavallinen palveluasuminen

v Tavallisessa palveluasumisessa henkilokunta on paikalla vain paivalla.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen asiakkaat 31.12. ikaryhmittain (THL, mm. ind 3548)

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG




Yla-Savo -

Yla-Savossa ei ole jarjestetty tavallista palveluasumista.

Ikdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/
% vastaavan ikaisista 2020

2,0% 1
Pohjois-Savon HVA
1,8% A
1,6% 1 \— Koko maa
1,4% -
2 12% -
@
Hel
= 1,0% -
fe
g
© 0,8% -
(1]
@
S 06%
xR
0,4% -
0,2%
0,0% - e
,0 % Yta )ac/émjg:
ARN-RA ARG-74 75-79 RN-24 RE+
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Yld-Savon alue 0,0% 0,0% 0,0 % 0,0 % 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 0,3% 0,7 % 1,9%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,7 %
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Vanhainkodit

v" Vanhainkotihoito on ikddantyneiden hoitoa yksikossa, jonka Kela on maaritellyt laitokseksi.
« Lahtotiedot: Vanhainkotien asiakkaat 31.12., % vastaavanikaisesta vaestosta (THL, mm. ind 3370).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/3370

Yla-Savo -

* Yla-Savossa vanhainkodeissa asukkaita on ollut vahemman
kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

* Yla-Savossa vanhainkotipaikkoja tarvitaan hieman lisaa, mikali

kayttd ikaryhmittain sailyisi nykyiselld tasolla (5 vuonna 2020 -> Vanhainkotipaikkojen tarve
10 vuonna 2040). Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
230 -
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisistd 2020
210 - .
14% - Yla-Savon alue +107%
M Koko maa 190 -
12% - Pohjois-Savon HVA +75%
Koko maa+75%
170
1,0% -
i 150 -
2 08% -
= 130 -
S 06% -
@ 110
o\f’ 0,4% - Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1
0,2% - 2020 2025 2030 2035 2 040
/ P Yla-Savonalue
0.0 % Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde: THL Yl4-Savon alue 5 5 6 8 10
Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
60:64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 || 85+ Koko maa 4127 4749 5630 6655 7203
Yld-Savon alue 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 04 % 0,0 % 0,1% 0,4 % Yl3-Savon alue 0% +4% +18% +68% +107%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2% 0,5% 13% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
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lisalmi -

* lisalmessa vanhainkodeissa asukkaita on ollut vahemman kuin
koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

- lisalmessa vanhainkotipaikkoja tarvittaisiin hieman lisaa, mikali Vanhainkotipaikkoijen tarve
kayttd ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla (5 vuonna 2020 -> Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
10 vuonna 2040).
230 -
. . e e s i lisalmi+107%
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisista 2020 210 f ’
14% 1 190 -
N—
Koko maa Pohjois-Savon HVA +75%
1,2% - 170 - Koko maa+75%
1,0% -
150 -
2 08% -
S 130 -
c
g 06% -
c 110 -
> 04% - — Pohjois-
® / Pohjois-Savon HVA 90 : : : : |
N 2020 2025 2030 2035 2 040
02% - r— lisalmi
/ Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% - - : : ) lisalmi 5 5 6 8 10
60-64 f5-74 75-719 R0-84 RS+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
lisalmi 00% | 00% | 00% | 00% | 02% M uutos
Pohjois-Savon HVA 00% | 04% | 00% | 01% | 04% lisalmi 0% 4% +18% +68% +107%
Koko maa 00% 01% 02 % 05 % 13% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
2 o= 7 aha 2 7 = 7 Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Kiuruvesi -

» Kiuruvedellad ei ollut vanhainkodeissa asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4 % -
M Koko maa
1,2 % A
1,0% -
ﬂ
2 08% -
2
c
S 06% -
©
8
@
\>° 0,4% - - Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0% - - / Kiuruvesi
60-64 65-74 75-79 20-84 ]G+ Lahde: THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kiuruvesi 0,0% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,4 % 0,0% 0,1% 04 %
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,3%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Rautavaara -

Rautavaaralla ei ollut vanhainkodeissa asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

N Koko maa

t— Pohjois-Savon HVA

1,4% -
1,2% -
1,0% -
:(-'g
a  08% -
E
c
S 06% -
©
8
@
\>° 04% -
0,2% -
0,0% . . .
60-64 A5-74 75-79 ]0-84 ]5+
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Rautavaara 0,0 % 0,0 % 0,0% 0,0% 0,0 %
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0% 0,1% 04 %
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2 % 0,5% 1,3%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Raytavaara
Lahde:THL

HYVINVOINTIALUE
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Sonkajarvi -

« Sonkajarvella ei ollut vanhainkodeissa asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4 % -
N Koko maa
1,2 % -
1,0% -
i
2 08% -
8
c
S 06% -
©
©
bt
g o
) 0,4% — Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0% T T Sonkajarvi
60-64 A5-74 75-79 ]0-84 |5+ Lahde: THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Sonkajérvi 0,0% 0,0 % 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 04 % 0,0 % 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,3%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Vierema -

* Vieremalla ei ollut vanhainkodeissa asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4 % -
M Koko maa
1,2 % A
1,0% -
ﬂ
2 08% -
2
c
S 06% -
©
8
g
) 0,4% - t— Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0% T T Vierema
60-64 65-74 75-79 20-84 K5+ Lahde: THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Vieremd 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,4 % 0,0% 0,1% 04 %
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,3%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

HYVINVOINTIALUE
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HYVINVOINTIALUE

Kotiholto

Lahtotiedot: Kotihoidon asiakkaat vastaavan ikaisista (THL:, mm. ind. 5512)

v Avohilmo-rekisterista on poimittu mukaan ne kotihoidon asiakkaat, joilla on tarkasteluvuonna
toteutunut kotihoidon (sis. kotisairaanhoito ja kotipalvelu) kotikaynti vahintaan 6 paivana 60

vuorokauden sisalla. Saannollisen kotihoidon asiakkaisiin ei sisally niita henkiloita, jotka ovat saaneet
kotihoidon palveluja satunnaisesti (harvemmin kuin kuvattu edella).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG



https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/5512

Yla-Savo -

Yla-Savossa kotihoidon peittdvyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Yla-Savossa kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 60% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

40,0 % -
Pohjois-Savon HV/
0, .
35,0% CYIé—Savonalue
Koko maa
30,0 % -
c 250% -
©
>
®
% o20,0% A
o Q
2
© C
8 —150% -
<
©
‘@
< 10,0% -
50% -
0,0% T T T )
18-64 65-74 75-79 R0-84 !5+ Lahde:THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Ylg-Savon alue 04 % 2,5% 59% 14,2 % 33,0%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 29% 6,9 % 15,3 % 34,8%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

190 -

180 A Koko maa +66%

170 A 4— Pohjois-Savon HVA +62%

160 -

150 -

140 -

e o

130 - Yla-Savon alue +33%

120 A

110 -

100 -

90 T .
2020 2025 2030 2035 2 040

Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Yl&-Savon alue 1039 1091 1263 1620 1382
Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Yla-Savon alue 0% +5% +22% +56% +33%
Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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lisalmi -

lisalmessa kotihoidon peittavyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

lisalmessa kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 80% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

40,0 % -
Pohjois-Savon HVA
35,0% -
¢ Koko maa
(/—_Iisalmi
30,0% -
. 250% -
©
>
<
% -20,0% -
o O
> n
2
© ©
© =150% -
Y4
0
< 100% -
50% A
0,0% T T T \
18-64 65-74 75-79 ]0-84 85+ Lahde: THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
lisalmi 0,4 % 2,1% 51% 12,0% 31,0%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 153 % 34,8 %
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 328%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

190 -

180 -

170 A ~— Koko maa +66%

L— Pohjois-Savon HVA +62%

160 1 — lisalmi +58%

150 -

140 -

130 +

120

110 -

100 -

90 T |
2020 2025 2030 2035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
lisalmi 481 519 632 858 760
Pohjois-Savon HVA 6 589 7206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
lisalmi 0% +8% +31% +78% +58%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
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Kiuruvesi -

Kiuruvedella kotihoidon peittdvyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Kiuruvedella kotihoidon tarve olisi suurimmillaan vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 30% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

40,0 %
r Pohjois-Savon HVA
35,0 % /— Koko maa
{— Kiuruvesi
30,0 %
c 250%
©
>
<
% o.20,0%
@ QO
2 »
w C
© =150%
¥4
©
< 100%
50%
0,0 % T T T )
18-64 65-74 75-79 R0-84 !5+ Lahde: THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kiuruvesi 0,4 % 2,3% 5,7% 13,5% 30,3 %
Pohjois-Savon HVA 0,5 % 29% 6,9 % 153% | 348%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

190 -

180

170 ~ ~ Koko maa+66%

160 A L — Pohjois-Savon HVA +62%

150 -

140

130 -

120 A

110 A / — Kiuruvesi +8%

100

90 T |
2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kiuruvesi 224 226 248 298 242
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Kiuruvesi 0% +1% +10% +33% +8%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Rautavaara -

* Rautavaaralla kotihoidon peittavyys on suurempi kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

» Kotihoidon tarve pienenisi tulevaisuudessa.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

50,0 % -
450 % {-Rautavaara
’ o
40,0 % -
Pohjois-Savon HVA
350% ~ /- Koko maa
S 30,0% -
>
©
B 2250% A
o O
© £20,0% -
T =
©
= 15,0% -
£
10,0 % -
50% -
O'O % T T T 1
18-64 65-74 75-79 R0-R4 K5+ Lahde:THL
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Rautavaara 0,9 % 6,5% 6,1% 22,1% 44,6 %
Pohjois-Savon HVA 0,5% 29% 6,9 % 153% | 348%
Koko maa 03% 2,5% 6,3 % 13,7 % 32,8%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

200 -
180 -
></— Koko maa +66%
l~— Pohjois-Savon HVA +62%
160 -
o
o
w140 -
o
o
o
(o]
120
100 A
80 -
— Rautavaara -30%
60 |
2 020 2025 2 030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Rautavaara 94 91 88 88 66
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Rautavaara 0% -3% -7% -7% -30%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Sonkajarvi -

+ Sonkajarvella kotihoidon peittéavyys on suurempi kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

 Kotihoidon tarve kasvaisi vuoteen 2035 mennessa noin 60 % ja
sen jalkeen pieninisi.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

0,
45,0% Sonkajarvi
40,0 %
Pohjois-Savon HVA
350%
s Koko maa
30,0%
c
©
< 25,0%
8
(2]
o O
22 200%
© 2
T =
< 15,0 %
2
10,0 %
50%
0,0% T T )
18-64 65-74 75-79 R0-84 K5+ Lahde: THL
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Sonkajérvi 0,5% 2,6% 7,4 % 17,7 % 42,4 %
Pohjois-Savon HVA 0,5% 29% 6,9 % 153% | 348%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3 % 13,7 % 32,8%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

200 -+
180 -
Koko maa +66%
160 - | — Pohjois-Savon HVA +62%
o
o
(‘.:7’140 1
8 — Sonkajarvi+32%
(]
120 -
100 ~
80 -
60 |
2 020 2025 2 030 2035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Sonkajarvi 148 157 185 240 195
Pohjois-Savon HVA 6 589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Sonkajarvi 0% +6% +25% +62% +32%
Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Vierema -

Vieremalla kotihoidon peittéavyys on jokseenkin samalla tasolla
kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Kotihoidon tarve kasvaisi vuoteen 2035 mennessa noin 50 % ja

sen jalkeen pieninisi.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisistd 2020

40,0 %
Pohjois-Savon HVA
Koko maa
35,0 % Vierema
30,0%
. 250%
©
>
<
% - 200%
@ QO
20
o ©
8= 150%
~
©
@
< 10,0 %
50%
0,0% T T )
18-64 65-74 75-79 R0-84 !5+ Lahde: THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Vieremad 0,0% 2,6 % 8,7% 17,1 % 32,8 %
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 15,3 % 34,8 %
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

200 -
180 -
-~ Koko maa +66%
160 - |l — Pohjois-Savon HVA +62%
o
o
—
1l
o
S140 - \
N
— Vierema +29%
120 A
100 -
80 )
2020 2025 2 030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vierema 92 97 111 137 119
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Vierema 0% +5% +21% +49% +29%
Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon
vuodeosastohoito

» Lahtotiedot: Vuoden aikana perusterveydenhuollossa sairaalahoitoa saaneiden potilaiden
hoitojaksojen lukumaara vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2596).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2596

Yla-Savo —

Yla-Savossa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

Laskelmassa Yla-Savossa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi

noin 20% vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,5 1

0,45 -

0,35 -
0,3 -
0,25 A

0,2 A

Hoitopadivat/vastaavan ikdiset

0,15 -

0,05 -

0-17

Yld-Savon alue

Pohjois-Savon HVA

Koko maa

18-64

65-74

75+

Kaikki Lahde:THL

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Yld-Savon alue

0,00

0,04

0,14

0,45

0,11

Pohjois-Savon HVA

0,00

0,02

0,09

0,39

0,07

Koko maa

0,00

0,01

0,06

0,26

0,04
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 1

140 A /.— Koko maa +39%

130 - /

Pohjois-Savon HVA +28%
120 A —\
/ - Yla-Savon alue +18%
110 -
100 -
90 T ,
2020 2 025 2030 2035 2 040

Hoitopadivdt 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
Yl4-Savon alue 3699 3996 4274 4421 4351
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005

Muutos

Yld-Savon alue

0%

+8%

+16%

+20%

+18%

Pohjois-Savon HVA

0%

+12%

+21%

+27%

+28%

Koko maa

0%

+16%

+27%

+35%

+39%
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lisalmi —

lisalmessa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

Laskelmassa lisalmessa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi
noin 30% vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,45 -
04 -
0,35 -
03 -

0,25 -

Hoitopdivat/vastaavan ikdiset

0,15 -

0,1 7 lisalmi

0,05 - Pohjois-Savon HVA

Koko maa
O = T T T 1

0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki

Lahde:THL

0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki

lisalmi 0,00 0,03 0,14 0,45 0,09

Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07

Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 -
140 A — Koko maa +39%
130 A
I~ Pohjois-S HVA +28%
o 23ygp HVA +28%
120 A
110 -
100 -
90 T )
2020 2025 2 030 2 035 2 040
Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
lisalmi 1903 2128 2324 2436 2410
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005
Muutos
lisalmi 0% +12% +22% +28% +27%

Pohjois-Savon HVA

0%

+12%

+21%

+27%

+28%

Koko maa

0%

+16%

+27%

+35%

+39%
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Kiuruvesi —

 Kiuruvedella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
_ o Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
 Laskelmassa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin 10%

vuoteen 2040 mennessa. 150 -
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
e 140 - — Koko maa+39%
ikdinen 2018-2020 ka. ]
0,5 - 4
5 130 / - Pohjois-Savon HVA +28%
0,45 o
¥ 8
2 04 S 120 1
=
§ 0,35
E 03 110 7 - \'- Kiuruvesi +9%
2
g 0,25 100 -
Hyel
E— 0,2
£ 015 90 : .
o1 Kiuruvesi 2020 2025 2030 2035 2040
0.05 Pohjois-Savon HVA
’ Coko maa Hoitopdivdt 2 020 2 025 2030 2035 2 040
0 . . . Kiuruvesi 868 904 944 965 942
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde: THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ Kaikki Muutos
Kiuruvesi 0,00 0,03 0,16 0,47 0,11 Kiuruvesi 0% +4% +9% +11% +9%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Rautavaara —

Rautavaaralla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon

HYVINVOINTIALUE

hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Pohjois-Savossa. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
Laskelmassa vuodeosastohoidon tarve ei juuri muuttuisi. 150 -

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan 140 7 /r Koko maa+39%

ikdinen 2018-2020 ka.
0,6 - 130 7 - Pohjois-Savon HVA +28%

o 05 - 120 -
c
5 04 - 110 -
5
2
:,‘;,' 0,3 - 100 -
= Rautavaara -2%
5
9 0,2 1 90 . . . . -
Rautavaara 2020 2025 2030 2035 2 040
0,1 -
Pohjois-Savon HVA
Koko maa Hoitopdiivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0~ ' ' ' ' Rautavaara 224 221 223 221 220
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005
Rautavaara - 0,04 0,15 0,50 0,14 Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Rautavaara 0% -1% -1% 2% 2%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
34
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Sonkajarvi —

» Sonkajarvella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon

HYVINVOINTIALUE

hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Pohjois-Savossa. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
+ Laskelmassa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi hieman. 150 -
140 — Koko maa +39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan /
ikainen 2018-2020 ka. 130 - / -
- Pohjois-Savon HVA +28%
0,45 -
04 A 120 -
B
:‘E 0,35 1 . — \._ Sonkajarvi +12%
s 03 -
§ oas 100 -
]
5 015 - 90 ; . . : .
T 2020 2025 2030 2035 2040
01 - Sonkajarvi
i Pohjois-Savon HVA . .
0,05 o Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
OKO maa
0 : : : . Sonkajarvi 402 428 455 465 452
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255628 281 260 298051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
Sonkajdrvi 0,00 0,04 0,11 0,42 0,10 Sonkajarvi 0% +7% +13% +16% +12%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Vierema -

* Vieremalla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa.

 Laskelmassa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi hieman.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,45 4
0,4 -
3
T 035 -
c
s 03 -
©
&
S 0,25 -
>
g
i 0,2 1
Q
8
S 0,15 1
T
0,1 1 Vierema
Pohjois-Savon HVA
0,05
Koko maa
0 - T T 1
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Vieremad 0,00 0,03 0,14 0,39 0,08
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 ~

140 - /.— Koko maa+39%

130 - / - Pohjois-Savon HVA +28%

120

1107 Vierema +8%

100 A

90 T )
2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Hoitopdivat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vierema 303 315 328 334 327
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
Muutos
Vierema 0% +4% +8% +10% +8%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoito

» Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit sisaltavat laakarikaynnit terveyskeskusten
aitiysneuvolassa, lastenneuvolassa, perhesuunnitteluneuvolassa, kouluterveydenhuollossa,
opiskelijaterveydenhuollossa, tyoterveyshuollossa seka kotisairaanhoito- ja mielenterveyskaynnit ja muut
avohoitokaynnit (erilaiset vastaanottokaynnit, terveystarkastus- ja seulontakaynnit seka kaynnit, jotka
liittyvat terveydentilan selvittamiseen, esim. [aakarintodistukset).

» Lahtotiedot: Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2381).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2381

Yla-Savo —

* Yla-Savossa perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on
ollut enemman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

» Laskelmassa Yla-Savossa laédkarissa kayntien tarve laskisi noin Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kadyntien perusteella
10% vuoteen 2040 mennessa.

110 -
— Koko maa +8%
Perusterveyden avohoidon ladkarikaynnit/ //
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 105 - /
6,00 -
5,50 Pohjois-Savon HVA +1%
5,00 - 100 -
5
24,50 -
T 4,00 -
Z
g 3,50 1  Yla-Savon alue 35 1 \
S 3,00 - 7— Pohjois-Savon HVA
S 2,50 -
= = Yla-Savon alue -9%
S 2,00 - leeeet— Koko maa 90 : : : : .
1,50 - 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
1,00 _ I ——
0,50 7 Kéynnit 2020 2 025 2030 2 035 2 040
0,00 : : ' ' ' ' ' Lahde-THL Yli-Savon alue 53732 52 086 51146 50290 48 976
< R T TR SRR RR TR R Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
<1 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> MUUtoS
Yli-Savon alue 526 | 1,86 | 125 | 1,26 | 1,34 | 204 | 293 | 320 VI3 Savor alue 53732 3% =% % 0%
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% 2% +1%
Koko maa 391 | 1,09 | 08 | 075 | 080 | 141 | 190 | 1,98 Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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lisalmi —

» lisalmessa perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

HYVINVOINTIALUE

Perustervevdenhuollon avohoidon tarve

» Laskelmassa ladkarissa kayntien tarve ei juuri muuttuisi. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella
110 -
Koko maa +8%
. co so ] ee sl se . /
Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit/ 105 - /
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. =/: Pohjois-Savon HVA 1%
5,50 - 100 + 1
5,00 - - lisalmi-3%
4,50 - 95
B
£ 4,00 -
S 3,50 - 90 -
©
8 3,00 ~ P.ohiois—Savon HVA
@ ~ lisalmi
3 2,50 - 85
§ 2,00 - |t — KOO maa
> 1,50 -+ 80 T T T T |
oo — 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
0,50 -
000 , , , , , , , , Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2035 2 040
4 Lahde:THL
<1 1A 7.14  18.40  &N.ARA  AR.74 7584 R4 lisalmi 26 563 26484 26 508 26 362 25760
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
<1 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Koko maa 5299723 5479 891 5 605 386 5687 138 5724967
lisalmi 488 | 168 | 1,09 | 1,01 1,01 1,82 | 255 | 2,70 Muutos
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 lisalmi 26 563 -0% -0% 1% -3%
Koko maa 391 | 109 | 080 | 075 | 080 | 141 | 1,90 | 1,98 Pohjois-Savon HVA 316135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Kiuruvesi —

» Kiuruvedella perusterveydenhuollon l&aakérissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

» Laskelmassa ladkarissa kayntien tarve vahenisi.

Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit/

vastaavan ikdainen 2018-2020 ka.

5,50
5,00 -
4,50 -
g 4,00 -
g . .
g 3°0 7  Kiuruvesi
>
g 3,00 - ?r Pohjois-Savon HVA
S 250 -
§ 2,00 |t — KOkO maa
Q
1,50 -
1,00 - I —————]
0,50 -
0,00 . . . .
<1 1-6 7-14  15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Kiuruvesi 4,97 1,83 1,35 1,44 1,51 2,24 2,91 3,34
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98
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HYVINVOINTIALUE

Perustervevdenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kdyntien perusteella

110
Koko maa +8%
—
105 - /
Pohjois-Savon HVA +1%
100 A
95 A
90 - \\
o - \
= Kiuruvesi-16%
80 T T T 1
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kiuruvesi 12 990 12 129 11612 11 255 10872
Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724967
Muutos
Kiuruvesi 12 990 -7% -11% -13% -16%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Rautavaara - HYVINVOINTIALUE
Rautavaaralla perusterveydenhuollon laakérissa kaynteja on

ollut enemman kuin koko maassa. Perustervevdenhuollon avohoidon tarve

Laskelmassa laakarissa kayntien tarve vahenisi noin 20%. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kiyntien perusteella

110 -
Koko maa +8%
—
. e e ey . 105 - /
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/
vastaavan ikainen 2018-2020 ka. 100 Pohjois-Savon HVA +1%

4,50 -

4,00 - ~ Rautavaara 95 -
_ 3,50 - /
2 90 -
£ 3,00 - /r Pohjois-Savon HVA
g
® 2,50 - 1
2 85 Rautavaara-16%
% 2,00 - | et — KoOkoO maa
S 80 ; ; ; ; .
g 150 - / 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG

1,00 - >4

0,50 - Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Rautavaara 2559 2390 2248 2180 2159
0,00 B ' e ' i ' a0 ' co.ca ' 70 ' e at ' o  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724 967
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84> Muutos
Rautavaara 3,87 1,17 0,94 1,22 1,42 1,72 3,30 4,02 Rautavaara 2559 7% -12% -15% -16%
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 391 | 109 | 08 | 075 | 08 | 141 | 1,90 | 1,98 Koko maa 2299 723 3% 6% 7% 8%
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Sonkajarvi - HYVINVOINTIALUE
» Sonkajarvella perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on

ollut enemmaén kuin koko maassa. Perustervevdenhuollon avohoidon tarve
o ) L Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella
» Laskelmassa ladkarissa kayntien tarve vahenisi noin 10%.

110 -
Koko maa +8%

—

Pohjois-Savon HVA +1%

vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 100

6,00
5,50 A

Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit/ e /

5,00 -
4,50 - \
90 -
4,00 - \
— Sonkajarvi-12%

3,50 A

Kaynnit/vastaavan ikaiset

Pohjois-Savon HVA ]
r 85
3,00 - e
7’<— Sonkajarvi
2,50 -
200 - — Koko maa 80 f f f f !
2 — FCG
2020 2 025 2030 2 035 2 040
1,50 -
1,00 - et E—
050 ] Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
oloo Sonkajarvi 5608 5351 5222 5097 4913
’ <1 | 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> | Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724967
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Muutos
Sonkajérvi 525 2,03 1,16 1,20 1,26 2,06 2,83 2,74 Sonkajarvi 5608 5% 7% 9% 12%
Pohjois-Savon HVA 428 | 1,53 | 1,13 | 1,02 | 1,11 1,78 | 249 | 295 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Vierema —

* Vieremalla perusterveydenhuollon laakarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

HYVINVOINTIALUE

Perustervevdenhuollon avohoidon tarve

« Laskelmassa ladkarissa kayntien tarve vahenisi noin 10%. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella
110 -
Koko maa +8%
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit/ 105 - /
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. Pohiols-Savon HVA +1%
8,00 - 100 -
7,50 -
7,00 - 95 \
6,50 -
§ 597 \
g 550 1 90 -
g z'gg \~ Vierema-12%
% 400 - 85 -
3 3,50 - . "
£ 300 - é’/ hjois-Savon HVA
S ’ — Pohjois-Savon
E 2,50 - / 80 T T T T 1 FCG
2,00 Koko maa 2020 2025 2030 2035 2 040
1,50 - N
v Kéynnit 2 020 2025 2 030 2035 2 040
0,00 . . . . . . . . Vierem3 6012 5733 5556 5395 5272
<1 1-6 7-14  15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479891 5605 386 5687138 5724967
<1 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> v
, . uutos
Vieremad 7,33 2,62 1,71 1,42 1,51 2,34 3,07 3,19 Vierema 6012 5% 8% 10% 12%
Pohjois-Savon HVA 428 | 153 | 113 | 1,02 | 111 | 1,78 | 249 | 295 Pohjois-Savon HVA 316135 1% 1% 2% 1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoito

Sairaalahoito sisaltaa seka julkisen sektorin (kunnat, kuntayhtymat ja valtio) etta yksityisen sektorin
jarjestaman sairaalahoidon seka paivakirurgian.

Mukana ovat myos psykiatriset sairaalat ja sairaalahoitoon sisaltyvat myos synnytykset. (Polikliinisesti
hoidetut potilaat eivat ole mukana luvuissa.)

Lahtotiedot: Sairaalahoidon hoitojaksot vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2519).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2519

Yla-Savo —

Yla-Savossa sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin.

Laskelman mukaan Yla-Savossa sairaalahoidon tarve kasvaisi

vain vahan.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

90,0 %

80,0 %

70,0 %

60,0 %

50,0 %

40,0 %

30,0 %

Hoitojaksot/vastaavan ikaiset

Yla-Savonalue

20,0 % Pohjois-Savon HVA
10,0 % Koko maa
0,0% T T T )
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde-THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki

Yld-Savon alue 0,05 0,15 0,35 0,78 0,26
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 -+
120 A /r- Koko maa +20%
115 | /
/ Pohjois-Savon HVA +12%
110 - /
105 -
- Yla-Savon alue +4%
100 -
95 A
90 T )
2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Yl4-Savon alue 9224 9510 9770 9828 9555
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Muutos
Yld-Savon alue 0% +3% +6% +7% +4%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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lisalmi —

* lisalmessa sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut hieman
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

* Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve kasvaisi hieman. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 -
) . o o 120 — Koko maa +20%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikainen 2018-2020 ka. /
115 - /
90,0 % - R‘ Pohjois-Savon HVA +12%
110 - - lisalmi +10%
80,0 % -
g
g 70,0 % - 105 -
c
S 600% -
‘E 100 A
g 50,0 % -
o
5 400% - 95 -
8
S 30,0% -
I
20,0 % - IE(?P'\TE)iis—Savon HVA 90 ' ' ' ' '
2020 2025 2030 2035 2 040
10,0 % - Koko maa
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % T T T \ N
z Lahde:THL : :
0-17 18-64 65-74 754 Kaikki dande lisalmi 4915 5204 5437 5532 5413
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Koko maa 1 008 201 1 088 058 1 148 934 1 186 955 1 205 300
lisalmi 0,06 0,14 0,35 0,80 0,23 Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 lisalmi 0% +6% +11% +13% +10%
Koko maa 0,06 0’11 0’29 0,68 0,18 POthiS'SaVOn HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Kiuruvesi —

» Kiuruvedella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut hieman

enemman kuin koko maassa keskimaarin.

 Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve vahenisi hieman.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

90,0 %
80,0% -
3
i 70,0% -
c
©
2 60,0% +
[e]
@
S 50,0% -
>
9
< 40,0%
g
© 30,0% -
T . .
Kiuruvesi
20,0 % - Pohjois-Savon HVA
10,0 % - Koko maa
0,0% T T T ! Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki
Kiuruvesi 0,06 0,15 0,38 0,80 0,26
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125
120 - /r Koko maa+20%
115 /
/ Pohjois-Savon HVA +12%
110 - /
105 A
100 -
- Kiuruvesi -4%
95 A
90 T )
2020 2025 2 030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kiuruvesi 2064 2064 2078 2 066 1989
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186955 1205 300
Muutos
Kiuruvesi 0 % +0% +1% +0% -4%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Rautavaara —

» Rautavaaralla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut hieman
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

+ Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve vahenisi noin 10%. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 125
120 A Koko maa +20%
e
100,0% - 115 - /
90,0 % - o // Pohjois-Savon HVA +12%
2 80,0% /
2 105 -
< o -
% 70,0 % 100 |
2 600% -
g
2 50,0% - 95 1 T —
% \
2 40,0% 90 - e —
2 - Rautavaara -12%
o Rautavaara
T 300% - 85 -
20,0 % - Pohjois-Savon HVA 30
10,0 % - Koko maa 2020 2025 2 030 2035 2040
0,0 % - - - - ! Lahde:THL Hoitojaksot 2020 2025 2030 2035 2 040
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Rautavaara 528 506 495 480 467
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Rautavaara 0,06 0,19 0,40 0,86 0,34 Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Rautavaara 0% -4% -6% -9% -12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Sonkajarvi —

» Sonkajarvella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut hieman
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

» Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve ei juuri muuttuisi.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

90,0 % -
80,0 % -
3
T 70,0% -
5
> 60,0% -
B8
E 50,0 % -
e
L 400% -
g
'g 30,0% -
Sonkajarvi
20,0 % Pohjois-Savon HVA
10,0 % - Koko maa
0,0% T T T ! Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Sonkajdrvi 0,05 0,15 0,31 0,76 0,25
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 4
120 A /1— Koko maa +20%
115 - /
o | %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 -+
-l
100 - - Sonkajarvi-1%
95
90 A
85 A
80 T 1
2020 2025 2030 2 035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Sonkajarvi 978 994 1013 1009 966
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Muutos
Sonkajarvi 0% +2% +4% +3% -1%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Vierema —

» Vieremalla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut saman verran
kuin koko maassa keskimaarin.

» Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve ei juuri muuttuisi.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdainen 2018-2020 ka.

90,0 %
80,0 % -
3
T 70,0% -
c
©
> 60,0% -
(]
@
g 50,0 % -
o
< 40,0 % -
g
S 30,0% -
T Pohjois-Savon HVA
20,0 % 7 Vierema
10.0 % - Koko maa
0,0% T T T ! Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Vieremd 0,04 0,13 0,33 0,66 0,21
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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2020

Sairaalahoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

HYVINVOINTIALUE

125 -
120 ~ /r Koko maa +20%
115 - /
110 A // Pohjois-Savon HVA +12%
105 -+
100 -
- Vierema-3%
95 -
90 -
85 A
80 T |
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vierema 739 741 747 742 720
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205300
Muutos
Vierema 0% +0% +1% +0% -3%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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POHJOIS-SAVON

HYVINVOINTIALUE

Sisa-Savon palvelualue

Karttulae, Keitele, Pielavesi, Rautalampil,
Suonenjoki, Tervo ja Vesanto

« Juankosken, Karttulane, Maaningan ja Nilsidn vaestoennusteet ovat niiden viimeisimmat
Tilastokeskuksen ikaluokittaiset ennusteet ennen liittymista Kuopioon. Vanhojen vaestéennusteiden
kokonaisvaestomaara on tdsmaytetty vuoden 2020 tilastotietoon, jonka jalkeen kehitys on
laskelmissa vanhan vaestéennusteen mukainen.

 Joissakin tapauksissa vanha vaestoennuste antaa vaaran kuvan tulevasta vaestokehityksesta, joten
laskelmat ovat vain suuntaa antavia. Syntyvyyden yleinen lasku vaikuttaa etenkin nuorimpien
ikaluokkien kehitykseen.

» Palvelujen ikaryhmittaisessa kaytossa Juankosken, Karttulane, Maaningan ja Nilsian osalta on
kaytetty koko Kuopion lukuja



VaestOmuutokset - Sisa-Savo

Sisa-Savon palvelualueen vaesto vahenee
Tilastokeskuksen vaestoennusteen mukaan 19%
vuoteen 2040 mennessa.

Eniten vahenee nuorten ikaluokat.

Myds nuorempien ikdantyneiden (65-74 v.) maara
vahenee.

Samalla 85 vuotta tayttaneiden méaara kasvaa vyl
60 %.

Sisa-Savon alue 2020 2025 2030 2035 2 040 2020-2040
0 vuotta 141 130 118 116 115 -25
0-5 vuotta 1018 858 787 747 731 -287
1-6 vuotta 1075 877 816 768 750 -326
6 vuotta 198 150 147 138 134 -64
7-12 vuotta 1358 1171 971 907 858 -500
13-15 vuotta 732 689 599 500 470 -261
7-15 vuotta 2 090 1860 1570 1406 1329 -761
16-18 vuotta 679 660 590 490 459 -220
0-18 vuotta 3985 3528 3094 2781 2653 -1332
Tyoikdiset (17-64 v)| 11 689 10376 9531 8975 8 735 -2 955
65-74 vuotta 4387 4098 3691 3260 2 780 -1 607
65+ -vuotta 7922 8214 8 327 8186 7762 -160
75+ vuotta 3535 4116 4636 4926 4982 1447
85+ vuotta 1143 1132 1210 1624 1902 759
Kaikki 23154 21694 20 562 19 614 18 849 -4 305
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Sisa-Savon alue

Ikdluokkien kehitys, 2020=100

HYVINVOINTIALUE

170
85+ vuotta +66%
160
150
140 75+vuotta +41%
130 /
& 120
T
L /
S 110 /
i~
100
a0
. Kaikki-19%
Tilastokeskus, 80 4 — a.l.. .I.. "
vaestdennuste 2021 e — — Tydikaiset (17-64 v)-25%
e >= 16 1A 13032 %
60 13-15vuotta-36%
\- 65-74 vuotta-37%
. 7-12 vuotta-37%
2020 2025 2030 2035 2040
1-6 vuotta -30% 100 82 76 71 70
a——7-12 vuotta -37% 100 86 71 67 63
s ] 3-15 vuotta -36% 100 94 82 68 64
16-18 vuotta -32% 100 97 87 72 68
e Tydikdiset (17-64 v) -25% 100 89 82 77 75
65-74 vuotta -37% 100 93 84 74 63
75+ yuotta +41% 100 116 131 139 141
o ik ki -19% 100 94 89 85 81
85+ vuotta +66% 100 99 106 142 166
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HYVINVOINTIALUE

Tehostettu palveluasuminen

v’ Sisaltaa asumisen ja siihen kiinteasti liittyvat palvelut. Palveluasuminen eroaa laitoshoidosta siina, etta
palveluasuminen perustuu aina vuokra-, omistus- tai muuhun vastaavaan hallintamuotoon.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Tehostetun palveluasumisen piirissa laskentapaivana (31.12.) olleiden asiakkaiden lukumaara
ikaryhmittain (THL, mm. ind. 2709 ).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2709

Sisa-Savo -

Sisé-Savossa tehostetun palveluasumisen kayttdé on samalla
tasolla kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

Sisé&-Savossa tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
vuoteen 2030 mennessa 45 %, mikali kaytto ikaryhmittain
sailyisi nykyisella tasolla.

190
180 - — Koko maa +79%
. . . o
Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - /h R
ikaisists 2020 160 - /
18% - o
I % 150 A
o Sisa-Savonalue b Sich-
16% g_Pohjois—Savon HIVA g 140 / Sisa-Savonalue +45%
14% - Koko maa ~
130 A
12% -
120 A
c 10% -
S o 110
s 8%
g; fxf 6% 100 -
N
. 90 . . . . .
4% 1 2020 2025 2030 2035 2 040
2% 7 Asukkaat 2020 2 025 2030 2035 2 040
0% T T . . ) Sisa-Savon alue 305 315 347 406 441
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
wonzi | e | oo || sne | o Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
— Muutos
Sisd-Savon alue 0,0 % 0,8 % 2,3% 51% 16,1 % —
— Sisa-Savon alue 0% +3% +14% +33% +45%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 0,8% 2,4 % 59 % 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Karttulae -
HYVINVOINTIALUE

» Karttulassa (=Kuopiossa) tehostetun palveluasumisen kaytto*) ) INRESR Nepelter (17 202,
on ollut pienempéé_ kuin koko maassa keskimaarin. *¥) |tsenaisen kunnan viimeisimman viestoennusteen perusteella
* Tehostetun palveluasumisen tarve**) kasvaisi vuoteen 2040
mennessa noin 80%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi Ikaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
nykyisella tasolla. Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
200 -
Ikdadntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 180 - Karttulas +81%
|ka|S|Sta 2020 L~ Pohjois-Savon HVA +68%
18% - Koko maa o 160 - /
Pohjois-Savon HVA o
16% - i
o
14% - S 1401
g — Kuopio
2 12% -
£ 120 -
T 10% -
2
s 8% 100 -
S 6% -
X
4% - 80 ' ' ' ' ' FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
2% -
Asukkaat 2 020 2025 2 030 2035 2 040
0% - T T T ' Karttulae 20 22 26 31 36
60-64 65-74 75-79 80-84 g5+  LahdeTH Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
6064 | 6572 | 7579 | 8084 | 85+ Koko maa 46262 53268 63 668 76 167 82794
Kuopio 02% | 05% | 22% | 44% | 129% Muutos
— 3 3 3 3 3 Karttulae 0% +11% +29% +57% +81%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% 1% 28% +53% +68%
Koko maa 02% 0,8 % 2,4 % 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG 55



Keitele -

Keiteleella tehostetun palveluasumisen kayttd on vahaisempaa
kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

Keiteleella tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
2040 mennessa noin 90%.

210 A~
— Keitele +94%
e e . . 190 A
Ilkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan .
L~ Koko maa +79%
ikaisista 2020 170 |~ Pohjois-Savon HVA +68%
20% - S
. Keitele it
18% Koko maa <
Pohjois-Savon HVA o 150 -
16% - N
T 14% -
) 130 -
< 12% -
E
s % 110 -
©
» 8%
g
S 6% -
90 T T T T 1 FCG
4% - 2020 2025 2030 2035 2 040
2% Asukkaat 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - . : : : . Keitele 20 20 22 30 39
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
zoan | ez | e || mien | o Koko maa 46262 53268 63 668 76 167 82794
- Muutos
Keitele 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 18,3 % -
— Keitele 0 % -2% +9% +50% +94%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0,2% 08% 2,4 % 5,9% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Pielavesi -

Pielavedelld tehostetun palveluasumisen kayttd on suurempaa
kuin koko maassa keskimaaérin yli 84 vuotiaiden osalta.

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Pielavedella tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
vuoteen 2040 mennessa noin 40%.

190 -
180 - _— Koko maa+79%
o . . 170 - //— Pohjois-Savon HVA +68%
Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
e e 160 -
ikdisista 2020 o
25% - = 150 -
é
. . 8 140 - b— Pielavesi +38%
20% 4 — Pielavesi /
130 -
b Koko maa
2 Pohjois-Savon HVA 120 -
S 15% -
< 110 -
>
©
2 10% - 100 1
g
X 90 T T T T ) FCG
5o 2020 2025 2030 2035 2040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - : : : . Pielavesi 74 76 82 96 102
60-64 65-74 75-79 80-84 g5+  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82 794
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
el - . . . . . Muutos
lelavesl 00% | 08% | 2°5% | 51% | 204% Pielavesi 0% 3% +11% +30% +38%
Pohjois-Savon HVA 06% | 08% | 27% | 60% | 160% Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% | 08% | 24% | 59% | 160% Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Rautalampi -

Rautalammilla tehostetun palveluasumisen kaytté on
pienempéa kuin koko maassa keskimaarin yli 84 vuotiaiden
osalta.

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
Rautalammilla tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi

vuoteen 2040 mennessa 25%.

190
180 - _— Koko maa+79%
Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - //— Pohjois-Savon HVA +68%
ikaisista 2020 160 - /
18% -
Koko maa =]
Pohjois-Savon HVA S 150 -
16% - Il
Q
14% - Q 140 A
2 109 - i 130 1 :
£ — Rautalampi Rautalampi +25%
T 10% 120
S
g 8% 110
§ 60/ -
D ’ 100 -
4% %
T T T T 1 FCG
2% - 2020 2025 2030 2035 2 040
0% ' ' ' ' ' P Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
— - - - ande:
60-64 65-74 7579 80-84 85+ Rautalampi 41 44 48 51 51
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Rautalampi 00% | 1,1% | 36% | 71% | 11,4% Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
Pohjois-Savon HVA 06% 0,8% 2,7% 6,0 % 16,0 % Muutos
Koko maa 0,2% 08% 2,4 % 59% 16,0 % Rautalampi 0% +6% +16% +24% +25%
Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Suonenjoki -

Suonenjoella tehostetun palveluasumisen kaytto samalla
tasolla kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Suonenjoella tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi

vuoteen 2040 mennessa noin 50% Ikaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

190 -
e . . Kok 79%
Ilkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 180 4 oK mast
Ika|S|Sta 2020 170 - //— Pohjois-Savon HVA +68%
20% - 160 - /
18% - /- Suonenjoki =4 | o
/: PKgﬁfo?;z—iéavon HVA in 150 — Suonenjoki+47%
16% - S /
S 140 -
(0 N
2 14% -
) 130 -
T 12% -
< 120 -
S 10% -
© 110 -
5 8% -
g 100 -
L 6% -
4% - 0 ' ' ' ' ' FCG
2020 2025 2030 2035 2040
2% -
’ Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - ' ' ' ' e Suonenjoki 105 112 126 145 155
- - - - ande:
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Pohjois-savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
Suonenjoki 0,0 % 1,0 % 3,6 % 69% | 176% Muutos
Pohiois-Savon HVA 3 3 B 0 3 Suonenjoki 0% +6% +20% +38% +47%
J 0,6 % 08% %7 % 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 08% 2,4 % 5,9% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Tervo -
Vo HYVINVOINTIALUE
Tervossa tehostetun palveluasumisessa on asukkaita vain yli

84 vuotiaissa. lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

Tervossa tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

2040 mennesséa noin 50%.

200 A
- . . 180 - ~— Koko maa +79%
Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan .
o e Pohjois-Savon HVA +68%
ikdisista 2020 Lo
18% - Pohjois-Savon HVA =)
Tervo S T 47%
16% - Koko maa é r— [ervo+assb
o 140 -
(]
14% -
:_'(_U,
:g 12% -~ 120 -
E
= 10% -
g
g 8% n 100 -
[
> 6% -
X 80 . . . . . FCG
4% 2020 2025 2030 2035 2 040
2% 7 Asukkaat 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% T T T . ) Tervo 17 15 14 20 25
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
oz | oo | oo | s | e Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
Muutos
Tervo 0,0% 0,0 % 0,0 % 0,0% 16,7 %
— Tervo 0% -12% -19% +15% +47%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7 % 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 0,8% 2,4 % 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Vesanto -

Vesannolla tehostetun palveluasumisessa asukkaiden ikaluokat
poikkeavat koko maan ja Pohjois-Savon yleisesté tasosta.

HYVINVOINTIALUE

Vesannolla tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen
2040 mennessa noin 10%. lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

200
Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 150 - _— Koko maa +79%
ikaisista 2020 //- Pohjois-Savon HVA +68%
18% - F Pohjois-Savon HVA
. 160 -
16% - t— Koko maa %
o
14% - S 140 -
(o]
B
2 12% -
T /~ Vesanto 120 -
% 10% 1 Vesanto+12%
>
s 8% 100 -
®
> 6% -
X
4% . 80 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2040
2% -
‘ : Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% ' ' ' ' oL Vesanto 28 26 29 32 31
60-64 65-74 7579 80-84 85+ ande: Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
Vesanto 00% | 18% | 00% | 57% | 105% Muutos
Pohiois-Savon HVA ) ) ) ) ) Vesanto 0% -8% +2% +13% +12%
ohjois 06% | 08% | 27% | 60% | 160% Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% 168%
Koko maa 02% 08% 2,4% 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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HYVINVOINTIALUE

Tavallinen palveluasuminen

v Tavallisessa palveluasumisessa henkilokunta on paikalla vain paivalla.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen asiakkaat 31.12. ikaryhmittain (THL, mm. ind 3548)

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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Sisa-Savo -

Sisé-Savossa tavallisen palveluasumisen kaytto on yli 85-

HYVINVOINTIALUE

vuotiaiden osalta ollut koko maata suurempaa. lkddntyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
Sisa-Savossa tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
vuoteen 2030 mennessa noin 70%, mikali kaytto ikaryhmittain
sailyisi nykyisella tasolla. 210 1
. . . . 190 + — Pohjois-Savon HVA +88%
lkadntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ - Koko maa +84%
% vastaavan ikaisista 2020 170 -
- Sisa-Savon alue +67%
3,0% 1 /
Sisd-Savonalue 150
25% -
130 A
20% -
g Pohjois-Savon HVA
2 \ 110 -
< 1,5% - Koko maa
o
E 90 T T T T 1
g BO% 2020 2025 2030 2035 2040
X
0,5% - Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Sis&-Savon alue 43 45 54 67 73
0,0% ' ' ' ' ' P Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
00-64 o574 7 80-84 8o | Koko maa 4543 5228 6290 7648 8 360
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ Muutos
Sisd-Savon alue 0,0 % 0,0 % 0,0 % 12% 27% Sisd-Savon alue 0 % +2% +23% +53% +67%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 01% 0,3% 0,7% 19% Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 05% 1,7%
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Karttulae -

Karttulassa (Kuopiossa) tavallisen palveluasumisen kaytt6*) on

HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

ollut koko maata suurempaa. **) Itsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella
Karttulassa tavallisen palveluasumisen tarve**) kasvaisi
vuoteen 2040 mennessa noin 90%, mikali kaytto ikaryhmittain Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
sailyisi nykyisella Kuopion tasolla. Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
210 "~
Ikddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan Karttulae +89%
Pl e e L e 190 - Pohjois-Savon HVA +88%
ikaisista 2020 K
Koko maa +84%
3,5% 1 170 -
t— Kuopio
3,0%
150 -
25% -
‘o 130 -+
B20% A
= N Pohjois-Savon HVA
‘E N~ Koko maa 110 A
S 15% -
g 109 - 90 . . . . .
B 2020 2025 2 030 2035 2040 FCG
0,5% A
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % w T T T ) Karttulae 4 5 6 7 8
60-64 65-74 7579 80-84 gs+  LanderTHL Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7 648 8360
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+
Kuopio 0,0% 0,1% 0,3% 1,2 % 32% Muutos
pic 0% 1% 2 % 22 12 2 Karttulae 0% +10% +30% +61% +89%
Pohjois-Savon HVA 00% | 01% | 03% | 07% | 19% Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2 % 0,5% 1,7% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Keitele -

Keiteleella tavallisen palveluasumisen kaytto on yli 79-
vuotiaiden osalta ollut koko maata suurempaa.

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve

Keiteleella tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
2030 mennessa noin 80%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla. 210 1
190 - Pohjois-Savon HVA +88%
v e . . . o Koko maa +84%
Ilkdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan ,
o Keitele+83%
ikdisista 2020 170 -
8,0% 1
70% - 150 -
o Keitele
6,0% A
130 -
@ 50% A
2 110 -
x 4,0% -
5
g 30%7 90 : . . . .
g 2020 2025 2030 2035 2040 Fce
X 2,0% A CPOthiS-SaVOH HVA
/ Koko maa
Ho% / Asukkaat 2 020 2025 2 030 2035 2040
00 % Keitele 13 14 17 22 24
' 60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde: THL Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7648 8 360
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ Muutos
Keitele 00% | 00% | 00% | 63% | 64% Keitele 0% +6% +33% +70% +83%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 01% 03% 0,7 % 1,9% Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,7% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Pielavesi -

Pielavedella ei ole tavallista palveluasumista.

Ikadntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0% A
I— Pohjois-Savon HVA
1,8% -
N Koko maa
1,6 %
1,4 % -
T 12% -
@
L 10% -
oy
O
P 0,8% -
8
(%)
T 06%
N
0,4% -
0,2% -
0,0% - T Pietavesi
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Pielavesi 0,0 % 0,0 % 0,0% 0,0 % 0,0 %
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 03% 0,7 % 1,9%
Koko maa 0,0 % 0,1% 02% 0,5% 1,7%
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Rautalampi -

Rautalammilla ei ole tavallista palveluasumista.

Ilkddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0%
I— Pohjois-Savon HVA
1,8%
N Koko maa
1,6 %
1,4 %
%’ 1,2%
]
2 10%
c
@O
= 0,8%
S
T 06%
N
0,4 %
0,2%
0,0 % T Rautalampi
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Rautalampi 0,0% 0,0% 0,0 % 0,0 % 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 0,3% 0,7% 1,9%
Koko maa 00% 0,1% 02% 05% 1,7%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Suonenjoki -

Suonenjoella tavallisen palveluasumisen kaytt6é on yli 84-
vuotiaiden osalta ollut koko maata suurempaa.

HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve

Suonenjoella tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
2030 mennessa noin 70%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla. 210 1
- Pohjois-S HVA +88%
_ _ _ 190 — Koko maa +84%
Ilkadntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
ikaisista 2020 170 - N\~ Suonenjoki+74%
4,5 % A
40% - Suonenjoki 150 1
35% -
130 A

3,0%

::E
e 25% - 110 4 /
2
c 0, .
S 2,0% — Pohjois-Savon HVA
o N~ Koko maa 90 T T T T )
1 1,5% - FCG
g 2020 2025 2030 2035 2 040
= 10%
0,5% - Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
00% Suonenjoki 13 13 15 20 23
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois—Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7648 8360
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Suonenjoki 00% | 00% | 00% | 00% | 40% Suonenjoki 0% +1% +13% +50% +74%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 01% | 03% 0,7% 19% Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,7% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Tervo -

« Tervossa ei ole tavallista palveluasumista.

Ikdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0% -
I— Pohjois-Savon HVA
1,8% -
N Koko maa
1,6 % -
1,4% -
T 12% -
2 10% -
c
@©
2  08% -
©
i
S 06%
x
04% -
02% -
0,0% - T Tervo
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Tervo 0,0% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 0,3% 0,7 % 1,9%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2 % 0,5% 1,7%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Vesanto -

Vesannolla tavallisen palveluasumisen kaytto on ollut koko
maata suurempaa.

Vesannolla tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen
2030 mennessa noin 30%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

Ikddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

% vastaavan ikaisista

7,0 %

6,0 %

5,0 %

4,0%

3,0%

2,0%

1,0%

0,0 %

ikaisista 2020

P— Vesanto

[~ Pohjois-Savon HVA
Koko maa

60-64

65-74

75-79

80-84

A\

1

85+ Lahde:THL

60-64

65-74

75-79

80-84

85+

Vesanto

0,0 %

0,0 %

0,0 %

4,7 %

6,0 %

Pohjois-Savon HVA

0,0 %

0,1%

0,3%

0,7 %

1,9 %

Koko maa

0,0%

0,1%

0,2 %

0,5%

1,7 %
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lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve

Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

210
§ Pohjois-Savon HVA +88%

190 /?— KokJo maa +84%

170 A

150 A

130 - Vesanto +33%

110 A

90 )
2 020 2025 2030 2 035 2 040 FCG

Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vesanto 13 12 15 17 17
Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7 648 8360
Muutos
Vesanto 0% -4% +18% +30% +33%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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HYVINVOINTIALUE

Vanhainkodit

v" Vanhainkotihoito on ikddantyneiden hoitoa yksikossa, jonka Kela on maaritellyt laitokseksi.
« Lahtotiedot: Vanhainkotien asiakkaat 31.12., % vastaavanikaisesta vaestosta (THL, mm. ind 3370).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/3370

Sisa-Savo -

Sisa-Savossa vanhainkodeissa on ollut asukkaita vahemman
kuin koko maassa keskimaarin.

Sisé&-Savossa vanhainkotipaikkoja tarvitaan noin 10 lisda,
mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

1,4 % -
M Koko maa
1,2 % -
1,0% -
:4(3
2 08% -
8
c
g 0,6 % - .
© p Sisda-Savonalue
@
g o
o\° 0,4 % Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0 % T T 1
60-64 65-74 75-79 ]0-84 5+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Sisd-Savon alue 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,6 %
Pohjois-Savon HVA 00% 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,3%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Vanhainkotipaikkojen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

Pohjois-Savon HVA +75%

180 -
Koko maa+75%

170 - Sisd-Savon alue +74%

160 A

150 A

140 A

130 A

120 A

110 A

100 A

90 )
2020 2025 2 030 2 035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Sisa-Savon alue 15 16 18 23 26
Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7203
Muutos
Sisa-Savon alue 0% +5% +20% +53% +74%
Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
72



Karttulae —

Karttulassa (Kuopiossa) vanhainkodeissa on ollut nuorempia ) Kaytetty Kuopion lukuja.
asukkaita kuin koko maassa keskimé_arin*)_ **) Itsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

Vanhainkotipaikkoja tarvittaisiin muutama lisda Karttulassa **),

mikali kiytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella Kuopion tasolla. Vanhainkotipaikkojen tarve

Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

180 - Pohjois-Savon HVA +75%
. . L b— Koko maa +75%
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisistd 2020 170 - - Karttulas +67%
0, -
14% 160 -
M Koko maa
1,2% 150 -
140 -
1,0% -
130 -
:“g
% 0,8% A 120 -
=
o
S 06% 110 -
E — Kuopio
% 100 -
°\>o 0,4% — Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1 FCG
02% | 2020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% . . . . ) Karttulae 5 6 6 8 8
60-64 65-74 75-79 8]0-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
Kok 4127 4749 5630 6 655 7203
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ oo mas
- Muutos
Kuopio 0,0 % 0,8 % 0,1% 0,2% 0,5%
— Karttulae 0% +11% +28% +50% +67%
Pohjois-Savon HVA 00% | 04% | 00% | 01% | 04% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2% 0,5% 1,3% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Keitele —

+ Keiteleella vanhainkodeissa ei ollut asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4 % -
N Koko maa
1,2 % -
1,0% -
o
2 08% -
E
'c
S 06%
<
s
o
°\>o 04% 1 - Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0 % : . / Keitele
60-64 65-74 75-79 R0-R4 !5+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Keitele 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0 % 0,1% 02% 0,5% 1,3%
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Pielavesi

Pielavedella vanhainkodeissa ei ollut asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4 % -
N Koko maa
1,2% -
1,0% -
:4{3
2 08% -
E
c
S 06% -
<
@
g o |
© 0,4 % — Pohjois-Savon HVA
0,2% A
0,0% T T Pietavesi
60-64 65-74 75-79 R0-R4 !5+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Pielavesi 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 00%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,3%
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Rautalampi —

Rautalammilla vanhainkodeissa ei ollut asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4 % -
N Koko maa
1,2% -
1,0% -
:4{3
2 08% -
E
c
S 06% -
<
@
g o |
© 0,4 % — Pohjois-Savon HVA
0,2% A
0,0% T T Pietavesi
60-64 65-74 75-79 R0-R4 !5+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Pielavesi 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 00%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,3%
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Suonenjoki —

Suonenjoella vanhainkodeissa on ollut vain yli 84 vuotiaita
asukkaita.

HYVINVOINTIALUE

Suonenjoella vanhainkotipaikkoja tarvitaan muutama lisaa,
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

. . L see e e 180 - Pohjois-Savon HVA +75%
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 Suonenjoki+74%
170 - Koko maa+75%
1,8% -
1,6 % - Suonenjoki 160 -
150 -
1,4% -
N~ Koko maa 140 -
12% -
2 130
n 10% -
8 120 -
C
© 0,8% -
° 110 - /
& o
g 06% 100
X
0,4% 1 = Pohjois-Savon HVA 90 . . . . .
02 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
’ o 7
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % ' ' ' ' ' Suonenjoki 10 10 11 15 17
60-64 65-74 7579 R0-84 RS+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
60_64 65_74 75_79 80_84 85+ Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7203
Suonenjoki 00% | 00% | 00% | 00% | 16% Muutos
Pohiois-S HVA . . . . 3 Suonenjoki 0 % +1% +13% +50% +74%
ohjois->avon 00% | 04% | 00% | 01% | 04% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2% 0,5% 1,3% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG "



Tervo —

* Tervossa vanhainkodeissa ei ollut asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

N Koko maa

— Pohjois-Savon HVA

1,4% -
12% -
1,0% -
b
2 08%
E
'c
S 06% -
T
7
@©
o 04% -
02% -
0,0 % . .
60-64 65-74 75-79 ]0-84 {5+
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+
Tervo 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,4 % 0,0 % 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2% 0,5 % 1,3 %

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Tn.r\vlo

Lahde:THL
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Vesanto

* Vesannolla vanhainkodeissa el ollut asukkaita vuonna 2020.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

1,4 % -
M Koko maa
1,2 % -
1,0% -
:;3
2 08% -
3
c
S 06% -
©
8
) 0,4% t— Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0% T T Vesanto
A0-64 65-74 75-79 0-84 K5+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Vesanto 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 04 % 0,0 % 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 05% 1,3%
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HYVINVOINTIALUE

Kotiholto

Lahtotiedot: Kotihoidon asiakkaat vastaavan ikaisista (THL:, mm. ind. 5512)

v Avohilmo-rekisterista on poimittu mukaan ne kotihoidon asiakkaat, joilla on tarkasteluvuonna
toteutunut kotihoidon (sis. kotisairaanhoito ja kotipalvelu) kotikaynti vahintaan 6 paivana 60

vuorokauden sisalla. Saannollisen kotihoidon asiakkaisiin ei sisally niita henkiloita, jotka ovat saaneet
kotihoidon palveluja satunnaisesti (harvemmin kuin kuvattu edella).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG



https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/5512

Sisa-Savo -

Sisé-Savossa kotihoidon peittéavyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Sisé-Savossa kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 40% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

45,0 %
40,0 %
— Sisa-Savonalue
35,0% l— Pohjois-Savon HVA
N Koko maa
30,0%
c
©
= 250%
8
(2]
o @
2 220,0%
R
g =
<  150%
‘@
<
10,0 %
5,0%
0,0% T T T r .
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
18-64 65-74 | 75-79 80-84 85+
Sisé-Savon alue 0,7 % 3,5% 81% 17,6 % 384 %
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 15,3 % 34,8 %
Koko maa 0,3 % 2,5% 6,3 % 13,7 % 32,8%
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Kotihoidon tarve

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

190 -

180 -

170 1 ~~ Koko maa +66%

160 - "~ Pohjois-Savon HVA +62%

150

140 A

130 A

120 7 - Sisd-Savon alue +19%

110 A

100 A

90 T )
2020 2025 2 030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Sisa-Savon alue 969 998 1116 1367 1154
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Sisa-Savon alue 0% +3% +15% +41% +19%
Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
81




Karttulae -

Karttulassa (Kuopiossa) kotihoidon peittavyys*) on samalla
tasolla kuin kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

**) Jtsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella

Karttulassa kotihoidon tarve**) kasvaisi noin 70% vuoteen 2040

mennessa, mikali kayttd ikaryhmittain sailyisi nykyisella Kotihoidon tarve

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

Kuopion tasolla.

200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180 1 Karttulae +69%
Koko maa +66%
40,0 % - 160 - t— Pohjois-Savon HVA +62%
&_Pohjois—Savon HVA o
Kuopio o
350% - P 3140 i
I™~— Koko maa ~
o
30,0% - ~
120 -
. 250% -
g 100 -
©
£ .200% -
o QO
S 2 80 -
3 =150% -
o
‘@ 60 1
2 4 FCG
10,0% 2020 2025 2030 2035 2040
50% - Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Karttulae 65 71 82 97 109
0,0 % ' ' ' ' ' Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
- - - - Lahde:THL
18-64 65-74 7579 80-84 85+ Lahde Koko maa 114 844 130115 152245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Kuopio 03% 2,3% 6,4 % 142 % 34,4 % Karttulae 0% +10% +26% +49% +69%
0, 0, 0, 0, 0,
Koko maa 0,3% 25% 63% 13,7 % 328 % Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Keitele -

Keiteleella kotihoidon peittdvyys on suurempaa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Kotihoidon tarve
Keiteleella kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035 Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
mennessa, jolloin tarve olisi noin 60% suurempi kuin 2020.

200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180 1
450 9% - _~— Koko maa +66%
160 - t— Pohjois-Savon HVA +62%
40,0% - S
— Keitele 5
o
35,0% - — Pohjois-Savon HVA N140 - )
S 5 — Keitele+37%
Kok
30,0% - oko maa
= 120 -
2 250% -
R
2= 220,0% - 100 ~
s L
< 150%
2 80 . . . . . FCG
10,0% - 2020 2025 2030 2035 2040
50% - Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Keitele 115 121 145 187 157
0,0 % . .
1864 6574 7579 80.84 854+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10 652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
. 18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ VUUtos
KEItéle' 1,1% 3,9% 11,0% 29,2 % 38,5% Keitele 0% +5% +26% +63% +37%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9 % 6,9 % 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Pielavesi -

Pielavedella kotihoidon peittdvyys on hieman suurempaa kuin
koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Pielavedella kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 30% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

45,0 % -
40,0 % -
— Pielavesi
35,0% - — Pohjois-Savon HVA
N Koko maa
30,0% -
c
©
s 250% -
8
[
@ QO o
§ £ 20,0 % -
O
g~
< 150% -
£
10,0 %
50% -
0,0% T T T . )
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Pielavesi 0,5% 3,3% 8,4 % 13,6 % 38,8%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 153 % 34,8 %
Koko maa 03% 2,5% 6,3 % 13,7 % 32,8%
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Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

200 -
180 -
_~— Koko maa +66%
160 - t— Pohjois-Savon HVA +62%
3
i
1l
o
S140 -
(o]
120 A
— Pielavesi +7%
100 A
80 ' FCG
2 020 2025 2 030 2035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Pielavesi 185 191 207 246 198
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Pielavesi 0% +3% +12% +33% +7%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Rautalampi -

Rautalammilla kotihoidon peittavyys on suurempaa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

Rautalammilla kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen
2035 mennessa, jolloin tarve olisi noin 40% suurempi kuin

2020.
200
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020
180 -~
20,0% - ~ Koko maa +66%
450% - [ Rautalampi 160 - — Pohjois-Savon HVA +62%
3
40,0 % - iy
. 140 -
350% - l— Pohjois-Savon HVA ~N
N
S 300% - Koko maa 120 -
E — Rautalampi +17%
% . 250% -
© o
2
© £20,0% - 100 -
8=
[ 15,0 % -
< 80 . . . : ' feG
10,0% 2020 2025 2030 2035 2 040
50% - Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
00% Rautalampi 153 160 178 211 179
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 6 589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
- Muutos
Raufa{ampl 08% 41% 10,3 % 20,1% 46,4 % Rautalampi 0% +5% +16% +38% +17%
Pohjois-Savon HVA 05% | 29% | 69% | 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% “77% +62%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3 % 13,7 % 32,8% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Suonenjoki -

Suonenjoella kotihoidon peittavyys on hieman suurempaa kuin
koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Kotihoidon tarve

Suonenjoella kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035 Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

mennessa, jolloin tarve olisi noin 50% suurempi kuin 2020.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

200 -+
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180 -
40,0 % - -~ Koko maa +66%
160 - b— Pohjois-Savon HVA +62%
35,0 % - Suonenjoki 8
Pohjois-Savon HVA oW
Kok Q
30,0% oko maa §140 | \
— Suonenjoki+27%
. 250%
g 120 A
>
<
£ .20,0% -
g 3
g 100 -
% —150% -
°
< 100% - 80 . FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
0% 7 Asiakkaat 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0.0% Suonenjoki 279 289 331 407 355
' 18-64 65-74 75-79 30-84 35+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Suonenjoki 0% | 34% | 73% | 194% | 353% Suonenjoki 0% 1% 119% 146% 27%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Tervo -

Tervossa kotihoidon peittavyys vaihtelee ikaluokittain.

HYVINVOINTIALUE

Tervossa kotihoidon tarve vahenisi noin 30% vuoteen 2040 o
Kotihoidon tarve

mennessa. e _
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180 -
_— Koko maa +66%
45,0 % ~ 160 - t— Pohjois-Savon HVA +62%
40,0 % - 8
Tervo 140 -
35,0% - &
’ % Pohjois-Savon HVA Q
30,0% i Koko maa 120
&
> 250% - 100 -
8
]
2 220,0% - /
R 80 -
2 - 0, -
= 150% — Tervo-33%
% 60 T T T T 1 FCG
10,0% 2020 2025 2030 2035 2 040
50% - Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0.0% Tervo 63 57 52 60 42
T e esoa 7599 sosa 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10 652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Tervo 07% | 30% | 00% | 116% | 392% Tervo 0% 0% 17% 2% 33%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9 % 6,9 % 153% | 34,8% Pohjois-Savon HVA 0% +99% +34% +77% +62%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3% 13,7 % 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Vesanto -

Vesannolla kotihoidon peittdvyys on suuri yli 84 vuotiaiden
osalt.

HYVINVOINTIALUE

Vesannolla kotihoidon tarve vahenisi yli 10% vuoteen 2040 Kotihoidon tarve

mennessi. Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180 A
~— Koko maa +66%
45,0 % - 160 - b— Pohjois-Savon HVA +62%
Vesanto o
40,0 % - 8
1140 A
8
35,0% -
N Pohjois-Savon HVA 8
\Koko maa 120 A
30,0%
c
©
p 25,0% - 100
S @ 20,0% - i — Vesanto-16%
52 80
§=
X 150% -
2 0 60 ' FCG
10,0% - 2020 2025 2030 2035 2040
50% - Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vesanto 109 106 106 120 91
0,0 % ; . . : . e
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde-THL Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10 652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ Muutos
Vesqn.to 0,7% 44 % 9,0% 132% | 421% Vesanto 0% 3% 2% +10% -16%
Pohjois-Savon HVA 05% | 29% | 69% | 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon
vuodeosastohoito

» Lahtotiedot: Vuoden aikana perusterveydenhuollossa sairaalahoitoa saaneiden potilaiden
hoitojaksojen lukumaara vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2596).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2596

Sisa-Savo -

Sisé-Savossa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

Laskelmassa Sisa-Savossa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi 12 %
vuoteen 2030 mennessa, minka jalkeen muutokset olisivat pienia.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,6 -
9 0,5 -
c
2 04 -
©
@
©
2
byt 0,3 A
>
i©
o
2
S 0,2 -
T
Sisd-Savonalue
0,1 -
Pohjois-Savon HVA
Koko maa
O - T T 1
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde: THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Sisd-Savon alue 0,00 0,04 0,14 0,52 0,12
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 1

140 A /.— Koko maa +39%

130 - /

Pohjois-Savon HVA +28%

120 A

110 - == Sisi-Savonalue +11%

100 -

90 T ,
2020 2025 2030 2035 2 040

Hoitopdivat 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
Sisad-Savon alue 2 885 3073 3234 3282 3209
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005

Muutos

Sisa-Savon alue

0%

+6%

+12%

+14%

+11%

Pohjois-Savon HVA

0%

+12%

+21%

+27%

+28%

Koko maa

0%

+16%

+27%

+35%

+39%
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Karttulae —

Karttulassa (Kuopiossa) perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut selvasti vahemman kuin Pohjois-Savossa

HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

y|eisesti_ **) Itsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella
Laskelmassa Karttulassa vuodeosastohoidon tarve**) kasvaisi noin Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
60% vuoteen 2040 mennessa. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan 170 -
ikainen 2018'2020 ka. 160 -
— Karttulae +58%
0,45 - /
150 -
0,4 -
T 140 A +— Koko maa +39%
B 035 - |
< 130 / Pohjois-Savon HVA +28%
> 03
©
e 120 -
S 025 -
>
S 110 -
2 0,2 -
g
3 015 - 100 7
T
0,1 - 90 T T T T 1
Pohjois-Savon HVA 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
0,05 - Koko maa
Kuopio
0 - ; , , , Hoitopdivit 2020 2025 2030 2035 2040
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde: THL Karttulae 99 116 133 148 157
Pohjois-Savon HVA 16 780 18750 20354 21291 21430
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki Koko maa 221309 255628 281260 298 051 308 005
Kuopio 0,00 0,01 0,05 0,24 0,03 Muutos
Pohiois-Savon HVA . . Karttulae 0% +16% +34% +49% +58%
J 0,00 0,0 0,0 039 0,0 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Keitele —

Keiteleella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon_hoitojaksoja
En okI.Iut__e.n.emman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa
eskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Laskelmassa Keiteleella vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin
20% vuoteen 2030 mennessa, minka jalkeen muutokset olisivat

pienia. 150 -
) o 140 - — Koko maa +39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka. 130 - Pohjois-Savon HVA +28%
0,8 -
— i 0,
. 07 | 120 1 Keitele +22%
g
©
= 0,6 -
§ 110 -
i 0,5 -
g |
E 04 100
‘©
o
] 0,3 1
5 90 . .
* 02 | 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Keitele
0,1 A . v .
F9hjois-Savon HVA Hoitopdivat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 - , Keitele 357 390 437 452 434
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Léhde: THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281 260 298051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
Keitele - 0,04 016 0,70 0,16 Keitele 0% +9% +23% +27% +22%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Pielaves| —

Pielavedella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja Pohjois-
Savossa keskimaarin.

Laskelmassa Pielavedella vuodeosastohoidon tarve ei juuri
muuttuisi.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,7 -
m 0,6 7
R
2
= 0,5 -
>
m©
8
@ 0,4 -
2
b
>
?g 0,3 -
8
Is)
T 012 i
Pielavesi
0,1 1
Pohjois-Savon HVA
Koko maa
0 - T T T 1
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Pielavesi 0,00 0,06 0,19 0,64 0,17
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04
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HYVINVOINTIALUE

Perustervevdenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 -

140 A //— Koko maa +39%

130 - / Pohjois-Savon HVA +28%

120 A

110 A

— Pielavesi +4%
100
90 T )
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG

Hoitopdivdt 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Pielavesi 761 801 821 820 789
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281 260 298 051 308 005
Muutos
Pielavesi 0% +5% +8% +8% +4%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Rautalampi —

Rautalammilla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon

HYVINVOINTIALUE
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja Pohjois-

Savossa keskimaarin. Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
_ _ - Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
Laskelmassa Rautalammilla vuodeosastohoidon tarve kasvaisi

10%. 150 -
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan 140 - /»’— Koko maa +39%
ikdinen 2018-2020 ka.
06 - 130 Pohjois-Savon HVA +28%
§ 0,5 - 120 A
=
s 04 - 110 - Rautalampi +10%
2
kS 03 - 100 -
>
i
2
S 0,2 A 90 . T T T "
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
0,1 - .
ﬁ’ao%tacjlaﬁrjgglvon HVA
J . ol
Koko maa Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 - T T T 1 Rautalampi 394 425 442 439 433
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
o Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki
- Muutos
Rautalampi 000 002 013 0,56 0,09 Rautalampi 0% +8% +12% +11% +10%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Suonenjoki —

Suonenjoella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve

Laskelmassa Suonenjoella vuodeosastohoidon tarve kasvaisi Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
10%.
150 -
140 - — Koko maa +39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan /
ikdinen 2018-2020 ka. 130 - / Pohjois-Savon HVA +28%
0,45 ~
04 120
3
035 -
< 110 1 Suonenjoki+10%
g 03 -
£ 0251 100 -
= 02 -
)
.'g 0115 90 T T T T 1
T 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
0,1 -
Suonenjoki
Pohjois-Savon HVA
0,05 7 Koko maa Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 - . . . . Suonenjoki 735 770 804 814 805
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Léhde: THL Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
Suonenjoki - 0,05 0,13 0,39 0,09 Suonenjoki 0% +5% +9% +11% +10%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
95
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Tervo —

Tervossa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve

Laskelmassa Tervossa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

sl 150 1
. el . 140 - — Koko maa +39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan /
ikdinen 2018-2020 ka.
130 A - Pohjois-Savon HVA +28%
0,6 / T —) Tervo +26%
- 120 A
g o5
=
% 0.4 110
ERNE 100 -
R
::gj.
-:Ia: 012 90 T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Tervo
0,1
Pohjois- H . A
fordols-2avon HVA Hoitopdiviit 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 . : . Tervo 205 222 244 260 257
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde: THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20 354 21291 21430
— Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
Tervo 001 0,04 013 0,53 013 Tervo 0% +9% +19% +27% +26%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Vesanto —

* Vesannolla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve

« Laskelmassa Vesannolla vuodeosastohoidon tarve ei muuttuisi. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150
) o 140 - — Koko maa+39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan /
ikdinen 2018-2020 ka. 130 A / Pohjois-Savon HVA +28%
0,6 -
120 -
g 0,5
< 110 -
s 0,4
S
s 03 100 - — Vesanto-0%
>
:g-
5 0,2 90 : .
Vesanto 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
01
Pohjois-S HVA . U
Koko maa " Hoitopdivét 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 Vesanto 335 349 353 350 334
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
—— Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Vuotos
Vesc'm.to 0,04 018 0,56 017 Vesanto 0% +4% +5% +5% -0%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% 21% 27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoito

» Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit sisaltavat laakarikaynnit terveyskeskusten
aitiysneuvolassa, lastenneuvolassa, perhesuunnitteluneuvolassa, kouluterveydenhuollossa,
opiskelijaterveydenhuollossa, tyoterveyshuollossa seka kotisairaanhoito- ja mielenterveyskaynnit ja muut
avohoitokaynnit (erilaiset vastaanottokaynnit, terveystarkastus- ja seulontakaynnit seka kaynnit, jotka
liittyvat terveydentilan selvittamiseen, esim. [aakarintodistukset).

» Lahtotiedot: Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2381).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2381

Sisa-Savo -

« Sis&-Savossa perusterveydenhuollon l&&karissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

. _ . - Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
» Laskelmassa Sisa-Savossa ladkarissa kayntien tarve laskisi noin Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kiyntien perusteella
10% vuoteen 2040 mennessa.

110
Koko maa +8%

—

Perusterveyden avohoidon laakarikdaynnit/ a

vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

Pohjois-Savon HVA +1%

5,00 - 95 - \

100 A
5,50 -
& 450 7 \
a
s 4,00 - : \
.—E 90 - Sisd-Savonalue -11%
S 3,50 - .
© [~ Sisd-Savon alue
% 3,00 7 /— Pohjois-Savon HVA 85 -
s 2,50 - /
c
% 2,00 - |t — KOO maa 30
v T T T T 1
1,50 - 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
1’00 - [ r—
0,50 - Kéynnit 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,00 . . . . . . e ThL Sisa-Savon alue 38985 37295 36320 35586 34829
<1 1-6 714 AR-49 BN-RA RR-74 TS-RA R4> ' Pohjois-Savon HVA 316 135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
<1 | 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Muutos
Sisd-Savon alue 5,10 1,91 1,36 1,49 1,62 1,94 2,72 3,16 Sisid-Savon alue 38 985 4% 7% -9% -11%
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Karttulae — HYVINVOINTIALUE

« Karttulassa (Kuopiossa) perusterveydenhuollon |&a&karissa *) Kaytetty Kuopion lukuja.

kaynteja*) on ollut enemman kuin koko maassa.

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

+ Laskelmassa laakarissa kayntien maara kasvaisi hieman**). Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

115
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/ .
el eee 110 - /_ Karttulae +11%
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. /
/, Koko maa +8%
4,50 - 105 -
4,00 - 100 - é Pohjois-Savon HVA +1%
- 3,50 1
3 o5 -
£ 300 — Pohjois-Savon HVA
c
3 250 %»— Kuopio 90 -
% 2,00 - |t — Koko maa 85 -
g 1307 80 . . . . .
1,00 1 R 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
e S
0,50 - .. .
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,00 : : : : : Karttulae 3623 3751 3859 3956 4022
<1 16 7-14 1549 50-64 6574 75-84 84>  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 316 135 318319 320402 321834 320169
Kok 5299723 5479 891 5 605 386 5687 138 5724967
<1 | 16 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Aj,:u':;;
KUO[.)I(? 3,97 1,37 1,04 0,88 0,92 1,61 2,22 2,62 Karttulae 3623 1% 7% 9% 1%
POthIS-SGVOH HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% 2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Keitele —

Keiteleella perusterveydenhuollon laakarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

. LAt L S Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Laskelmassa Keiteleella laakarissa kayntien tarve laskisi yli 10% Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kiyntien perusteella

vuoteen 2040 mennessa.

110 -
. o . 1o — Koko maa+8%
Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit/ /
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. Pohjois-Savon HVA +1%
100 -
6,00 -
5,50 -
95 -
5,00 -
£ 4,50 -
:% 90 - \
£ 4,00 - \
S 3,50 -
< Pohjois-Savon HVA 85 -
3 3,00 - / Keitele — Keitele-16%
2250 -
:§ 2,00 - / |t — KOO maa 80 ! ! ! ! ! FCG
2020 2025 2030 2035 2040
1,50 ™
1,00 - I —]
050 Kéynnit 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
0100 Keitele 3859 3563 3479 3364 3230
’ 1 16 714 1549 50-64 6574 7584 gas  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Muutos
Keitele 524 | 235 | 153 | 166 | 191 | 216 | 267 | 287 Keitele 3859 8% 10% 13% 16%
Pohjois-Savon HVA 428 | 153 | 1,13 | 102 | 1,11 1,78 | 249 | 295 Pohjois-Savon HVA 316135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 | 080 | 075 | 080 | 141 1,90 | 1,98 Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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Pielaves| —

Pielavedella perusterveydenhuollon laakarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa
yleensa.

HYVINVOINTIALUE

Laskelmassa Pielavedella laakarissa kayntien tarve laskisi lahes

0, - .
A0 UEIRED 2080 TSRS, Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

. o oe .o . .o . 110 .
Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit/
p e Koko maa +8%
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 105 - _—
6,50 -
6,00 - 100 - Pohjois-Savon HVA +1%
5,50 -
- 5,00 - 95 -
‘w 4,50 -
=
§ 400 - 90 - \
£ 350 - \
o — Pielavesi
% 3,00 7 %‘ Pohjois-Savon HVA 85 - \
§ 2,50 — Pielavesi-17%
C 2,00 - et — KOO Maa 20
T T T T 1
1,50 - 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
1,00 - [ ]
0,50 1 Kéynnit 2020 2025 2030 2035 2 040
0,00 T T T T T 1 h Pielavesi 7519 7 060 6707 6468 6250
L& ‘THL
<1 16 714 1549 5064 65-74 75-84 84> ande Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
<1 16 | 714 1 1529 | 50-64 | 6572 | 7584 | 84> Koko maa 5299 723 5479 891 5 605 386 5687138 5724967
Pielavesi 6,09 2,23 1,32 1,56 1,70 2,12 2,75 3,19 Muumf
— Pielavesi 7519 -6% -11% -14% -17%
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 1% 1% 2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Rautalampi —

Rautalammilla perusterveydenhuollon l&aakérissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa yleensa.

Laskelmassa Rautalammilla l&adkarissa kayntien tarve laskisi yli
10% vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon avohoidon lddkarikaynnit/
vastaavan ikainen 2018-2020 ka.

5,50 -
5,00 -
4,50 -
4,00 -
= 3,50 -
° | /~ Rautalampi
g 3,00 / Pohjois-Savon HVA
S 2,50 -
=
£ 2,00 - | et— KOO mMaa
< 1,50 -
! —
1,00 - I ———
0,50 -
0,00 T T T T T T T 1
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Rautalampi 4,94 1,73 1,33 1,48 1,44 1,91 2,48 2,96
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

110 -

— Koko maa +8%

105 +

Pohjois-Savon HVA +1%
100 -

> \
90 \
\’— Rautalampi-14%

85 -
80 T T T T |

2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Rautalampi 4783 4574 4377 4222 4109
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724 967
Muutos
Rautalampi 4783 -4% -8% -12% -14%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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Suonenjoki —

Suonenjoella perusterveydenhuollon laakarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa yleensa.

Laskelmassa Suonenjoella ladkarissa kayntien tarve laskisi 10%
vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit/
vastaavan ikdainen 2018-2020 ka.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

110 -

Koko maa +8%
/

Pohjois-Savon HVA +1%
100 -

95 A

105 - /
\

90 - \— Suonenjoki-10%

6,00 -
5,50 -
5,00
*g 4,50 -+
T 4,00 - s Suonenjoki
=
S 3,50 -
m©
i
3 3,00 /= Pohjois-Savon HVA
= 250 -
g
> - Koko maa
5 2,00
1,50 |
1,00 - I —————
0,50 -
0,00 T T T T T T T 1
<1 1-6  7-14 1549 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Suonenjoki 5,45 2,11 1,48 1,73 1,88 2,21 3,05 3,78
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

85 -
80 T T T T 1

2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Suonenjoki 13 075 12 552 12 259 12 027 11818
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320 402 321834 320 169
Koko maa 5299723 5479 891 5 605 386 5687 138 5724 967
Muutos
Suonenjoki 13075 -4% -6% -8% -10%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299 723 13% 16% 7% 18%
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Tervo —

Tervossa perusterveydenhuollon la&karissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa yleensa.

HYVINVOINTIALUE

Laskelmassa Tervossa laakarissa kayntien tarve ei juuri Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
muuttuisi. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella
110 -
. el e e . Koko maa +8%
Perusterveydenhuollon avohoidon lddkarikaynnit/ 105 | /
vastaavan ikainen 2018-2020 ka.
Pohjois-Savon HVA +1%
6,00 - 100 +
5,50 - //— \— Tervo-4%
5,00 + 95 -
v 4,50
£ 4,00 - 90 1
% 3,50 - ,—/_ Tervo
2 3,00 — Pohjois-Savon HVA 85 7
>
2 2,50 /
= 2,00 - Koko maa 80 : : : : .
= 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
1,50 -
1,00 - I e
050 Kéynnit 2020 2 025 2030 2035 2 040
0.00 . . . . . . . . Tervo 2742 2629 2650 2685 2643
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299 723 5479 891 5 605 386 5687 138 5724967
<1 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Y
uutos
Tervo 535 | 1,87 | 154 | 151 | 180 | 1,88 | 328 | 345 Tervo 5742 % % 2% %
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% 1% 2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Vesanto —

Vesannolla perusterveydenhuollon l&a&karissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa yleensa.

Laskelmassa Vesannolla ladkarissa kayntien tarve vahenisi noin

20%.

Perusterveydenhuollon avohoidon lddkarikdaynnit/

vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

5,00
4,50
4,00
2 3,50
g 3 Vesanto
E 3,00 [
> N~ Pohjois-Savon HVA
O
w 2,50
©
3
2 200 et — KOO Maa
=
¥ 150
0,50
0,00 T T T T T 1
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Vesanto 4,68 1,70 1,27 1,64 1,68 1,66 2,58 3,23
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

110 -
— Koko maa+8%
105 - /
Pohjois-Savon HVA +1%
100 -
95 -
90 -
85 - \\
— Vesanto-19%
80 T T T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vesanto 3384 3167 2989 2 865 2756
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724 967
Muutos
Vesanto 3384 -6% -12% -15% -19%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoito

Sairaalahoito sisaltaa seka julkisen sektorin (kunnat, kuntayhtymat ja valtio) etta yksityisen sektorin
jarjestaman sairaalahoidon seka paivakirurgian.

Mukana ovat myos psykiatriset sairaalat ja sairaalahoitoon sisaltyvat myos synnytykset. (Polikliinisesti
hoidetut potilaat eivat ole mukana luvuissa.)

Lahtotiedot: Sairaalahoidon hoitojaksot vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2519).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2519

Sisa-Savo -

» Sis&-Savossa sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

* Laskelman mukaan Sisa-Savossa sairaalahoidon tarve ei juuri Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

muuttuisi.
125 -
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 120 4 T Koko maa +20%
115 - /
90,0% - / Pohjois-Savon HVA +12%
110
80,0% -
é /
_‘E“ 70,0% n 105 n
o
% 60,0% e
g 50,0% - 100 1 - Sisa-Savon alue -0%
g
2 400% - 95
2
E 30,0% - Sisa-Savonalue
20,0 % - Pohjois-Savon HVA 20 ' ' ' ' '
2020 2025 2 030 2035 2 040
10,0% - Koko maa
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% ' ' ' ! Sisa-Savon alue 6494 6593 6689 6653 6463
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikk i Lahde:THL
: Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Kok 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki /\; ° r:aa
Sisd-Savon alue 0,07 0,16 0,37 0,82 0,29 uutos
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Sisd-Savon alue 0% 2% +3% +2% 0%
Kok - - 5 - - Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
oko maa 006 | 011 | 029 | 068 | 018 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Karttulae —

» Karttulassa (Kuopiossa) sairaalahoidon hoitojaksoja*) on ollut
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.
**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella
» Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve kasvaisi yli 20 %**).

Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

. . o A 130 -
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.
125 1 /— Karttulae +25%
120 - / — Koko maa+20%
90,0 % - e
115 - /
80,0 % - Pohjois-Savon HVA +12%
3 110 - el
S 70,0% -
< 105 -
S 60,0% -
s 100 -
S 50,0% -
s> 95 -
9,
E 40,0 % - 90 1
g
S 30,0% - |
T Pohjois-Savon HVA 85
20,0% Kuopio 80 T 1 FCG
10,0% - Koko maa 2020 2025 2030 2035 2040
00 % Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
,0 % T T T ! Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Karttulae 627 677 725 762 783
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64752 64 485
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186955 1205 300
Kuopio 0,07 0,13 0,32 0,75 0,20 Muutos
’,) - - . . - . Karttulae 0% +8% +16% +22% +25%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Keitele —

Keiteleella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemmaéan kuin
koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

Laskelman mukaan Keiteleella sairaalahoidon tarve ei juuri Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

muuttuisi.
125 -
120 - /r— Koko maa +20%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 115 /
Pohjois-Savon HVA +12%
110 - / ’/§
120,0% - § / \
é 105 1 - Keitele+5%
© 100,0% - N
2 o 100 -
3
=
S 80,0% - 95 -
g 90 .
2 60,0%
2
§ 85 T
S 40,0% -
T
Keitele 80 I I FCG
— Pohjois-Savon HVA 2020 2025 2 030 2035 2040
Koko maa Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % . . . o Lahde:THL Keitele 691 715 757 760 723
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63 414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
Keitele 0,06 0,16 0,36 098 0,31 Keitele 0% +3% +9% +10% +5%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG
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Pielaves| —

Pielavedelld sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin
koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin.

Laskelman mukaan Pielavedella sairaalahoidon tarve vahenisi

hieman.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikainen 2018-2020 ka.

100,0% -
90,0 % -
80,0 % -
70,0 % -
60,0 % -
50,0 % -

40,0 %

Hoitojaksot/vastaavanikaiset

30,0% -
20,0% -

10,0 %

Pielavesi

Pohjois-Savon HVA

Koko maa

0,0 %

0-17

18-64

65-74

75+

! Lahde: THL
Kaikki

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Pielavesi

0,07

0,19

0,45

0,92

0,34

Pohjois-Savon HVA

0,07

0,14

0,34

0,80

0,23

Koko maa

0,06

0,11

0,29

0,68

0,18
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Sairaalahoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

HYVINVOINTIALUE

125 -
120 ~ /r— Koko maa +20%
115 - /
o | %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 A
100 -
—
95 - \
- Pielavesi -8%
90 -
85 -
80 T 1 FCG
2 020 2025 2 030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Pielavesi 1513 1518 1503 1469 1399
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Muutos
Pielavesi 0% +0% -1% -3% -8%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Rautalampi —

Rautalammilla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin.

Laskelman mukaan Rautalammilla sairaalahoidon tarve

vahenisi hieman.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

90,0 % -
80,0 % -
3
© 70,0% -
=
S 60,0% -
©
i
g 50,0 % -
°
=< 40,0 % -
)
© 30,0% -
T .
Rautalampi
200 % - Pohjois-Savon HVA
10.0 % - Koko maa
0,0 % T T T ! Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Rautalampi 0,08 0,19 0,31 0,68 0,27
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125
120 - /r— Koko maa +20%
115 - /
o | %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 ~
100 A
] \
— Rautalampi-8%
90 -
85 1
80 T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Rautalampi 838 833 823 799 775
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186955 1205300
Muutos
Rautalampi 0% -1% -2% -5% -8%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Suonenjoki —

Suonenjoella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa keskimaarin.

Laskelman mukaan Suonenjoella sairaalahoidon tarve ei juuri
muuttuisi.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

90,0 %
80,0 % -
3
i 70,0% -
c
©
> 60,0% -
©
@
C 50,0% -
>
2
< 40,0 % -
g
‘A 0, -
2 300% Pohjois-Savon HVA
200% - Suonenjoki
10.0 % - Koko maa
0,0 % T T T ' ' Lahde: THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki
Suonenjoki 0,07 0,15 0,29 0,63 0,23
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125
120 - /r— Koko maa +20%
115 - /
o | %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 ~
100 1 = Suonenjoki-0%
95 A
90 -
85 1
80 T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Suonenjoki 1627 1640 1662 1651 1620
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205300
Muutos
Suonenjoki 0 % +1% +2% +2% -0%
Pohjois-Savon HVA 0 % +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Tervo —

Tervossa sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin
koko maassa keskimaarin.

Laskelman mukaan Tervossa sairaalahoidon tarve kasvaisi

hieman.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

100,0% -
90,0 % -
80,0 % -
70,0 % -
60,0 % -
50,0 % -

40,0 % -

Hoitojaksot/vastaavan ikaiset

30,0% -
20,0% -

10,0 % -

Tervo

Pohjois-Savon HVA

Koko maa

0,0 %

0-17

18-64

65-74

75+

Léhde:THL
Kaikki

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Tervo

0,06

0,17

0,38

0,86

0,31

Pohjois-Savon HVA

0,07

0,14

0,34

0,80

0,23

Koko maa

0,06

0,11

0,29

0,68

0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125
120 ~ /r— Koko maa +20%
115 - /
o | /;- Pohjois-Savon HVA +12%
/ \'— Tervo +8%
105 -+
100 A
95 A
90 -
85 1
80 T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
Tervo 481 498 519 530 518
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Muutos
Tervo 0 % +3% +8% +10% +8%
Pohjois-Savon HVA 0 % +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Vesanto —

* Vesannolla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin
koko maassa keskimaarin.

 Laskelman mukaan Vesannolla sairaalahoidon vahenisi 10%.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

100,0% -~
90,0 % -
80,0% -
70,0 % -
60,0 % -
50,0 % -

40,0 % -

Hoitojaksot/vastaavan ikiiset

30,0% -
20,0% -

10,0 % -

Vesanto
Pohjois-Savon HVA

Koko maa

0,0 %

0-17

18-64

65-74

75+

' Lahde: THL
Kaikki

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Vesanto

0,06

0,17

0,45

0,90

0,35

Pohjois-Savon HVA

0,07

0,14

0,34

0,80

0,23

Koko maa

0,06

0,11

0,29

0,68

0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 -
120 - /f‘ Koko maa +20%
115 - /
110 - %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 A
100 -
. \
90 - - Vesanto-10%
85 A
80 T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Vesanto 716 712 700 682 645
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Muutos
Vesanto 0% -1% -2% -5% -10%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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POHJOIS-SAVON

HYVINVOINTIALUE

Siilinjarven palvelualue

Siilinjarvi, Lapinlahti, Maaninka- ja Nilsiae

« Juankoskene, Karttulane Maaningan- ja Nilsian* vaestéennusteet ovat niiden viimeisimmat
Tilastokeskuksen ikaluokittaiset ennusteet ennen liittymistd Kuopioon. Vanhojen vaestbennusteiden
kokonaisvaestomaara on tdsmaytetty vuoden 2020 tilastotietoon, jonka jalkeen kehitys on laskelmissa
vanhan vaestbennusteen mukainen.

 Joissakin tapauksissa vanha vaestbéennuste antaa vaaran kuvan tulevasta vaestokehityksesta, joten
laskelmat ovat vain suuntaa antavia. Syntyvyydenviime yleinen lasku vaikuttaa etenkin nuorimpien
ikaluokkien kehitykseen.

« Palvelujen ikaryhmittdisessa kaytdossa Juankoskene, Karttulane, Maaningane« ja Nilsiane osalta on
kaytetty koko Kuopion lukuja.



Vaestomuutokset —

HYVINVOINTIALUE
Siilinjarven palvelualue

Ikdluokkien kehitys, 2020=100

Siilinjarven palvelualueen véestd vahenisi Siilinjérven alue 4,
. e e . . ¢ 85+vuotta+132%
Tilastokeskuksen vaestbennusteen ja sen pohjalta 220
. . 220
tehtyjen laskelmien mukaan 10% vuoteen 2040 1o
mennessa. 200
T . T . 190
Nuorten ikaluokat ja tyoikaiset supistuvat. 180
- 170 75+vuotta+72%
My@s nuorempien ikdantyneiden (65-74 v.) maara i 160
. ~
vahenee. g 150
140
Samalla 85 vuotta tayttaneiden méaara kasvaa vl 130
0 120
130 /0 Tilastokeskus, 110
vdestdennuste 2021 . | R,
Siilinjarven alue[ 2020 2025 2030 2035 2040 | 2020-2040 100 - Kela-10% U
0 vuotta 306 313 292 285 279 27 80 NN —__— 7 TySikdiset (17.04v)-17%
0-5 vuotta 2339 2 100 1983 1902 1866 -473 80 TN —— T é """" 1618 vuotta 22%
1-6 vuotta 2504 2151 2061 1963 1927 577 70 \------nhs‘d‘dgng 57%
6 vuotta 470 364 370 345 339 -131 60 o0 o o o om0 /=12 vuotta-31%
7-12 vuotta 3124 2767 2367 2274 2170 -954 P —— o0 - - = =
13-15 vuotta 1563 1548 1370 1190 1145 418 it
7-15 vuotta 4687 4315 3737 3464 3315 1372 =712 vuotta -31% 100 8 76 3 69
16-18 vuotta 1404 1468 1382 1139 1098 -307 =13-15 vuotta -27% 100 9 88 76 3
0-18 vuotta 8901 8247 7471 6851 6618 -2283 16-18 vuotta -22% 100 105 98 81 78
Tybikaiset (17-64 v)| 22 105 20 727 19 630 18 760 18 355 -3750 Ty dikiiset (17-64 v) -17% 100 94 89 85 83
65-74 vuotta 5728 5594 5 440 5084 4428 -1301 65-74 vuotta -23% 100 98 95 89 77
65+ -vuotta 9934 10918 11 653 11943 11 664 +1729 e 75+ vuotta +72% 100 127 148 163 172
75+ vuotta 4206 5324 6213 6 859 7 236 +3030 o [ 3ikki-10% 100 97 95 92 a0
85+ vuotta 1142 1357 1613 2252 2 655 +1513 85+ vuotta +132% 100 119 141 197 232
Kaikki 40 026 38 961 37 844 36 788 35 920 -4106
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HYVINVOINTIALUE

Tehostettu palveluasuminen

v’ Sisaltaa asumisen ja siihen kiinteasti liittyvat palvelut. Palveluasuminen eroaa laitoshoidosta siina, etta
palveluasuminen perustuu aina vuokra-, omistus- tai muuhun vastaavaan hallintamuotoon.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Tehostetun palveluasumisen piirissa laskentapaivana (31.12.) olleiden asiakkaiden lukumaara
ikaryhmittain (THL, mm. ind. 2709 ).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2709

Siilinjarven palvelualue -
HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

« Siilinjarven palvelualueella tehostetun palveluasumisen tarve Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
kasvaisi vuoteen 2040 mennessa noin 80%, mikali kaytto
ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

« Siilinjarven palvelualueella tehostetun palveluasumisen kaytto
on pienempaa kuin koko maassa keskimaarin.

190 -
 Siilinjarven alue +82%
180 1 - Koko Jmaa +79% ’
. . . o
Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - L bohjois-Savon HVA +68%
ikaisistd 2020 160 - /
18% - =]
— S 150 -
16% - QPOhJOIS Savon HVA u
Koko maa g 140 -
14% - ~
130 -
12% -
L~ Siilinjarvenalue 120 ~
c 10% -
S o 110
s 8%
g; fxf 6% 100 -
N
. 90 ; ; ; ; .
4% 7 2020 2025 2030 2035 2040
2% 7 Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% . . . , Siilinjarven alue 254 297 353 421 461
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
el | o | e | e | eee Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
p— Muutos
Siilinjéirven alue 0,0% 0,6% 2,1% 4,6 % 10,6 % ———
— Siilinjarven alue 0% +17% +39% +66% +82%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02 % 0,8 % 2,4 % 59% | 16,0% Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Lapinlahti -
HYVINVOINTIALUE

» Lapinlahdella tehostetun palveluasumisen kayttd on ollut
jokseenkin samalla tasolla kuin koko maassa keskimaarin.

lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

» Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen 2040 Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

mennessa noin 50%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

190 -
180 1 — Koko maa+79%
Ilkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
ikaisists 2020 170 7 - Pohjois-Savon HVA
18% - 160 - /
Koko maa
16% Pohjois-Savon HVA § 150 - /s— Lapinlahti +51%
1]
o
14% - L~ Lapinlahti § 140 -
Heel
2 12% 130 1
LU
c  10% - 120 -
3
s 8% 110 -
§ 60/ -
X ’ 100
4% 90 . ; ; : .
256 - 2020 2025 2030 2035 2040
0% : , , , , Asukkaat 2020 2 025 2030 2035 2 040
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Lapinlahti 94 101 114 133 142
Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
. _ e || @i || o) L B || S5 Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
Lapinlahti 00% | 09% | 30% | 64% | 138%
— Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Lapinlahti 0% +7% +21% +42% +51%
Koko maa 02% | 08% | 24% | 59% | 160% Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
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Maaninkae -
HYVINVOINTIALUE

» Maaningalla (=Kuopiossa) tehostetun palveluasumisen kaytt6*) ) INRESR Nepelter (17 202,
on ollut pienempaa kuin koko maassa keskiméaarin. **) |tsenaisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella
* Tehostetun palveluasumisen tarve**) kasvaisi vuoteen 2040 lkddntyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
mennessa noin 70%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
nykyisella tasolla.
190
180 - Koko maa +79%
Ikdadntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - Fohjois Savon YA +63%
ikaisista 2020 160 -
18% - Koko maa S 150 +
Pohjois-Savon HVA 5 >0
16% - N
o 140 -~
(o]
14% -
g — Kuopio 130 ~
2 12% -
g 120
c 10% -
c 110 ~
& 8% -
@ 100 -
\>° 6% -
T 90 ' ' ' ' ' FCG
° 2020 2025 2030 2035 2 040
2% 7 Asukkaat 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - T T T ) Maaninkae 22 24 27 32 36
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Léhde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
mone || G | 7550 || mned | G Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
Kuopio 02% 0,5% 2,2% 4,4 % 12,9% Muutos
pre s 22 o2 AL - Maaninkae 0% +11% +27% +48% +66%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 08% 24% 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Nilsiae -
HYVINVOINTIALUE

* Nilsiassa (=Kuopiossa) tehostetun palveluasumisen kaytt6*) on

c . S *) Kaytetty Kuopion lukuja.
ollut pienempaa kuin koko maassa keskimaarin. ) Kaytetty Kuopion luku

**) |tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

* Tehostetun palveluasumisen tarve**) kasvaisi vuoteen 2040

mennessa 75%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella Ikaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
tasolla. Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
190 -
L . . 180 - _— Koko maa+79%
lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan /.f Nilsizie +75%
e e 170 jois- %
|ka|S|Sta 2020 /./— Pohjois-Savon HVA +68%
18% - 160 1
Koko maa o
16% Pohjois-Savon HVA % 150 -
o
14% - S 140
g — Kuopio
2 12% - 130 1
He)
= 0% - 120 -
(>U 4
i 8% - 110
S 6% - 100 -
X
4% n 90 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
2% 7 Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2035 2 040
0% - T T T 1 Nilside 37 42 49 59 65
60-64 65-74 75-79 80-84 85+  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
60-64 65-74 7579 30-84 35+ Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
- . - " . . Muutos
Kuopio 02% | 05% | 22% | 44% | 129% Nilsize 0% +15% +33% +60% +75%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8% 2,7% 60% | 16,0% Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% | 08% | 24% | 59% | 160% Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Siilinjarvi -

Siilinjarvella tehostetun palveluasumisen kaytt6é on ollut
pienempéa kuin koko maassa keskimaarin.

Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen 2040
mennessa noin 100%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

Ilkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
ikaisista 2020

18% -
Koko maa

Pohjois-Savon HVA
16% -

14%
12% -

10% -

© y— Siilinjarvi
s
52 ax-
o T
>° = 6% -
x
4%
2% -
0% - T T T 1
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 65-74 | 75-79 80-84 85+
Siilinjérvi 0,0% 0,6% 1,9% 4,5 % 93%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 08 % 2,7 % 6,0 % 16,0 %
Koko maa 02% 08% 2,4% 59% 16,0 %
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HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

— Siilinjarvi +105%

190 /
- Koko maa+79%
o
S
o 170 /r Pohjois-Savon HVA +68%
S /
(o]
150
130
110
90 T . )
2020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Siilinjarvi 101 128 158 188 207
Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76167 82794
Muutos
Siilinjarvi 0% +27% +56% +86% +105%
Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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HYVINVOINTIALUE

Tavallinen palveluasuminen

v Tavallisessa palveluasumisessa henkilokunta on paikalla vain paivalla.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen asiakkaat 31.12. ikaryhmittain (THL, mm. ind 3548)

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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Siilinjarven palvelualue -
HYVINVOINTIALUE

« Siilinjarven palvelualueella tavallisen palveluasumisen kaytt6

on koko maata pienempaa. v . . .
. . lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve

O S““njarven palvelualuee”a tava”ISGn palveluasumlsen tarve Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perustee”a
kasvaisi vuoteen 2040 mennessa yli 100 %, mikali kayttod
ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla. 210 -
Siilinjarven alue +101%
Ilkdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 190 - L Pohjois-Savon HVA +88%
(e e L %
ikaisista 2020 / Koko maa +84%
170 A
2,0% A
I— Pohjois-Savon HVA
e % 150 -
N~ Koko maa
1,6% -
1,4% A 130 -+
T 12% -
S 10% - 110 -
o
< 0,8% -
2 — Siilinjarvenalue 90 ' ' ' ' '
g 0,6 % - 2020 2025 2030 2035 2 040
®
0,4% -
0.29% Asukkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
I Siilinjarven alue 13 15 19 23 26
0,0% - ' ' ' ihdeiL Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
60-64 65-74 75-79 80-84 85 :
¥ Koko maa 4543 5228 6290 7648 8360
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ Muutos
Siilinjéirven alue 00% 0.0% 01% 02% 0.7 % Siilinjarven alue 0% +16% +43% +78% +101%
. - - - - - Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 0,3% 0,7 % 1,9% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,7 %
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Lapinlahti -

« Lapinlahdella ei ole tavallista palveluasumista.

Ilkddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0%
I— Pohjois-Savon HVA
1,8%
N Koko maa
1,6 %
1,4 %
g 1,2 %
]
2 1,0%
c
©
2 0,8 %
©
s
S 06%
N
0,4%
0,2%
0,0 % T tapimlahti
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Lapinlahti 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 0,3% 0,7% 1,9%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 05% 1,7 %
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Maaninkae -

Maaningalla (Kuopiossa) tavallisen palveluasumisen kaytto*)
on ollut koko maata suurempaa.

Maaningalla tavallisen palveluasumisen tarve**) kasvaisi
vuoteen 2040 mennessa noin 70%, mikali kaytto ikaryhmittain
sailyisi nykyisella Kuopion tasolla.

Ikdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

3,5%
t— Kuopio
3,0% -
2,5% -
::5
2 20% - L
T M~ Pohjois-Savon HVA
4
c N~ Koko maa
T 15% -
(]
8
S 10% -
x
0,5% -
010 % T T 1
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kuopio 0,0 % 0,1% 0,3% 1,2% 3,2%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 0,3% 0,7 % 1,9%
Koko maa 00% 0,1% 0,2% 05% 1,7%
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*) Kaytetty Kuopion lukuja.

**) Jtsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

lkddantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

210 A
190 - e Pohjois-Savon HVA +88%
N- Koko maa +84%
— Maaninkae +74%
170 - /
150 -
130 -
110
90 ]
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Maaninkae 5 5 6 7 8
Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7 648 8360
Muutos
Maaninkae 0% +11% +30% +54% +74%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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T
Nilsia HYVINVOINTIALUE

Nilsidssa (=Kuopiossa) tavallisen palveluasumisen kaytté*) on ) Kaytetty Kuopion lukuja.
ollut koko maata suurempaa. **) Itsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella
Nilsiassa tavallisen palveluasumisen tarve**) kasvaisi vuoteen
2040 mennessa yli 80%, mikali kayttod ikaryhmittain sailyisi Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
nykyisella Kuopion tasolla. Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
210 -
lkd&dntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
G e e e § Pohjois-Savon HVA +88%
ikaisista 2020 190 Nilside +85%
Koko maa +84%
35% -
170 -
t— Kuopio
30%
150 -
25%
8 130 -
L 20%
= t— Pohjois-Savon HVA
.E’ N~ Koko maa .
§  1s% - k 110
§ 1,0% | 90 T T T T
® 2020 2025 2030 2035 2040 Fce
05% -
Asukkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
0,0% . Nilsiae 8 9 11 14 15
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ e Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
=l = | — | o | - Koko maa 4543 5228 6290 7648 8360
Kuopio 0,0 % 0,1% 03% 1,2% 32,2% Mu.t{tos
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 0,3% 0,7 % 1,9 % Nilsiae 0% 5% 137% +67% +85%
J 2 7 = 7 22 7 22 7 2 7 Pohjois-Savon HVA 0 % +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2 % 0,5 % 1,7 % Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Siilinjarvi -

« Siilinjarvella ei ole tavallista palveluasumista.

lkadntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
ikaisista 2020

2,0% A
I— Pohjois-Savon HVA
1,8% -
N Koko maa
1,6 % -
1,4% -
T 12% 1
@
2 10% -
o
o
4 0,8% -
(]
w
S 06% -
X
0,4% -
0,2% -
0,0% - T T Siitimjarvi
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 75-79 80-84 85+
Sii/injdrvi 0,0% 0,0% 00% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 03% 0,7 % 1,9%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 05% 1,7%
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HYVINVOINTIALUE

Vanhainkodit

v" Vanhainkotihoito on ikddantyneiden hoitoa yksikossa, jonka Kela on maaritellyt laitokseksi.
« Lahtotiedot: Vanhainkotien asiakkaat 31.12., % vastaavanikaisesta vaestosta (THL, mm. ind 3370).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/3370

Siilinjarven palvelualue —

Siilinjarven palvelualueella vanhainkodeissa nuorempia
asukkaita kuin koko maassa keskimaarin.

Siilinjarven palvelualueella vanhainkotipaikkoja tarvitaan lisaa
noin 80%, mikali kayttd ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

1,4 % -
M~ Koko maa
1,2 % -
1,0% -
:4{3
2 08% -
8
c
g 06% -
©
©
@
g o
© 0,4 % — Pohjois-Savon HV/
t— Siilinjarven alue
0,2% -
0,0 % T T T T )
60-64 65-74 75-79 ]0-84 |5+ Lahde: THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Siilinjérven alue 0,0 % 0,5% 0,0% 02% 0,3%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 04 % 0,0 % 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0 % 01% 02% 05% 1,3%
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HYVINVOINTIALUE

Vanhainkotipaikkojen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

190 -
Siilinjarven alue +81%
180 ~ I Pohjois-Savon HVA +75%
Koko maa+75%

170 -

160 -

150 -

140 -

130 -

120 A

110 A

100 -

90 T T T 1
2020 2025 2030 2035 2 040

Asukkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
Siilinjarven alue 37 43 53 62 66
Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7203
Muutos
Siilinjarven alue 0 % +17% +45% +68% +81%
Pohjois-Savon HVA 0 % +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Lapinlahti —

Lapinlahdella ei ole vanhainkoteja.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4% -
N Koko maa
1,2% -
1,0% -
:4{3
s 08%
E
c
g 06% -
<
@
g o
° 0,4 % — Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0% T T tapinlahti
60-64 65-74 75-79 R0-R4 K5+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Lapinlahti 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,3%
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HYVINVOINTIALUE
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Maaninkae —
HYVINVOINTIALUE

Maaningalla (Kuopiossa) vanhainkodeissa on ollut nuorempia ) Kaytetty Kuopion lukuja.
asukkaita kuin koko maassa keskimé_arin*)_ **) Itsendisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella

Vanhainkotipaikkoja tarvittaisiin muutama lisda Maaningalla**),

mikali kaytto ikaryhmittain olisi nykyisella Kuopion tasolla. Vanhainkotipaikkoien tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

180 - -
. . A CPOhJOIS-SaVOH HVA +75%
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisistd 2020 70 - Koko maa+75%
1,4 % -
160 -+
N Koko maa
12% - 150 .
. . /\— Maaninkae +52%
140
1,0% A
130 -+
:“g
] o -
o 08% 120 -
=
o
S 06% 110 -
g — Kuopio
3 100 -
°\>o 0,4% — Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1
2020 2025 2030 2035 2 040 Fee
0,2% -
Asukkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
00% : . . . . Maaninkae 5 6 7 8 8
60-64 65-74 75-79 20-84 {5+ Lahde: THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7203
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Kuopio 0,0 % 0,8 % 0,1% 0,2 % 0,5 % Maaninkae 0% +10% +24% +40% +52%
Pohjois-Savon HVA 00% | 04% | 00% | 01% | 04% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0 % 01% 0.2 % 0,5 % 13% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Nilsiae -
HYVINVOINTIALUE

Maaningalla (Kuopiossa) vanhainkodeissa on ollut nuorempia ) Kaytetty Kuopion lukuja.
asukkaita kuin koko maassa keskimé_arin*)_ **) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

Vanhainkotipaikkoja tarvittaisiin muutama lisd&a**), mikali kaytto _ o
ikaryhmittain olisi nykyisella Kuopion tasolla. Vanhainkotipaikkoien tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

180 - .
. . L CPOhJOIS-SaVOH HVA +75%
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 176 - Koko maa +75%
14% -
" 160 -
Koko maa \— Nilside +59%
12% - 150 -
10% | 140 -
@ 130 -
2 08% -
s 120 -
=
=
€ 06% - 110 -
E t— Kuopio
© 100 -
e 0A% — Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1 FCG
02% - 2020 2025 2030 2035 2040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % . . . Nilsige 9 10 12 14 15
60-64 65-74 75-79 80-84 85+  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
6064 1 6572 | 7570 | sosa | 85+ Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7203
Kuopio 00% | 08% | 01% | 02% | 05% Muutos
— Nilside 0% +13% +29% +49% +59%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0 % 0,1% 04% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2% 0,5% 1,3% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Siilinjarvi —
HYVINVOINTIALUE

« Siilinjarvell& vanhainkodeissa on ollut nuorempia asukkaita kuin
koko maassa keskimaarin.
Vanhainkotipaikkojen tarve

« Siilinjarvelld vanhainkotipaikkoja tarvitaan lisda, mikali kaytt6 Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

210 ~
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020
190 - Siilinjarvi +86%
1,4 % -
- Pohjois-Savon HVA +75%
Koko maa Koko maa+75%
12% - 170 -
1,0% - 150 -
i
2 08% - i
8 ’ 130
c
S 06% -
3 110 -
g
° 0,4% 1 — Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1
02% - t— Siilinjarvi 2020 2025 2030 2035 2 040
/ Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % , , , , , Siilinjarvi 22 26 33 38 41
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
Kok 4127 4749 5630 6 655 7203
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ cLilLCL
. Muutos
Siilinjdrvi 0,0% 0,7 % 0,0% 0,2% 0,2% —
— Siilinjarvi 0% +19% +51% +74% +86%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 % Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,3% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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HYVINVOINTIALUE

Kotiholto

Lahtotiedot: Kotihoidon asiakkaat vastaavan ikaisista (THL:, mm. ind. 5512)

v Avohilmo-rekisterista on poimittu mukaan ne kotihoidon asiakkaat, joilla on tarkasteluvuonna
toteutunut kotihoidon (sis. kotisairaanhoito ja kotipalvelu) kotikaynti vahintaan 6 paivana 60

vuorokauden sisalla. Saannollisen kotihoidon asiakkaisiin ei sisally niita henkiloita, jotka ovat saaneet
kotihoidon palveluja satunnaisesti (harvemmin kuin kuvattu edella).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/5512

Siilinjarven palvelualue -

Siilinjarven palvelualueella kotihoidon peittavyys on samaa
tasoa kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Siilinjarven palvelualueella kotihoidon tarve saavuttaisi huipun
vuoteen 2035 mennessa, jolloin tarve olisi yli 90% suurempi

kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

Pohjois-Savon HVA
Siilinjarven alue

Koko maa

40,0 % -
35,0% -
30,0 %
o 250% -
©
>
i
2 .,200% -
o QO
2o
w C
© =150% -
v
o
< 10,0% -
50% -
0,0%
18-64 65-74 75-79 R0-84 /5+
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Siilinjérven alue 0,6% 2,9% 6,7% 14,5 % 33,5%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 15,3 % 34,8 %
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8%
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Lahde: THL

Kotihoidon tarve

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

210 ~
190 - \
- Siilinjarven alue +81%
170 |~ Koko maa +66%
- Pohjois-Savon HVA +62%
150
130 A
110 -
90 T )
2020 2025 2030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Siilinjarven alue 979 1104 1397 1896 1776
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Siilinjarven alue 0% +13% +43% +94% +81%
Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Lapinlahti -

Lapinlahdella kotihoidon peittavyys on hieman suurempaa kuin
koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Lapinlahdella kotihoidon tarve olisi suurimmillaan vuoteen 2035 Kotihoidon tarve _
mennessé, jolloin tarve olisi lahes 50% suurempi kuin 2020. Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
200 ~

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

180 A
60,0 % ~ _~ Koko maa +66%
i L— Pohjois-Savon HVA +62%
| | 3 160
50,0 % - /—Laplnlahn =
o
o140 - \
(q\]
[+ -
40,0% bohiole.s A — Lapinlahti +28%
§ |~ Pohjois-Savon 120 -
© I~ Koko maa
£ .300% -
® QO
22
=g 100 A
27 5009
= 20,0 % -
< 80 . . . . . G
10.0% 2020 2025 2030 2035 2 040
,U 7%
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0.0 % é Lapinlahti 394 406 459 576 505
' 18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde THL Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
. . 18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
0, 0, ) [*) )
Lapiniahti 10% | 46% | 87% | 218% | 482% Lapinlahti 0% +3% +17% +46% +28%
Pohjois-Savon HVA 05% | 29% | 69% | 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Maaninka HYVINVOINTIALUE

Maaningalla (Kuopiossa) kotihoidon peittéavyys*) on samalla ) REBEy e e
tasolla kuin kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa. **¥) Itsenaisen kunnan viimeisimman vaestoennusteen perusteella
Maaningalla kotihoidon tarve**) kasvaisi noin 50% vuoteen Kotihoidon tarve

2040 mennessa, mikali kaytto ikaryhmittéin olisi nykyisella

Kuopion tasolla. Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180
_~ Koko maa +66%
40,0 % - 160 4 | — Pohjois-Savon HVA +62%
Pohjois-Savon HVA o - . o
35.09% (;_ Kuopio % Maaninkae +54%
l_ o
Koko maa g 140 -
30,0% - N
. 250% - 120 -
5
2 5 200% -
e 100 -
© €
£ 7150%
©
£ 10,0 % - 80 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2040
50% - Asiakkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
Maaninkae 70 76 86 98 108
0,0% T T T T 1 ..
18-64 6574 — - 85+ LAhde:TH Pohjois-Savon HVA 6 589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ NVuutos
Kuopio 0,3 % 2,3% 64% | 142% | 344% Maaninkae 0% 9% 123% +20% +54%
Pohjois-Savon HVA 05% | 29% | 69% | 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 63% 13,7% | 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Nilsia HYVINVOINTIALUE

Nilsidssa (Kuopiossa) kotihoidon peittavyys*) on samalla tasolla ) INEHEE [Krerte (M,
kuin suurempaa kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa. **) |tsenaisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella
Nilsiassa kotihoidon tarve**) kasvaisi noin 60% vuoteen 2040 Kotihoidon tarve
mennessa, mikali kaytto ikaryhmittain olisi nykyisella Kuopion Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
tasolla.
200
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180
200 % Koko maa +66%
i - 160 - Nilside +62%
POhJO.IS-SaVOI’l HVA S Pohjois-Savon HVA +62%
35,0% - Kuopio =
é
I™~— Koko maa N140 -
30,0 % - o
. 250% - 120
g
G 20,0% -
2o 100 -
3 =150% -
< 100% - 80 ' ' ' ' ' FCG
2020 2025 2030 2035 2040
50% 7 Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Nilsize 120 134 153 179 193
0,0% T T T T 1 ..
18-64 6574 — - 85+ LAhde:TH Pohjois-Savon HVA 6 589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ NVuutos
Kuopio 0,3 % 23% 64% | 142% | 344% Nilside 0% 12% +28% +50% +62%
Pohjois-Savon HVA 05% | 29% | 69% | 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 63% 13,7% | 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Siilinjarvi -
Siilinjarvella kotihoidon peittdvyys on hieman alhaisempaa kuin
koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Kotihoidon tarve

Siilinjarvella kotihoidon tarve olisi suurimmillaan vuoteen 2035
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

mennessa, jolloin tarve olisi yli 120% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ik&isistd 2020 260 -
240 A
40,0% - ’\ I
220 - — Siilinjarvi +124%
 Pohjois-Savon HVA
35,0% - /- Koko maa
200 -
o
. Siilinjarvi =
30,0% - [ 1180 -
q Kok +66%
S ><§- Pohjois-Savon HVA +62%
. 250% - 160 1
S
i 140 -+
£ . 200% -
g2
% o 120 -+
Y3
© = 150% A
E 100 A
< 10,0 % -
80 T )
2020 2025 2030 2035 2 040
50% -
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% T T ) Siilinjarvi 396 481 654 921 886
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 6 589 7206 8799 11651 10652
11 13011 1522 1 1 191171
18-64 65-74 75.79 30-84 35+ Koko maa 4844 30115 52 245 7757 9117
P Muutos
Siilinjérvi 0,5% 2,6 % 7,0 % 13,1 % 29,5 % —

— Siilinjarvi 0% +21% +65% +133% +124%
Pohjois-Savon HVA 0,5 % 2,9 % 6,9 % 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon
vuodeosastohoito

» Lahtotiedot: Vuoden aikana perusterveydenhuollossa sairaalahoitoa saaneiden potilaiden
hoitojaksojen lukumaara vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2596).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2596

Siilinjarven palvelualue —

Siilinjarven palvelualueella perusterveydenhuollon
vuodeosastohoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Laskelmassa Siilinjarven palvelualueella vuodeosastohoidon tarve
kasvaisi 35 % vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

0,6
9 0,5 -
c
2 04 -
©
@
©
2
byt 0,3 -
>
i©
o
2
S 0,2 -
T
0,1 -
Siilinjdrvenalue
Pohjois-Savon HVA
Koko maa
O - T T T 1
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde: THL
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki
Siilinjdrven alue 0,00 0,02 0,12 0,49 0,08
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04
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150
140 ~ /.— Koko maa +39%
[t~ Siilinjdrven alue +35%
130 - /
/ Pohjois-Savon HVA +28%
120 - /
110 -
100 A
90 T ,
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitopdivit 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
Siilinjarven alue 3594 4121 4520 4763 4834
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005

Muutos

Siilinjarven alue

0%

+15%

+26%

+33%

+35%

Pohjois-Savon HVA

0%

+12%

+21%

+27%

+28%

Koko maa

0%

+16%

+27%

+35%

+39%
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Lapinlahti —
HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

 Lapinlahdella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut selvasti enemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

» Laskelmassa Lapinlahden vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin

20% vuoteen 2040 mennessa. 150 -
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
. 140 A — Koko maa +39%
ikdinen 2018-2020 ka. ]
1,2 4 ]
130 / — Pohjois-Savon HVA +28%
g 17 120 1 — Lapinlahti +21%
E
> 0,8 -
i 110 -
2
© 0,6 -
2 100 A
Hyl
Q.
S
© 0,4 A
* 90 . . . . .
, , 2 020 2025 2030 2035 2 040 FCG
apinlahti
02 - Lapinlaht
KPEhJ ois-Savon HVA Hoitopdivit 2020 2025 2030 2035 2 040
. QKO
0 | ' e Lapinlahti 1836 2038 2176 2239 2221
0-17 18-64 65-74 75 Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16780 18750 20354 21291 21430
e || saen | mom || ms || e Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
- - Muutos
Lapinlahti 0,00 0,06 0,28 1,02 0,19 - -
— Lapinlahti 0% +11% +18% +22% +21%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% 21% 27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Maaninkae —
HYVINVOINTIALUE

* Maaningallas (Kuopiossa) perusterveydenhuollon

. L . T . . *) K& Kuopion lukuja.
vuodeosastohoidon hoitojaksoja on ollut selvasti vahemman kuin R

POthiS-S&VOSS& erisesti. *¥) Itsendisen kunnan viimeisimmaén vaestdennusteen perusteella
« Laskelmassa Maaningalla vuodeosastohoidon tarve**) kasvaisi noin Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
40% vuoteen 2040 mennessa. Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan 150 -
ikdinen 2018-2020 ka.
| r Koko maa +39%
0,45 - 140 - Maaninkae +39%
04 1
] 130 - Pohjois-Savon HVA +28%
iT 0,35 -
< 120 -
> 03 -
S
§ 0,25 - 110 -
S
2 0,2 -
5 100 -
S 0,15 -
T
0,1 - 90 : : . . .
Pohjois-Savon HVA 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
0,05 Koko maa
Kuopio
0 - : : : . Hoitopdivat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
0-17 | 1864 | 6574 | 75+ il Koko maa 221309 255 628 281 260 298 051 308 005
Kuopio 0,00 0,01 0,05 0,24 0,03 Muutos
oS VA Maaninkae 0% +11% +25% +33% +39%
Pohjois-Savon 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% 12% 21% 27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Nilsiae —
HYVINVOINTIALUE

+ Nilsiassa- (Kuopiossa) perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut selvasti vahemman kuin Pohjois-Savossa

y|eisesti_ **) ltsenaisen kunnan viimeisimman vaestéennusteen perusteella

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

» Laskelmassa Nilsiassa vuodeosastohoidon tarve**) kasvaisi noin :
40% vuoteen 2040 mennessa. Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan

ikdinen 2018-2020 ka.

150 1

— Nilside +44%

0,45 - 140 ~ ;/— Koko maa +39%
0,4 -
. 130 -
R%) Pohjois-Savon HVA +28%
iT 0,35 -
c
S 03 - 120 -
O
2
z 0257 110 -
= 0,2 A
Q.
2 100 -
© 0,15
T
0,1 T 90 T T T T 1
Pohjois-Savon HVA 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
0,05 A Koko maa
Kuopio
0 - T . . ) Hoitopdivat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Nilsige 261 305 339 366 375
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Koko maa 221309 255628 281 260 298 051 308 005
Kuopio 0,00 0,01 0,05 0,24 0,03 Muutos
. . Nilsige 0% +17% +30% +40% +44%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% T12% 21% 27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% 27% +35% +39%
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Siilinjarvi —

Siilinjarvella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksoja

on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Laskelmassa Siilinjarvella vuodeosastohoidon tarve kasvaisi 50%

vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan

0,5 -

0,45 -

0,35 A
0,3 -

0,25 -

Hoitopaivat/vastaavan ikaiset

0,15 -
0,1 A

0,05 -

ikdinen 2018-2020 ka.

Siilinjarvi

Pohjois-Savon HVA
Koko maa

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Siilinjérvi

0,02

0,11

0,46

0,06

Pohjois-Savon HVA

0,00

0,02

0,09

0,39

0,07

Koko maa

0,00

0,01

0,06

0,26

0,04
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Lahde:THL

HYVINV

CINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

160 -

150 - /'- Siilinjarvi +50%

140 - //v- Koko maa +39%

130 1 / L Pohjois-Savon HVA +28%

120 A

110 A

100 A

90 T )
2020 2 025 2030 2035 2 040

Hoitopdivét 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Siilinjarvi 1366 1632 1842 1984 2056
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
Muutos
Siilinjarvi 0 % +19% +35% +45% +50%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoito

» Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit sisaltavat laakarikaynnit terveyskeskusten
aitiysneuvolassa, lastenneuvolassa, perhesuunnitteluneuvolassa, kouluterveydenhuollossa,
opiskelijaterveydenhuollossa, tyoterveyshuollossa seka kotisairaanhoito- ja mielenterveyskaynnit ja muut
avohoitokaynnit (erilaiset vastaanottokaynnit, terveystarkastus- ja seulontakaynnit seka kaynnit, jotka
liittyvat terveydentilan selvittamiseen, esim. [aakarintodistukset).

» Lahtotiedot: Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2381).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2381

Siilinjarven palvelualue — HYVINVOINTIALUE

Perustervevdenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

» Siilinjarven palvelualueella perusterveydenhuollon laakarissa
kaynteja on ollut enemman kuin koko maassa.

» Laskelmassa Siilinjarven palvelualueella la&karissa kayntien

maara ei juuri kasvaisi. 110 1
Koko maa +8%
/
105 - /
i 33karika i Siilinjarven alue +3%
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/ é polinjdrven alule +3%
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 100 1 ‘
4,50 1
95 -
4,00 -
- 3,50 A 90 -
g
2 3,00 — PQPjQi_S-SaVO HVA
c — Siilinjarven alue
5 2,50 85 1
S 2,00 - et — KOO Maa
E 80 T T
> 1,50 - 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
~
1,00
Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
020 Siilinjarven alue 49929 50 689 51001 51260 51222
0,00 T T T T T T ) Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
Lahde:THL
<l 16 714 1549 50-64 6574 75-84 84> e Koko maa 5299 723 5479 891 5 605 386 5687 138 5724967
<1 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Muutos
Siilinjérven alue 38 | 1,38 | 1,08 | 098 | 1,04 | 1,76 | 243 | 2,84 Siilinjarven alue 49 929 +2% +2% +3% +3%
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 391 | 109 | 08 | o075 | 080 | 141 | 190 | 1,98 Koko maa 5299723 3% 6% 7% +8%
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Lapinlahti — HYVINVOINTIALUE

» Lapinlahdella perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on ollut

enemman kuin koko maassa. Perustervevdenhuollon avohoidon tarve
- Laskelmassa laakarissa kayntien maara laskisi 10% vuoteen Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella
2040 mennessa. 110 -
Koko maa +8%
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/ 105 - /
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. Pohjois-Savon HVA +1%
4,50 100 -
4,00 \
95 A
. 350 - \
= 3001 /* Pohjois-Savon HVA 90 1 \* Lapinlahti-10%
& 2,50 -
8 /\— Lapinlahti 8
S 2,00 1 | —t— KOKO Maa
:% 1,50 / 80 T T T T |
= 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
1,00 - —
0,50 Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
000 | | | | | | | | Lapinlahti 12436 12111 11774 11441 11147
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Léhde:THL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724 967
<1 | 16 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Muutos
Lapinlahti 4,21 1,58 1,07 1,19 1,27 1,78 2,32 2,14 Lapinlahti 12 436 3% % % 0%
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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i o —
Maaninka HYVINVOINTIALUE

* Maaningalla (Kuopiossa) perusterveydenhuollon |&a&karissa *) Kaytetty Kuopion lukuja.

kaynteja*) on ollut enemman kuin koko maassa.

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

* Laskelmassa ladkarissa kayntien maara kasvaisi hieman**). Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

110 -
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/ Koko maa +8%
] eese i o +60
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 105 _— Maaninkas +6%
4,50 7 é/ Pohjois-Savon HVA +1%
100 -
4,00 -
.. 350 - 95 -
a
£ 300 — Pohjois-Savon HVA
§ / — Kuopio 90
5 2,50 - /
% 2,00 | ———t— Koko maa 85
E
@ 1,50 -
* 80 ; ; ; ; .
1,00 - —] 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
I ———]
0,50 -
Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,00 T T T T T 1 Lshde THL Maaninkae 3987 4056 4140 4189 4225
<l 16 714 1549 5064 6574 75-84 84> e Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
1 | i || o | o | soea | i | o | s Koko maa 5299 723 5479 891 5 605 386 5687138 5724 967
Kuopio 397 | 1,37 | 104 | 088 | 092 | 161 | 222 | 262 Muutos
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Maaninka * 3287 2% % % +o%
J : . : : . ’ ’ ’ Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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Nilsiae —

kaynteja*) on ollut enemman kuin koko maassa.

hieman**).

Nilsiassa (Kuopiossa) perusterveydenhuollon laakarissa

Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/

vastaavan ikdainen 2018-2020 ka.

Laskelmassa laakarissa kayntien maara kasvaisi Nilsiassa

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

HYVINVOINTIALUE

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kdyntien perusteella

Nilside +8%
/ Koko maa +8%

110 1

105 A

100 - 1/

Pohjois-Savon HVA +1%

4,50 -
4,00 -
3,50 -
g
£ 3,00 - — Pohjois-Savon HVA
c
© .
S 2,50 - % Kuopio
©
&
©
< 2,00 - | —et— Koko maa
£
& 1,50 -
4
1’00 - J
I ———]
0,50 -
0,00 T T T T T
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Kuopio 3,97 1,37 1,04 0,88 0,92 1,61 2,22 2,62
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98
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95

90

85 -

80 T T |

2020 2025 2030 2035 2040 FCG

Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Nilsige 6977 7199 7 356 7515 7 552
Pohjois-Savon HVA 316135 318 319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
Muutos
Nilside 6977 +3% +5% +8% +8%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Siilinjarvi —

« Siilinjarvelld perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

* Laskelmassa Siilinjarvella ladkarissa kayntien maara kasvaisi
vain hieman vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon avohoidon lddkarikdaynnit/
vastaavan ikainen 2018-2020 ka.

4,50 -
4,00 - — Siilinjarvi
3,50 -
g
Hel
= 3,00 4 I~ Pohjois-Savon HVA
g
® 2,50 -
i
©
§ 2,00 - | et— KOO Maa
3
> 1,50 -
4
1,00 -
0,50
0,00 T T T T T |
<1 16  7-14 1549 50-64 6574 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Siilinjéirvi 3,26 1,20 1,15 0,98 1,03 2,02 2,97 3,99
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98
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HYVINVOINTIALUE

Perustervevdenhuollon avohoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kadyntien perusteella

110 -
Koko maa +8%
Siilinjarvi +7%
105 - [
Pohjois-Savon HVA +1%
100 - 1
95 -
90 -
85 1
80 T T
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Siilinjarvi 26528 27 323 27730 28115 28299
Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724967
Muutos
Siilinjarvi 26 528 +3% +5% +6% +7%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoito

Sairaalahoito sisaltaa seka julkisen sektorin (kunnat, kuntayhtymat ja valtio) etta yksityisen sektorin
jarjestaman sairaalahoidon seka paivakirurgian.

Mukana ovat myos psykiatriset sairaalat ja sairaalahoitoon sisaltyvat myos synnytykset. (Polikliinisesti
hoidetut potilaat eivat ole mukana luvuissa.)

Lahtotiedot: Sairaalahoidon hoitojaksot vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2519).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2519

Siilinjarven palvelualue —

» Siilinjarven palvelualueella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

» Laskelman mukaan Siilinjarven palvelualueella sairaalahoidon
tarve kasvaisi yli 10% vuoteen 2040 mennessa.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

90,0 %
80,0 % -
70,0 % -
60,0 % -
50,0 % -

40,0 % -

Hoitojaksot/vastaavan ikdiset

30,0% -
20,0% -

10,0 %

Pohjois-Savon HVA
Siilinjarvenalue

Koko maa

0,0 %

18-64

65-74

75+

' Lahde: THL
Kaikki

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Siilinjérven alue

0,07

0,14

0,34

0,80

0,21

Pohjois-Savon HVA

0,07

0,14

0,34

0,80

0,23

Koko maa

0,06

0,11

0,29

0,68

0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 4
120 - /r Koko maa +20%
115 ~ / Siilinjarven alue +14%
/ Pohjois-Savon HVA +12%
110 - /
105 A
100 A
95 -
90 T |
2020 2025 2 030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Siilinjarven alue 9025 9636 10092 10333 10333
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186955 1205 300
Muutos
Siilinjarven alue 0% +7% +12% +14% +14%
Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Lapinlahti —

» Lapinlahdella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve
« Laskelman mukaan Lapinlahdella sairaalahoidon tarve ei Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
juurikaan muuttuisi.

125 4
120 A /1— Koko maa +20%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. /
115 ~
Pohjois-Savon HVA +12%
110 %/
90,0 %
. 800% - 105 1 ey o Lapinlahti +4%
(]
T 700% - 100 -
c
S 60,0% - 95
$ 500% 1 90 -
o
L 40,0% -
© 30,0% - -
T Pohjois-Savon HVA
. 80 T T T T 1 FCG
20,0 % - Siilinjarvi 2020 2025 2030 2035 2 040
10.0 % - Koko maa
' Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% - - - - - Lahde:THL Lapinlahti 2545 2646 2707 2712 2653
0-17 18-64 65-74 75 Kaikki Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki Muutos
SllllanfVI 0,07 0,14 0,34 0,79 0,20 Lapinlahti 0% +4% +6% +7% +4%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Maaninkae —

* Maaningalla (Kuopiossa) sairaalahoidon hoitojaksoja*) on ollut
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.
**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

» Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve kasvaisi yli 10 %**).

Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 125 4
120 - Py Koko maa +20%
90,0 % - 115 - Maaninkae +16%
Pohjois-Savon HVA +12%
80,0 % - 110 A
3
g 70,0% - 105 -
c
S 60,0% - 100 -
3
Z 500% - 95 -
B
E 40,0 % - 90 -
2
T 300% - 85 |
T Pohjois-Savon HVA
20,0% - Kuopio 80 T 1 FCG
10.0% 1 Koko maa 2020 2025 2030 2035 2 040
00% Hoitojaksot 2020 2025 2030 2035 2 040
,0% T T T ! Lahde:THL .
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Maaninkae 749 788 833 856 868
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64752 64 485
0-17 18-64 65-74 754 Kaikki Il(\;ko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Kuopio 0,07 0,13 0,32 0,75 0,20 UU?OS
— Maaninkae 0% +5% +11% +14% +16%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Nilsiae —

. Nilsiass_'gi (Kuopiossa) sairaalahoid_or?.hqitojaksoja*) on ollut o AE T KUGPIOR RG]
enemman kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

* Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve kasvaisi noin 20%**). . _
Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 4
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

120 - Koka.maa +20%
/ Nilsiae +19%
115 -
90,0 % - bohioie.s .
_— ohjois-Savon HVA +12%
800% 110 - /
3 1
B 70,0% - 105
E
S 600% - 100 1
i
g 50,0 % T 95 -
S~
o
£ 40,0% - 90 -
g
S 30,0% - 85 -
T Pohjois-Savon HVA
20,0% 7 Kuopio 80 f f ! ! ! FCG
L00% - Koko maa 2020 2025 2030 2035 2040
0.0 % Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
, (] T T T T 1 = .
017 18-64 6574 25+ Kaikki Lahde:THL Nilsige 1399 1513 1595 1654 1664
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
- Kok 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 | 1864 | 65-74 | 75+ | Kaikki /\(/)/ ° ';‘;:
uu
Kuopi 7 1 2 7 2
vopio 90 013 03 07 0,20 Nilsize 0% +8% +14% +18% +19%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Siilinjarvi —
« Siilinjarvelld sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin
koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve
« Laskelman mukaan Siilinjarvella sairaalahoidon tarve kasvaisi Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
19% vuoteen 2040 mennessa.

125 -
1207 SAhAA 118%
. . . . o] e ()
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. :
115 A
Pohjois-Savon HVA +12%
90,0 % - /
80,0 % - 105 A
3
T 70,0% - 100 -
c
S 60,0% - 95 -
g 500% - 90 -
o
L 40,0% -
© 30,0% - -
T Pohjois-Savon HVA
. 80 T T T T 1 FCG
200% - Siilinjarvi 2 020 2025 2 030 2035 2 040
10.0% - Koko maa
’ Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % - - - - - Lahde:THL Siilinjarvi 4332 4690 4958 5110 5148
0-17 18-64 65-74 75 Kaikki Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63 414 64752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki Muutos
SllllanfVI 0,07 0,14 0,34 0,79 0,20 Siilinjarvi 0% +8% +14% +18% +19%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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POHJOIS-SAVON

HYVINVOINTIALUE

Kuopion palvelualue

Kuopioe, Juankoskie, Kaavi, Tuusniemi,

« Juankoskene, Karttulans Maaningan- ja Nilsidne vaestbéennusteet ovat niiden viimeisimmat Tilastokeskuksen
ikaluokittaiset ennusteet ennen liittymista Kuopioon. Vanhojen vaestéennusteiden kokonaisvaestomaara on
tasmaytetty vuoden 2020 tilastotietoon, jonka jalkeen kehitys on laskelmissa vanhan vaestéennusteen mukainen.

« Joissakin tapauksissa vanha vaestoennuste antaa vaaran kuvan tulevasta vaestokehityksesta, joten laskelmat
ovat vain suuntaa antavia. Syntyvyydenviime yleinen lasku vaikuttaa etenkin nuorimpien ik&luokkien
kehitykseen.

« Kuopioe® on tassa Kuopion ennen ylla olevien kuntien liittymista. Taman 'vanhan Kuopion’ vaestoennuste on
laskettu Tilastokeskuksen uuden vaestéennusteen pohjalta, niin etta siita on vahennetty liittyneiden kuntien luvut.

« Palvelujen ikaryhmittaisessa kaytdssa Juankosken, Karttulan, Maaningan ja Nilsidn osalta on kaytetty koko
Kuopion lukuja.



Vaestomuutokset — HYVINVOINTIALUE
Kuopion palvelualue

Kuopion palvelualueen véaesto kas_vaa _ N Ikiluokkien kehitys, 2020100
Tilastokeskuksen vaestbéennusteen ja sen pohjalta Kuopion alue 65 vuotta +120%
tehtyjen laskelmien mukaan 4% vuoteen 2040 20
mennessa. 210
- = = LE) 200
Nuorten ik&luokat vahenevat. %0
s - " s owa - o P 180
Myo6s nuorempien ikddntyneiden (65-74 v.) maara ) T 75w Ta
' 170
vahenee. T
S 160 /f/
(=]
s s - r o wn s - i~
Samalla 85 vuotta tayttaneiden maara kasvaa yli 150 g
120 %. 140 7
130 /
Kuopion alue 2020 2025 2030 2035 2040 | 2020-2040 I:Ziiggiiku“;e ropy 120
0 vuotta 959 1009 994 985 969 +10 110 / /- Kaikki +4%
0-5 vuotta 5 842 5933 5940 5 855 5789 53 4 Q s Tvelkiset (1764 ) +1%
1-6 vuotta 5988 5 824 5937 5 847 5 784 -204 100 7= e e 18 vuotta 7%
6 vuotta 1105 901 991 976 964 -141 a0 —— H"“"-f"”"‘—"}?’—IS vuotta -9%
7-12 vuotta 6711 6303 5739 5 895 5790 -921 %0 | 12vuotta-14%
13-15 vuotta 3267 3517 3157 2954 2979 -288 2020 2025 2030 2035 2040 6574 vuotta-18%
7-15 vuotta 9978 9820 8 896 8 849 8769 -1209 1-6 vuotta -3% 100 97 99 98 97
16-18 vuotta 3475 3567 3814 3095 3232 -243 712 vUotta -14% 100 o1 86 88 86
0-18 vuotta 20 400 20221 19 642 18 776 18 754 -1646 e 13-15 vuOtta 9% 100 108 97 9% 91
Tyoikdiset (17-64 v)| 70173 70 448 70 904 70 969 70770 +597 16-18 vuotta -7% 100 102 110 29 a3
65-74 vuotta 14188 13 847 13675 13052 11661 -2527 Tyoikaiset (17-64 v) +1% 100 100 101 101 101
65+ -vuotta 24 575 27 103 29 261 30 327 30102 +5527 65-74 vuotta -18% 100 a8 a6 a7 a7
75+ vuotta 10 387 13 256 15 586 17 275 18 441 +8054 75+ vuotta +78% 100 128 150 166 178
85+ vuotta 2947 3332 3968 5674 6 750 +3803 Kakki 2% 10 102 04 105 04
Kaikki 112814 | 115371 | 117176 117928 117 433 +4619 Sor vuott 1129% 100 s s 03 o
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HYVINVOINTIALUE

Tehostettu palveluasuminen

v’ Sisaltaa asumisen ja siihen kiinteasti liittyvat palvelut. Palveluasuminen eroaa laitoshoidosta siina, etta
palveluasuminen perustuu aina vuokra-, omistus- tai muuhun vastaavaan hallintamuotoon.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Tehostetun palveluasumisen piirissa laskentapaivana (31.12.) olleiden asiakkaiden lukumaara
ikaryhmittain (THL, mm. ind. 2709 ).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2709

Kuopion palvelualue -
HYVINVOINTIALUE
» Kuopion palvelualueella tehostetun palveluasumisen kayttd on

samalla tasolla kuin koko maassa keskimaarin. lkddntyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

«  Kuopion palvelualueella tehostetun palveluasumisen tarve Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
kasvaisi vuoteen 2040 mennessa noin 90%, mikali kaytto
ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

210 ~
e . . o 190 - i | 0
Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan g 'éulop'ona ‘;3;864
— Koko maa+79%
ikaisista 2020 o N
18% - S /~ Pohjois-Savon HVA +68%
i
o Pohjois-Savon HVA 3
16% N Koko maa 3 150 -
14% - — Kuopion alue
12% - 130 -
c 10%
= ] 110 -
58
g; (x_u 6% -
= 90 . . ; : .
4% 2020 2025 2030 2035 2 040
2% - Asukkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
0% - : : : . Kuopion alue 743 860 1021 1246 1386
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Léhde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
. 60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Kuopion alue 0,2 % 0,5 % 2,4 % 4,8 % 138 % Kuopion alue 0% +16% +37% +68% +86%
Pohjois-Savon HVA 0,6% 08% 2,7 % 6,0% 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% | 08% | 24% | 59% | 160% Koko maa 0% +15% +38% +65% kX
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Kuopio**) -

Kuopiossa- tehostetun palveluasumisen kaytté on ollut
pienempéa kuin koko maassa keskimaarin.

Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Kuopiossa vuoteen
2040 mennessa noin 100%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi

nykyisella tasolla.

Ikdadntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

18% -

ikaisista 2020

Koko maa
Pohjois-Savon HVA
16% -
14% -
g — Kuopio
2 12% -
= 10% -
©
>
i 8% -
@
> 6% -
X
4% -
2%
0% - T T 1
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Kuopio 02% 0,5% 2,2% 4,4 % 12,9%
Pohjois-Savon HVA 06% 08 % 2,7% 6,0% 16,0 %
Koko maa 0,2 % 0,8 % 2,4% 59% 16,0 %

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

HYVINVOINTIALUE

*) Kuopioe on tassa ilman Juankoskea, Karttulaa,
Maaninkaa ja Nilsida

Ikaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

210
— Kuopioe +97%
190 -
L~ Koko maa +79%
i Pohjois-S HVA +68%
o 170 //— ohjois-Savon +
o
i
& /
2 150
~N
130 A
110 -
90 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kuopioe 642 754 910 1126 1262
Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
Muutos
Kuopioe 0% +18% +42% +75% +97%
Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Juankoskie -
HYVINVOINTIALUE

. K_uopiosgg_tehpstetun palveluasumi_se_n__k_eiyttb (*) on ollut o AE T KUGPIOR RG]
pienempéa kuin koko maassa keskimaarin.

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

» Tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Juankoskella

vuoteen 2040 mennessé noin 50%, mikali kayttd ikaryhmittéin Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
sailyisi nykyisella tasolla. **) Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
190 -
180 - _— Koko maa+79%

Ikdadntyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan .
170 A L~ Pohjois-Savon HVA +68%

ikaisista 2020
18% - 160 7
0 Koko maa o — Juankoskie +54%
Pohjois-Savon HVA S 150 -
16% - I
8
14% - c 140
g — Kuopio i
$ 1w 130
Hel
120 -
T 10% -
c>u 110 7
3 8% -
S 6% - 100
,,\°
4% _ 90 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
2% -
’ Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - T T T | Juankoskie 27 29 33 38 41
60-64 65-74 75-79 80-84 85+  LahdeTHL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Gt | b | ® | @i | oo I;\;ko r:aa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
Kuopio 0,2% 0,5% 22% 44% | 129% uuros
— Juankoskie 0% +9% +23% +43% +54%
Pohjois-Savon HVA 06% | 08% | 27% | 60% | 160% Pohjois-Savon HVA 0% 11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 08% 24% 5,9% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Kaavi-
HYVINVOINTIALUE

» Kaavilla tehostetun palveluasumisen kayttd on ollut suurempaa
kuin koko maassa keskimaarin. N _ _
lkaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

» Kaavilla tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

2040 mennessa noin 40%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

190 -
180 - _— Koko maa +79%
Ilkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - // Pohjois-Savon HVA +68%
ikadisista 2020 160 -
25% 7 o
8 150 -
— Kaavi c">
20% - S 140 A — Kaavi +38%
Kok ~ ?
o Pghjoo?g?saavon HVA 130 - /
:g 15% -
2 120 -
] o
> 10% 110 -
N 59 - 100 -
X
90 T T T T 1 FCG
0% T T T , 2020 2025 2030 2035 2 040
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
=% e THL Kaavi 45 48 53 59 62
Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
Kaavi 0,0% 0,0% 2,6 % 86% | 21,5% Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 08% 2,7% 6,0% 16,0 % Kaavi 0% +7% +18% +32% +38%
Koko maa 0,2% 0,8% 2,4 % 59% 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Tuusniemi -
HYVINVOINTIALUE
* Tuusniemella tehostetun palveluasumisen kaytt6é on ollut

suurempaa kuin koko maassa keskimaarin ik&luokassa 75-79v. Ikddntyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

Tuushiemella tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
vuoteen 2040 mennessa 60%, mikali kayttd ikaryhmittain
sailyisi nykyisella tasolla.

190 -
180 - _— Koko maa+79%
Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - // Pohjois-Savon HVA +68%
ikaisista 2020 160 - /./— e 609
18% - Koko maa 8 150 - /
Pohjois-Savon HVA i
16% - o
L— Tuusniemi S 140 -
14% - ~
2 12% - 130 7
E 10% - 120 -
=
r>c 8% - 110 -
@ 6% 100 -
>
X A% 90 . . . . .
FCG
2% - 2020 2025 2030 2035 2 040
0% ; ; ; ! Asukkaat 2020 2 025 2 030 2035 2 040
oy o 6064 65-74 75-79 80-84 85+ Tuusniemi 30 34 38 45 48
Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
soeh | m5h | 5om | Goes | ase Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
. Muutos
Tuusniemi 0,0% 0,0% 53% 58% 14,9 % —
— Tuusniemi 0% +13% +27% +49% +60%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +539% +68%
Koko maa 0,2% 0,8 % 2,4 % 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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HYVINVOINTIALUE

Tavallinen palveluasuminen

v Tavallisessa palveluasumisessa henkilokunta on paikalla vain paivalla.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen asiakkaat 31.12. ikaryhmittain (THL, mm. ind 3548)

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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Kuopion palvelualue -

ollut koko maata suurempaa.

Kuopion palvelualueella tavallisen palveluasumisen kayttd on

Kuopion palvelualueella tavallisen palveluasumisen tarve

kasvaisi vuoteen 2040 mennessa noin 90%, mikali kaytto

ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Ilkddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

4,0%
3,5% -
— Kuopionalue
3,0% -
' 2,5% -
o
L 20% -
c I— Pohjois-Savon HVA
©
p Koko maa
S 1,5% A
@
>
X 1,0%
0,5% 7
0,0 % T 1
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Kuopion alue 0,0% 0,1% 03% 1,1% 33%
Pohjois-Savon HVA 00% 01% 03% 0,7% 1,9%
Koko maa 00% 01% 02% 05% 1,7%
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HYVINVOINTIALUE

lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

210
Kuopion alue +93%
190 -+ - Pohjois-Savon HVA +88%
/L Koko maa +84%

170 -+

150 A

130 A

110 A

90 T ]
2 020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kuopion alue 164 187 227 282 315
Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7648 8360
Muutos
Kuopion alue 0% +14% +39% +72% +93%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Kuopioe**) -

Kuopiossa tavallisen palveluasumisen kaytt6*) on ollut koko *) Kuopio* on tass& ilman Juankoskea, Karttulaa,
Mmaata suurempaa. Maaninkaa ja Nilsiaa

HYVINVOINTIALUE

Kuopiossa tavallisen palveluasumisen tarve**) kasvaisi vuoteen

2040 mennessa noin 100%. v ) ) )
lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve

Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

230 1~
Ikdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

e 210 - e
ikdisista 2020 — Kuopio® +107%
35% 1 190 - //- Pohjois-Savon HVA +88%

— Kuopio N~ Koko maa +84%
3,0% - 170 -
2,5% 150
::5
2 2,0% - o 130 -
T M~ Pohjois-Savon HVA
4
c N~ Koko maa
S 1,5% - 110 -
(]
i
S 1,0% - 90 . ; ; . . -
= 2020 2025 2030 2035 2040 F
0,5% -
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0 % w T T T ) Kuopioe 143 167 208 261 295
- ~ _ - Lahde:THL
60-64 65-74 75-713 80-84 85+ Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7 648 8360
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ NUUtos
uu
Kuopio 0,0 9 0,19 0,39 1,2 % 3,29
pic 0% 1% 3 % 2% 12 % Kuopios 0% +17% +46% +83% +107%
Pohjois-Savon HVA 00% | 01% | 03% | 07% | 19% Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0% 0,1% 0,2 % 0,5 % 1,7% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Juankoskie -

Kuopiossa tavallisen palveluasumisen kaytt6*) on ollut koko o AE T KUGPIOR RG]
maata suurempaa.

HYVINVOINTIALUE

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella
Juankoskella tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen

4 NOi 0f ** ... . . .
2040 mennessa noin 60%. **) lkddntyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

210
Ikdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
Wl eee e e i Pohjois-S HVA +88%
ikdisista 2020 190 (- ronormaven
IN- Koko maa +84%
3,5% 1
_ 170 -
= Kuopio L — Juankoskie +62%
3,0% - /
150 -+
2,5% -
2 130 -
2 2,0% -
= N~ Pohjois-Savon HVA
= N~ Koko maa 110
& 15% -
(]
8
S 1,0% - 90 ; ; ; . . .
B 2020 2025 2030 2035 2 040
0,5% -
Asukkaat 2020 2025 2030 2035 2040
0,0 % T T T 1 Juankoskie 6 6 7 9 10
60-64 65-74 75-79 80-84 g5+  LahdeTH Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Kok 4543 5228 6290 7648 8360
60-64 | 6574 | 75-79 | 80-84 | 85+ oxo maa
Kuopio 0,0% 0,1% 0,3% 1,2 % 3,2% Muutos
ple 22 2 R T O Juankoskis 0% 9% +26% +50% +62%
Pohjois-Savon HVA 00% | 01% | 03% | 07% | 19% Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 00% 0,1% 0,2 % 0,5% 1,7% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Kaavi -

» Kaauvilla tavallisen palveluasumisen kaytto on ollut koko maata
suurempaa.

» Kaauvilla tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen
2040 mennessa vain vahan, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

Ikddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan
ikaisista 2020

7,0% A
6.0% - Kaavi
50%
s
2 40% -
c
S 30% -
m©
©
2
> 2,0% - .
° ’ [~ Pohjois-Savon HVA
= N Koko maa
1,0% -
0,0% T T T T )
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kaavi 0,0% 1,3% 0,0% 00% 6,2%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 0,3% 0,7% 1,9%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2 % 0,5% 1,7%
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HYVINVOINTIALUE

Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

210 -
190 - e Pohjois-Savon HVA +88%
/\ Koko maa +84%

170 -

150 -

130 -

1 o)
110 - Kaavi+11%
90 T )
2 020 2 025 2 030 2 035 2 040 FCG

Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kaavi 15 15 15 17 17
Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7 648 8360
Muutos
Kaavi 0% -3% -1% +12% +11%
Pohjois-Savon HVA 0 % +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
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Tuusniemi -

« Tuusniemellé ei ole tavallista palveluasumista. .

lkdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0%
I— Pohjois-Savon HVA
1,8 % -
N Koko maa
1,6 % -
1,4% -
L 12%
0
2 10% -
c
©
- 0,8%
©
@
T 06% -
®
0,4% -
0,2% -
0,0% - T Tuusniemi
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Tuusniemi 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 0,3% 0,7 % 1,9%
Koko maa 00% 0,1% 02% 0,5% 1,7 %
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HYVINVOINTIALUE

Vanhainkodit

v" Vanhainkotihoito on ikddantyneiden hoitoa yksikossa, jonka Kela on maaritellyt laitokseksi.
« Lahtotiedot: Vanhainkotien asiakkaat 31.12., % vastaavanikaisesta vaestosta (THL, mm. ind 3370).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/3370

Kuopion palvelualue —

Kuopion palvelualueella vanhainkodeissa on ollut iakkaimpia

asukkaita vahemman kuin koko maassa keskimaarin.

Kuopion palvelualueella vanhainkotipaikkoja tarvitaan lisaa,

mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

1,4% -
M~ Koko maa
12% -
1,0% -
L
2 08% -
c
g 0,6% -
o t— Kuopionalue
>
g o
© 0,4% - — Pohjois-Savon HV/
02% -
0,0 % T T )
60-64 65-74 75-79 R0-84 !5+ Lahde:THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Kuopion alue 0,0 % 0,8 % 0,1% 02% 0,5%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 04% 0,0% 0,1% 04 %
Koko maa 0,0 % 0,1% 02% 0,5% 1,3%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Vanhainkotipaikkojen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

Pohjois-Savon HVA +75%

180 -
Koko maa +75%

170 - Kuopionalue +73%

160 A

150 A

140 -+

130 -

120 -+

110 A

100 A

90 )
2 020 2025 2 030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kuopion alue 168 192 228 267 291
Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7 203
Muutos
Kuopion alue 0% +14% +35% +59% +73%
Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
175



Kuopio**) —
HYVINVOINTIALUE

Kuopiossa vanhainkodeissa on ollut nuorempia asukkaita kuin *) Kuopio- on tass ilman Juankoskea, Karttulaa,
koko maassa keskimaarin*). Maaninkaa ja Nilsiaa

Vanhainkotipaikkoja tarvittaisiin lisdd Kuopiossa noin 80%.

Vanhainkotipaikkoijen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

. . e e 190 -
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisistd 2020
180 - / Kuopioe +78%
1,4% - CPohjois—Savon HVA +75%
Koko maa +75%
N Koko maa 170 4
1,2 % A 160 -
o
S 150
1,0% - &
) 140 -
o~
:“g
2 08% 130 +
E
= 120 -
o
g 06% -
g r— Kuopio 110
s 100 -
°\>o 0,4% = Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
0,2% -
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% . . . . . Kuopioe 162 186 222 263 288
60-64 65-74 75-79 R0-4 !5+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
606 5 9 308 3 Koko maa 4127 4749 5630 6 655 7 203
-64 5-74 | 75-7 -84 5+ Muutos
Kuopio 0,0 % 0,8 % 0,1% 0,2 % 0,5 % Kuopio® 0% +15% +38% +63% +78%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,4 % 0,0% 0,1% 0,4 % Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0 % 0.1% 0.2 % 0.5 % 13% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Juankoskie —
HYVINVOINTIALUE

+ Kuopiossa vanhain_ko_qgi_ssa on ollut nuorempia asukkaita kuin o AE T KUGPIOR RG]
koko maassa keskimaarin®).

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella
 Vanhainkotipaikkoja tarvittaisiin Juankoskella laskennallisesti . o

lisd& muutama. **) Vanhainkotipaikkojen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

180 ~
. . e Pohjois-Savon HVA +75%
Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 170 - ( Koko maa +75%
1,4 % -
N Koko maa 160 -
1,2 % A 150 -
3
— H 0,
I 140 - Juankoskie +39%
1’0% i 2 //_
5
i 130 -
2 08% -
2 120 -
x
'C
S 06% 110 -
E — Kuopio
§ 100 -
° 0,4% = Pohjois-Savon HVA
90 T T T T 1
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
0,2% -
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% . . . . . Juankoskie 7 7 8 9 9
f0-64 £5-74 75-79 ’0-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 225 257 305 360 394
60-64 65-74 75.79 80-84 85+ I;;ko maa 4127 4749 5630 6 655 7203
Kuopio 0,0% 08% 0,1% 02% 0,5% UUtOS_
hioi Juankoskie 0% +7% +20% +34% +39%
- 0, 0, 0, 0, 0,
Pohjois-Savon HVA 00% | 04% | 00% | 01% | 04% Pohjois-Savon HVA 0% +14% +35% +60% +75%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,3% Koko maa 0% +15% +36% +61% +75%
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Kaavl —

 Kaavilla vanhainkodeissa ei ole ollut asukkaita.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

1,4 % -
M Koko maa
1,2 % -
1,0% -
ﬁ
2 08% -
E
c
S 06% -
©
It
) 0,4% t— Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0 % T T Kaavi
A0-64 A5-74 75-79 20-84 K5+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kaavi 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 04 % 0,0 % 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 01% 02% 05% 1,3%
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Kaavl —

* Tuusniemellda vanhainkodeissa ei ole ollut asukkaita.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisistd 2020

1,4% -
N Koko maa
1,2% -
1,0% -
:4\'3
2 08% -
5
c
g 06% -
©
©
I
g
° 0,4% - t— Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0 % T T / Tuusniemi
60-64 65-74 75-79 ]0-84 ]5+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Tuusniemi 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0% 04 % 0,0 % 01% 04 %
Koko maa 0,0 % 0,1% 02% 0,5% 1,3%
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HYVINVOINTIALUE

Kotiholto

Lahtotiedot: Kotihoidon asiakkaat vastaavan ikaisista (THL:, mm. ind. 5512)

v Avohilmo-rekisterista on poimittu mukaan ne kotihoidon asiakkaat, joilla on tarkasteluvuonna
toteutunut kotihoidon (sis. kotisairaanhoito ja kotipalvelu) kotikaynti vahintaan 6 paivana 60

vuorokauden sisalla. Saannollisen kotihoidon asiakkaisiin ei sisally niita henkiloita, jotka ovat saaneet
kotihoidon palveluja satunnaisesti (harvemmin kuin kuvattu edella).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/5512

Kuopion palvelualue -

« Kuopion palvelualueella kotihoidon peittéavyys on samaa tasoa
kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

« Kuopion palvelualueella kotihoidon tarve saavuttaisi huipun Kotihoidon tarve
vuoteen 2035 mennessa, jolloin tarve olisi yli 100% suurempi Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
kuin 2020. P
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020 230 -
40,0 % - 210 -
o Kuopionalue ’\'- Kuopion alue +96%
35,0% - Pohjois-Savon HVA 190
~~— Koko maa
30,0 % - 170 - .~ Koko maa +66%
'~ Pohjois-Savon HVA +62%
25,0% A ]
E 150
©
£ .200% - |
g :g 130
5 O
© —=15,0% -
= 110 -
o
< 10,0 % A
90 T T T T 1
50% - 2020 2025 2030 2035 2 040
Asiakkaat 2 020 2025 2030 2 035 2 040
0,0 % ' ' ' ' ! Kuopion alue 2365 2685 3467 4824 4626
18-64 65-74 7579 R0-84 A+ LahdeThL Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10 652
1864 | 6574 | 75-79 | 80-84 | 85+ Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Kuopion alue 0,3% 2,5% 66% | 150% | 353% Muutos
Pohjois-Savon HVA 05% | 29% | 69% | 153% | 348% gzﬁr;:’snsaa':sn o 8 Z’ T;;A’ ::Z:f ++1707A;A’ :22:;"
Koko maa 0,3 % 2,5% 6,3% 13,7% | 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Kuopio**) -

Kuopiossa kotihoidon peittdvyys*) on samalla tasolla kuin kuin *) Kuopio- on tass ilman Juankoskea, Karttulaa,
koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa. Maaninkaa ja Nilsiaa

HYVINVOINTIALUE

Kuopiossa- kotihoidon tarve kasvaisi noin 80% vuoteen 2040

TN o T O e Kotihoidon tarve
mennessa, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020 180 — Kuopios +82%
40,0 % - |~ Koko maa +66%
Pohjois-Savon HVA 160 - \ - o
35.09% - &_ Kuopio § Pohjois-Savon HVA +62%
1]
I~ Koko maa <
30,0 % - <140 -
c 250% - 120 1
:
2 .200% -
2 g 100 -+
T 2
g —=15,0% -
°
£ 10,0 % - 80 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
50% Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kuopioe 2079 2387 2839 3417 3782
0,0% T T T T 1 ..
18-64 6574 — - 85+ LAhde:TH Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Kuopio 0,3% 2,3% 6,4 % 142% | 344% Kuopioe 0% +15% +37% +64% +82%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 29% 6,9% 15,3 % 34,8% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0,3 % 2,5% 6,3 % 13,7% | 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Juankoskie -

Kuopiossa kotihoidon peittdvyys*) on samalla tasolla kuin kuin

koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Juankoskella kotihoidon tarve kasvaisi noin 40% vuoteen 2040

mennessa**).

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

40,0 % -
Pohjois-Savon HVA
350% - &- Kuopio
I~— Koko maa
30,0% -
c  250% A
@
>
©
% -20,0% -
© @
> un
2z
T ©
c —150% -
<
.©
< 10,0% -
50% -
0,0 % T T T T 1
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Kuopio 0,3% 2,3% 6,4 % 14,2 % 34,4 %
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 15,3 % 34,8 %
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3 % 13,7 % 32,8%
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HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

200
180 -
— Koko maa +66%
160 -
8 \ Pohjois-Savon HVA +62%
CT.)'
5140 /— Juankoskie +41%
(o]
o /
100 -
80 T T T T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
Juankoskie 86 92 102 115 121
Pohjois-Savon HVA 6 589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Juankoskie 0% +7% +18% +34% +41%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Kaavl -

Kaavilla kotihoidon peittdvyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Kaavilla kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 20 % suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020

/' Pohjois-Savon HVA

40,0 % -
35,0% -
I~ Koko maa
30,0% -
/— Kaavi
c  250% -
(]
>
P
% .200% -
QO
> n
2 ©
w© C .
©=150% -
v
o
< 10,0% -
50% -
0,0% . ; . . .
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Kaavi 1,0% 4,3% 52% 21,4% | 26,2%
Pohjois-Savon HVA 0,5 % 29% 6,9 % 153% | 34,8%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7% | 328%
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Kotihoidon tarve

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

200 -
180 A
_~— Koko maa +66%
160 -
= \ Pohjois-Savon HVA +62%
E
S140 -
(o]
- \
100 - — Kaavi-1%
80 T T | FCG
2 020 2025 2 030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kaavi 111 111 120 132 110
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Kaavi 0% +0% +8% +19% -1%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Tuusniemi -

* Tuusniemelld kotihoidon peittavyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Kotihoidon tarve

» Tuusniemell& kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035 Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

mennessa, jolloin tarve olisi noin 50% suurempi kuin 2020.

200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020 180 -
400 % - _~— Koko maa +66%
o 160 -
Tuusniemi =) . Pohjois-Savon HVA +62%
35,0% - Pohjois-Savon HVA %
~— Koko maa I
30,0 % - Q140 1
9 — Tuusniemi+27%
. 250% - 120 -
©
®
2 .200% -
L 100 -
w C
S =150%
?‘3
2 100% - 80 ' ' ' ' ' FCG
2020 2025 2030 2 035 2 040
50% Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0.0% Tuusniemi 89 94 107 131 113
864 €574 7599 80.84 g5+ LahderTHL Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10 652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ VUUtos
Tuusniemi 0,6 % 3,7% 6,7 % 142% | 356% Tuusniemi 0% +6% +20% +48% 27%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 29% 69% | 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0,3% 2,5% 63% | 137% | 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon
vuodeosastohoito

» Lahtotiedot: Vuoden aikana perusterveydenhuollossa sairaalahoitoa saaneiden potilaiden
hoitojaksojen lukumaara vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2596).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2596

Kuopion palvelualue —

Kuopion palvelualueella perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

Laskelmassa Kuopion palvelualueella vuodeosastohoidon tarve
kasvaisi noin 50 % vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.
0,5 -+

0,45 -

0,35 -
0,3 -

0,25 -

Hoitopdivat/vastaavan ikdiset

0,15 -

0,1 - Kuopionalue

0,05 - Pohjois-Savon HVA

Koko maa
O = T T T 1

0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki

Lahde:THL

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

0-17

18-64

65-74

75+

Kaikki

Kuopion alue

0,00

0,03

0,09

0,45

0,09

Pohjois-Savon HVA

0,00

0,02

0,09

0,39

0,07

Koko maa

0,00

0,01

0,06

0,26

0,04
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150 -
/>— Kuopion alue +46%
140 ~ //.— Koko maa +39%
130 - /
Pohjois-Savon HVA +28%

120 - /

110 -~

100 -~

90 T ]
2020 2025 2030 2035 2 040

Hoitopdiivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kuopion alue 4139 4 850 5424 5817 6027
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
Muutos

Kuopion alue

0%

+17%

+31%

+41%

+46%

Pohjois-Savon HVA

0%

+12%

+21%

+27%

+28%

Koko maa

0%

+16%

+27%

+35%

+39%
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Kuopio**)—
HYVINVOINTIALUE

Kuopiossa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksoja
on ollut selvasti vahemman kuin Pohjois-Savossa yleisesti.

*) Kuopioe on tassa ilman Juankoskea, Karttulaa,
Maaninkaa ja Nilsida

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Laskelmassa Kuopione vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin 60%
vuoteen 2040 mennessa.

. . . 160 ~
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan — Kuopios +56%
ikdainen 2018-2020 ka. 150 - /
0,45
140 - +— Koko maa +39%
0.4 /
5 130 /
i) 0,35 Pohjois-Savon HVA +28%
oy
2 0,3 120 -
8
(]
2 0,25 110 -
2
= 0,2
§ 100
© 0,15
T
90 T ,
01 2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Pohjois-Savon HVA
0,05 Koko maa
Kuopio . L
0 : . . Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Kuopioe 3099 3731 4255 4621 4 845
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
017 | 1864 | 65-74 | 75+ | Kaikki Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005
Kuopio 0,00 0,01 0,05 0,24 0,03 Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Kuopioe 0% +20% +37% +49% +56%
Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +359% +39%
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Juankoskie —

Kuopiossa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksoja on

ollut selvasti vdhemman kuin Pohjois-Savossa yleisesti.

Laskelmassa Juankoskella vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin 30%
vuoteen 2040 mennessa**).

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,45

0,4

0,35

0,3

0,25

0,2

0,15

Hoitopaivat/vastaavan ikaiset

0,1
Pohjois-Savon HVA
0,05 Koko maa
Kuopio
O T T 1
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde: THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki

Kuopio 0,00 0,01 0,05 0,24 0,03

Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07

Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04
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HYVINVOINTIALUE

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 -
140 /w— Koko maa +39%
130 - / - Pohjois-Savon HVA +28%
uankoskie + ()
7—'> Juankoskie+27%
120 -
110 -
100 -
90 . : : r )
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Hoitopdiivdit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Juankoskie 209 238 261 269 267
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281 260 298 051 308 005
Muutos
Juankoskie 0% +14% +25% +29% +27%
Pohjois-Savon HVA 0 % +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Kaavi —
HYVINVOINTIALUE

« Kaavilla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksoja on
ollut enemman kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

+ Laskelmassa Kaavilla vuodeosastohoidon tarve ei juuri muuttuisi. .
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 -
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikainen 2018-2020 ka. 140 7 /,_ Koko maa +39%
0,8 -
130 A Pohjois-Savon HVA +28%
B 0,7 -
3
g 06 - 120 -
fe
&
8 0,5 1 110 -
©
2 .
= 0,4 - Kaavi +4%
2 100 -
o
5 03 -
5
T
0 2 - 90 T T T T 1
’ Kaavi 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
017 Polhjois-Savon HVA
Koko maa Hoitopdivdt 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 - ' ' ' ' Kaavi 468 491 493 491 485
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
0-17 18-64 65-74 75+ il Koko maa 221 309 255 628 281 260 298 051 308 005
Kaavi 0,00 0,05 0,14 0,69 0,16 M“",'tos
P vy Kaavi 0% +5% +5% +5% +4%
Pohjois-Savon 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% 21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Tuusniemi —

* Tuusniemell& perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon

HYVINVOINTIALUE
hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa ja muualla

Pohjois-Savossa. Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
_ _ o Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
» Laskelmassa Tuusniemella vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin

20%. 150 -
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan 140 -  Koko maa +39%
ikinen 2018-2020 ka. —
0,7 - 130 A / Pohjois-Savon HVA +28%
4+ 0,6 7 -
% 120 Tuusniemi +19%
< 05 -
§ 110 -
|2 0,4 -
=<
2 100 -
‘@ 0,3 -
e
5
T 0,2 T 90 T T T T 1
o 2 020 2025 2030 2035 2 040 FCG
Tuusniemi
0,1 - .
Pohjois-Savon HVA
Koko maa Hoitopdivdt 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0~ ' ' ' o Tuusniemi 363 391 415 436 431
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL
Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Tuusniemi 0,00 0,05 0,15 0,62 0,15 M ““fos :
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Tuusniemi 0% +8% +14% +20% +19%
Koko maa 0.00 001 0,06 026 0,04 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
4 4 4 4 4 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoito

» Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit sisaltavat laakarikaynnit terveyskeskusten
aitiysneuvolassa, lastenneuvolassa, perhesuunnitteluneuvolassa, kouluterveydenhuollossa,
opiskelijaterveydenhuollossa, tyoterveyshuollossa seka kotisairaanhoito- ja mielenterveyskaynnit ja muut
avohoitokaynnit (erilaiset vastaanottokaynnit, terveystarkastus- ja seulontakaynnit seka kaynnit, jotka
liittyvat terveydentilan selvittamiseen, esim. [aakarintodistukset).

» Lahtotiedot: Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2381).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2381

Kuopion palvelualue —

Kuopion palvelualueella perusterveydenhuollon l&a&karissa
kaynteja on ollut enemman kuin koko maassa.

Laskelmassa Kuopion palvelualueella ladkarisséa kayntien tarve
kasvaisi noin 10% vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveyden avohoidon ladkarikaynnit/
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

4,50 -
4,00 -
@ 3,50 -
c 3,00 - /— Pohjois-Savon HVA
> .
© Kuopion alue
JE 2,50 - /‘_ P
S
E 2,00 - | et — KOkO maa
S
C 1,50 -
1,00
Fem——
0,50 -
0,00 Lahde:THL
<1 1-A 7-14 15.40 EN-RA AR.74 WA Y} QAS
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84>
Kuopion alue 4,21 1,50 1,01 1,08 1,12 1,67 2,28 2,58
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

115
Kuopionalue +12%
110 -
/ Koko maa +8%
105 - /,
Z Pohjois-Savon HVA +1%
100 - 1
95 -+
90 -
85 -
80 T T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kuopion alue 125529 131528 136 198 139618 140947
Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
Muutos
Kuopion alue 125529 +5% +9% +11% +12%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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1i0e*) —
Kuopio**) HYVINVOINTIALUE

*) Kuopioe on tassa ilman Juankoskea, Karttulaa,

* Kuopiossa perusterveydenhuollon l&&karissa kaynteja on ollut Maaninkaa ja Nilsia4

enemman kuin koko maassa.

« Laskelmassa laakarissa kayntien maara kasvaisi yli 10%. Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella
120 1
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/ .
115 - — Kuopioe +15%

vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. /

110 -
4,50 -
e
105 - Koko maa +8%
4,00 - / /
) Pohjois-Savon HVA +1%
. 350 1 100 -
2
£ 3,00 - — Pohjois-Savon HVA 95 -
c
& 2,50 - %V— Kuopio 90 -
% 2,00 | —et— Koko maa 85 -
g 1507 80 ; ; ; ; .
1,00 - R 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
e S
0,50 - o
Kdynnit 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
0,00 . . . . . . . , Kuopioe 112 966 119564 124 609 128 299 129 892
<1 16 7-14 1549 50-64 65-74 75-84 84>  LdhdeTHL Pohjois-Savon HVA 316135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> YO
Kuo;.m‘J 397 | 1,37 | 104 | 088 | 092 | 161 | 222 | 262 Kuopios 117968 o 0% YT o
POthIS-SGVOH HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 3,91 1,09 | 080 | 075 | 080 | 1,41 1,90 | 1,98 Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
194

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG



Juankoskie —

+ Kuopiossa*) perusterveydenhuollon l&aakarissa kaynteja on ollut

enemman kuin koko maassa.

» Laskelmassa ladkarissa kayntien maara laskisi.**)

Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/

vastaavan ikdainen 2018-2020 ka.

*) Kaytetty Kuopion lukuja.

HYVINVOINTIALUE

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

110 +

105 ~

]

—

Koko maa +8%

100 - 4

Pohjois-Savon HVA +1%

4,50 -
4,00 -
3,50 -
g
£ 3,00 - — Pohjois-Savon HVA
c
© .
S 2,50 - % Kuopio
©
&
©
< 2,00 - | —et— Koko maa
£
& 1,50 -
4
1’00 - J
I ———]
0,50 -
0,00 T T T T T
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Kuopio 3,97 1,37 1,04 0,88 0,92 1,61 2,22 2,62
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98
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—
95 \—Juankoski--S%
90 -
85
80 T T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Juankoskie 5049 4985 4944 4885 4784
Pohjois-Savon HVA 316 135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724967
Muutos
Juankoskie 5049 -1% -2% -3% -5%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Kaavl —

Kaavilla perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

Laskelmassa Kaavilla ladkarissa kayntien tarve vahenisi noin
20% vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikdaynnit/
vastaavan ikainen 2018-2020 ka.

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

5,00 -
4,50 -
4,00 -
3
&f 3,50 -
§ 3,00 - ~— Pohjais-Savon HVA
© /*— Kaavi
®
@ 2,50 -
O
3
‘= 2,00 - | et — KOO maa
¥ 1,50 -
1,00 - —]
0,50 -
0,00 T T T T T T T 1
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Kaavi 4,47 1,75 1,11 1,32 1,46 1,84 2,49 2,83
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98

110 -
— Koko maa+8%
105 - /
Pohjois-Savon HVA +1%
100
95 -
90
N \
\— Kaavi-18%
80 T T T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Kaavi 4274 3968 3746 3589 3492
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724967
Muutos
Kaavi 4274 7% 12% 16% 18%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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Tuusniemi —

* Tuusniemelld perusterveydenhuollon ladkarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

» Laskelmassa Tuusniemella |&a&karissa kayntien tarve vahenisi
noin 15 % vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit/
vastaavan ikainen 2018-2020 ka.

5,00 -
4,50 -
4,00 -
g
s 3,50
~
§ 3,00 - ~— Pohjois-Savon HVA
= /
@ 2,50
3 Tuusniemi
' 2,00 - |t — KOO maa
B
¥ 1,50 -
1,00 -
0,50 -
0,00 T T T T T T T 1
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Tuusniemi 4,42 1,51 0,86 1,25 1,20 1,61 2,19 2,23
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

110 -
— Koko maa +8%
105 - /
Pohjois-Savon HVA +1%
100 -
95 -
90 - \\
35 - — Tuusniemi -14%
80 T T T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Kdynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Tuusniemi 3239 3011 2 899 2 845 2779
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687138 5724967
Muutos
Tuusniemi 3239 -7% -10% -12% -14%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoito

Sairaalahoito sisaltaa seka julkisen sektorin (kunnat, kuntayhtymat ja valtio) etta yksityisen sektorin
jarjestaman sairaalahoidon seka paivakirurgian.

Mukana ovat myos psykiatriset sairaalat ja sairaalahoitoon sisaltyvat myos synnytykset. (Polikliinisesti
hoidetut potilaat eivat ole mukana luvuissa.)

Lahtotiedot: Sairaalahoidon hoitojaksot vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2519).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2519

Kuopion palvelualue —

» Kuopion palvelualueella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut

HYVINVOINTIALUE

enemman kuin koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin. Sairaalahoidon tarve
« Laskelman mukaan Kuopion palvelualueella sairaalahoidon Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
tarve kasvaisi noin 20% vuoteen 2040 mennessa.
125 +
- Kuopionalue +23%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 120 - —

/r Koko maa +20%

—
—

100,0% Pohjois-Savon HVA +12%
90,0% - 110 -
15
2 80,0% -
= 105 -
& 700% -
®
*é 60,0 % - 100 -
2 500% -
© 95 -
S 40,0% -
5
T 300% - .
Kuopion alue 90 . I T T ]
20,0% Pohjois-Savon HVA 2020 2025 2030 2035 2040
10,0 % - Kok .
oromas Hoitojaksot 2020 2025 2030 2035 2 040
0,0% ' ' : ' ' Lahde:THL Kuopion alue 23080 25143 26 828 27 891 28 288
-17 18- -74 7 Kaikki
0 864 65 > A Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63 414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
KuoPi?n alue 0,08 0,17 0,35 0,88 0,27 Kuopion alue 0% +9% +16% +21% +23%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Kuopio**) —

» Kuopiossa sairaalahoidon hoitojaksoja*) on ollut enemman kuin
koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

*) Kuopioe on tassa ilman Juankoskea, Karttulaa,
Maaninkaa ja Nilsida
+ Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve kasvaisi noin 30%.

Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 130 1
125 - /— Kuopioe® +26%
90,0 % - 120 - //.— Koko maa +20%
2005 115 - /
70 Pohjois-Savon HVA +12%
g 110 - //
i 70,0% -
< 105 -
> 60,0% -
g 100
S 500% -
P 95 A
L 400% -
3 90
S 30,0% -
T Pohjois-Savon HVA 85 1
20,0% Kuopio 80 T ) FCG
10,0% - Koko maa 2020 2025 2030 2035 2040
0.0 % Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
ke ' ' ' ' Lahde:THL -
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Kuopioe 20127 22144 23804 24 885 25358
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64752 64 485
0-17 18-64 65-74 754 Kaikki Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Kuopio 0,07 0,13 0,32 0,75 0,20 Muutos
’,) - - . . - . Kuopioe 0% +10% +18% +24% +26%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
200

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG



Juankoskie —

+ Kuopiossa sairaalqhq_i(_:jqn hoitojaksoja*) on ollut enemman kuin o AE T KUGPIOR RG]
koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

**) [tsendisen kunnan viimeisimman vaestdennusteen perusteella

» Laskelman mukaan sairaalahoidon tarve ei juuri muuttuisi.**)

Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. 125 1

120 - /;— Koko maa +20%

90,0 % - 115 - /
Pohjois-Savon HVA +12%
80,0% - 110 - %/

@
S‘EU 70.0% 1 105 1 - Juankoskie +4%
S 60,0% - 100 -
3
S 500% - 95 -
B
< 40,0% - 90 ~
g
S 30,0% - g5 -
T Pohjois-Savon HVA
20,0% - Kuopio 80 T T T T 1 FCG
10,0% - Koko maa 2020 2025 2030 2035 2040
0.0% : : : : . Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
’ Léhde:THL -
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Juankoskie 1081 1125 1160 1157 1127
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki I;\;ko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205300
Kuopio 0,07 0,13 0,32 0,75 0,20 UUtOS.

— Juankoskie 0% +4% +7% +7% +4%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%

201
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Kaavil —

» Kaavilla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin
koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin. Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

HYVINVOINTIALUE

 Laskelman mukaan Kaavilla sairaalahoidon tarve vahenisi

hieman vuoteen 2040 mennessa. 125 -
. . L. o 120 - ~ Koko maa +20%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. e
115 - /
Pohjois-Savon HVA +12%
120,0% - 110 - %/
105 -
% 100,0% -
2 100 -
G o
s 800% - 95 - \\
g - Kaavi-7%
S 60,0% - 90 -
g 55 |
© 40,0% -
- Kaavi 80
P T T T T 1 FCG
Pohjois-Savon HVA
200% - 2020 2025 2030 2035 2 040
Koko maa Hoitojaksot 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
0.0% - - - T LahderTH Kaavi 976 973 953 932 909
0-17 18-64 63-74 73t Kaikki Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63 414 64752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148 934 1186 955 1205 300
0-17 | 1864 | 6574 | 75+ | Kaikki Muutos
Kaavi 0,08 0,20 0,36 1,03 0,34 Kaavi 0% 0% 2% 5% 7%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Tuusniemi —

Tuusniemella sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa ja Pohjois-Savossa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

Laskelman mukaan Tuusniemell& sairaalahoidon tarve ei juuri Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
muuttuisi.
125 -
120 - /:— Koko maa +20%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikainen 2018-2020 ka. 115 /
o | // Pohjois-Savon HVA +12%
120,0% - /
105 -
@ 100,0% -
g 100 - ! Tuusniemi -0%
S 80,0% - 95 -
g |
2 60,0% 90
5 85 -
© 40,0% -
T Tuusniemi 80 T T T T 1 FCG
Pohjois-Savon HVA 2 020 2025 2 030 2035 2 040
20,0 %
Koko maa Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% T T T T ) Lihde: THL Tuusniemi 896 901 910 917 893
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
0-17 | 1864 | 6574 | 75+ | Kaikki Muutos
Tuusniemi 0,08 0,23 0,42 0,99 0,36 Tuushiemi 0% +1% +2% +29% -0%
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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POHJOIS-SAVON
HYVINVOINTIALUE

Keski-Savon palvelualue

Varkaus, Joroinen ja Leppavirta



Vaestomuutokset —
Keski-Savon palvelualue

Keski-Savon palvelualueen vaesto vahenisi

HYVINVOINTIALUE

. Ik3luokkien kehitys, 2020=100
Keski-Savon alue

Tilastokeskuksen vaestdoennusteen mukaan 20% 10 85+vuotta +89%
vuoteen 2040 mennessa. 180
- . - . . 1?0
Etenkin lasten ja nuorten ikaluokat supistuvat. -
MyG6s nuorempien ikdantyneiden (65-74 v.) maara 150 /—- 75+vuotta +51%
véahenee. g w 7
. . . T .. é 130
Samalla 85 vuotta tayttdneiden maara kasvaisi g o
noin 90 %.
110
i Tilastokeskus 100
Keski-Savon alue[ 2020 2025 2030 2035 2040 2020-2040 llasto '
0 vuotta 184 190 175 166 160 24 vaestoennuste 2021 g -
0-5 vuotta 1410 1211 1116 1051 1015 -395 o NN . e—— Kaikki20%
1-6 vuotta 1497 1242 1141 1070 1031 -466 ekalset (LTt v)
6 vuotta 271 221 200 185 176 -95 70 #6574 vuotta-33%
7-12 vuotta 1963 1596 1308 1216 1139 -824 o —— 16-18 vuotta-36%
13-15 vuotta 1026 983 788 654 621 -405 2020 2025 2030 2035 2040 | 13-15vuotta-39%
7-15 vuotta 2989 2579 2096 1870 1760 -1229 1-6 vuotta -31% 100 83 76 71 69
16-18 vuotta 1022 984 887 717 652 -370 e 7-12 vuotta -42% 100 81 67 62 58
0-18 vuotta 5692 4995 4299 3823 3603 -2089 e 13-15 vuOTta -30% 100 % 77 o o1
Tydikiiset (17-64 v)| 18511 16 329 14714 13 648 13012 -5499 1618 voorts 36% 100 o p- - "
65-74 vuotta 6041 5851 5502 4819 4032 -2009 TyGikaiset (1764 v) -30% 100 - - - -
65+ -vuotta 10 843 11566 11 996 11 840 11279 +436 =74 vuorts 33% 00 p= o - p=
75+ vuotta 4 802 5715 6 494 7021 7247 +2445 AT 00 o s " =
85+ vuotta 1434 1544 1750 2318 2707 +1273 20 00 " - ” -
Kaikki 34369 32242 30 400 28 817 27 455 -6914 P 100 08 ) = 5o
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HYVINVOINTIALUE

Tehostettu palveluasuminen

v’ Sisaltaa asumisen ja siihen kiinteasti liittyvat palvelut. Palveluasuminen eroaa laitoshoidosta siina, etta
palveluasuminen perustuu aina vuokra-, omistus- tai muuhun vastaavaan hallintamuotoon.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Tehostetun palveluasumisen piirissa laskentapaivana (31.12.) olleiden asiakkaiden lukumaara
ikaryhmittain (THL, mm. ind. 2709 ).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2709

Keski-Savon palvelualue -

Keski-Savon palvelualueella tehostetun palveluasumisen kaytto

on suurempaa kuin koko maassa keskiméaarin.

Keski-Savon palvelualueella tehostetun palveluasumisen tarve

kasvaisi vuoteen 2040 mennessa noin 50%, mikali kaytto
ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

25% -

20% -

15% -

10% -

% vastaavan
ikdisista

5% -

ikaisista 2020

— Keski-Savon alue

Q’ohjois—Savon HVA
Koko maa

0%
60-64

65-74 75-79 80-84 g5+  LahdeTHL

60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+

Keski-Savon alue

0,4 % 1,2 % 3,2% 7,7 % 21,7 %

Pohjois-Savon HVA

0,6 % 0,8 % 2,7 % 6,0 % 16,0 %

Koko maa

0,2 % 0,8 % 2,4 % 5,9 % 16,0 %

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

HYVINVOINTIALUE

Ikaantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve
Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

190
180 - Koko maa+79%
170 /~ Pohjois-Savon HVA +68%
0 /r— Keski-Savon alue +56%
o
g
2 140
N
130
120
110
100
90 T . )
2020 2025 2030 2035 2 040
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Keski-Savon alue 566 617 700 816 886
Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
Muutos
Keski-Savon alue 0% +9% +24% +44% +56%
Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Varkaus -
HYVINVOINTIALUE
« Varkaudessa tehostetun palveluasumisen kayttdé on suurempaa

kuin koko maassa keskimaarin. lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

- Varkaudessa tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
vuoteen 2040 mennessa noin 60%, mikali kaytto ikaryhmittain
sailyisi nykyisella tasolla.

190 -
180 - _— Koko maa +79%
170 - //— Pohjois-Savon H\
Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 160 - /’,_ Varkaus +61%
ikaisistd 2020 S 150 /
i
30% )\
o 140 -
o~
25% — Varkaus 130 -
Hel
8 0w - 120 -
S Koko maa
= Pohjois-Savon HVA 110 -
g 15% -
g 100 -
g 0,
°\>° 10% 20 . . . . .
2020 2025 2030 2035 2 040
5% -
Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% 1 Varkaus 352 379 434 515 566
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
Koko maa 46 262 53268 63 668 76 167 82794
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ Muutos
Varkaus 03% | 14% | 27% | 72% | 239% Varkaus 0% 8% T23% 6% 61%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8% 2,7 % 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 0,2% 08% 2,4 % 59% 16,0% Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Joroinen -
HYVINVOINTIALUE
» Joroisilla tehostetun palveluasumisen kayttdé on suurempaa

kuin koko maassa keskimaarin. lkddntyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

- Joroisilla tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
2040 mennessa noin 50%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla.

190
180 - _— Koko maa+79%
Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - |~ Pohjois-Savon H\
ikaisistd 2020 160 - /
20% - 3 150 Joroi +49%
— Joroinen per 7 — Joroinen o
18% Koko maa S /
(o]
Pohjois-Savon HVA o 140 -
16% - N
T 14% - 130 7
LLG 12% - 120 -
z
g 10% - 110 -
©
S gy -
g ’ 100 -
> 0, -
X 6% 90 . . . : .
4% - 2020 2025 2030 2 035 2 040
2% - Asukkaat 2 020 2 025 2030 2 035 2 040
0% T T T . ) Joroinen 76 86 97 109 113
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
e | som | e | soee | oo Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82794
- Muutos
Joroinen 1,1% 1,3% 5,0% 85% 18,8 % -
— Joroinen 0% +14% +28% +44% +49%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 0,8% 2,4 % 59 % 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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Leppavirta -
HYVINVOINTIALUE
* Leppavirralla tehostetun palveluasumisen kaytté on hieman

suurempaa kuin koko maassa keskimaarin. lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen tarve

. Leppavirralla tehostetun palveluasumisen tarve kasvaisi Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella

vuoteen 2040 mennessa noin 50%, mikali kaytto ikaryhmittain
sailyisi nykyisella tasolla.

190 -
180 - _— Koko maa+79%
lkdantyneiden tehostetun palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 170 - // Pohjois-Savon HVA +68%
ikaisista 2020 160 | /
20%
§ 150 - — Leppavirta+49%
. Leonivi =
18% [ Koo mas 2 /
Pohjois-Savon HVA o 140 -
16% - N
T 14% - 130 1
Eriu 12% 120 -
S 10% - 110 -
©
S gy
§ ° 100 A
X 6% 90 . . . . . fee
4% - 2020 2025 2030 2035 2 040
2% - Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0% - . . . ! Leppévirta 138 152 169 191 206
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 2382 2642 3054 3638 3994
oz || i | e || eoe | she Koko maa 46 262 53 268 63 668 76 167 82 794
- Muutos
Leppévirta 0,0% 08% 34% 82 % 18,1% —
— Leppdvirta 0% +10% +22% +39% +49%
Pohjois-Savon HVA 0,6 % 0,8 % 2,7% 6,0 % 16,0 % Pohjois-Savon HVA 0% +11% +28% +53% +68%
Koko maa 02% 08% 2,4 % 59% 16,0 % Koko maa 0% +15% +38% +65% +79%
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HYVINVOINTIALUE

Tavallinen palveluasuminen

v Tavallisessa palveluasumisessa henkilokunta on paikalla vain paivalla.
v' Mukana ovat seka kuntien, kuntayhtymien etta yksityisten palveluntuottajien yllapitamat yksikot.

» Lahtotiedot: Ikaantyneiden tavallisen palveluasumisen asiakkaat 31.12. ikaryhmittain (THL, mm. ind 3548)

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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Keski-Savon palvelualue -
HYVINVOINTIALUE

» Keski-Savon palvelualueella tavallisen palveluasumisen kaytto

on koko maata pienempaa. lkdantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
+ Keski-Savon palvelualueella tavallisen palveluasumisen tarve Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
kasvaisi vuoteen 2040 mennessa yli 90%, mikali kaytto
ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla. 210 1
Keski-Savon alue +92%
190 -+ - Pohjois-Savon HVA +88%
lkadntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan - Koko maa +84%
ikaisista 2020 170 -
2,0% 1
L8 % = Pohjois-Savon HVA 150 ~
N Koko maa
1,6 %
130 -
1,4 %
8 12%
@ 110 -
2 10%
S 08% 90 : : : : .
2 06% 2020 2025 2030 2035 2040
X
0,4 % t— Keski-Savonalue
02% Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Keski-Savon alue 6 6 7 10 12
0,0 % ‘ . w —
60-64 65-74 75-79 30-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7 648 8360
60-64 | 65-74 | 7579 | 80-84 | 85+ Muutos
Keski-Savon alue 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0% 04 % Keski-Savon alue 0% +5% +21% +62% 4929
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 0,3 % 0,7 % 1,9 % Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2 % 0,5 % 1,7 % Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
212
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Varkaus-
HYVINVOINTIALUE

« Varkaudessa tavallisen palveluasumisen kaytté on koko maata

pienempéaa. o _ ' _
. . - lkaantyneiden tavallisen palveluasumisen tarve
* Varkaudessa tavallisen palveluasumisen tarve kasvaisi vuoteen Tarve on vakioitu 2020 asukasrakenteen perusteella
2040 mennessa noin 90%, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi
nykyisella tasolla. 210 -
e : . . o _ .
lkadntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan 190 kAU 2% A +88%
ikaisista 2020 - Koko maa +84%
2,0% - 170 -
I— Pohjois-Savon HVA
1,8 % -
N Koko maa 150 A
1,6 % A
1,4 % -
130 -
%’ 1,2 % A
£ 10% - 110 -
o
= 0,8%
2 t— Varkaus
p 90 T T T T 1
c 0,6 %
2 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
0,4%
0,2% Asukkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,0% - . . . . Varkaus 6 6 7 10 12
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 226 253 306 381 425
Koko maa 4543 5228 6290 7648 8 360
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 | 85+ VUUtoS
Varlfa.us 00% | 00% | 00% | 00% | 07% Varkaus 0% 5% 21% 162% 192%
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 0,3 % 0,7 % 1,9 % Pohjois-Savon HVA 0% +12% +36% +69% +88%
Koko maa 0,0 % 0,1% 0,2% 0,5% 1,7% Koko maa 0% +15% +38% +68% +84%
213
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Joroinen -

» Joroisilla ei ole ollut tavallista palveluasumista.

Ilkdantyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0% A
I— Pohjois-Savon HVA
1,8% -
N Koko maa
1,6 % -
1,4% -
B 12% -
L 10% -
oy
O
P 0,8% -
(]
“
S 06% -
N
0,4% -
0,2% -
0,0% - T Joroinen
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde: THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Joroinen 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 0,0 % 0,1% 03% 0,7 % 1,9%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 05% 1,7 %
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Leppavirta

» Leppavirralla ei ole ollut tavallista palveluasumista.

lkddntyneiden tavallisen palveluasumisen asukkaat/ % vastaavan

ikaisista 2020

2,0%
— Pohjois-Savon HVA
1,8%
N Koko maa
1,6 %
1,4 %
43 1,2%
@
L 10%
[
©
= 08%
©
“
T 06%
X
0,4 %
0,2%
0,0% T teppavirta
60-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde: THL
60-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+
Leppévirta 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Pohjois-Savon HVA 0,0% 0,1% 03% 0,7 % 1,9%
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 0,5% 1,7 %
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HYVINVOINTIALUE

Vanhainkodit

v" Vanhainkotihoito on ikddantyneiden hoitoa yksikossa, jonka Kela on maaritellyt laitokseksi.
» Lahtotiedot: Vanhainkotien asiakkaat 31.12., % vastaavan ikadisesta vaestosta (THL, mm. ind 3370).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/3370

Keski-Savon palvelualue —

» Keski-Savon palvelualueella ei ole ikd&ntyneiden laitoshoitoa.

» Keski-Savon palvelualueella vanhainkotipaikkoja tarvitaan
lisda, mikali kaytto ikaryhmittain sailyisi nykyisella tasolla.

Vanhainkotien asukkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

1,4 % -
M Koko maa
1,2 % -
1,0% -
:;3
2 08% -
2
c
S 06% -
©
S
g ;
) 0,4% 7 — Pohjois-Savon HVA
0,2% -
0,0% T T Keski-Savon alue
A0-64 A5-74 75-79 0-84 K5+ Lahde:THL
60-64 65-74 75-79 80-84 85+
Keski-Savon alue 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Pohjois-Savon HVA 00% 04 % 00% 0,1% 0,4 %
Koko maa 0,0% 0,1% 02% 05% 1,3%
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HYVINVOINTIALUE

Kotiholto

Lahtotiedot: Kotihoidon asiakkaat vastaavan ikaisista (THL:, mm. ind. 5512)

v Avohilmo-rekisterista on poimittu mukaan ne kotihoidon asiakkaat, joilla on tarkasteluvuonna
toteutunut kotihoidon (sis. kotisairaanhoito ja kotipalvelu) kotikaynti vahintaan 6 paivana 60

vuorokauden sisalla. Saannollisen kotihoidon asiakkaisiin ei sisally niita henkiloita, jotka ovat saaneet
kotihoidon palveluja satunnaisesti (harvemmin kuin kuvattu edella).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/5512

Keski-Savon palvelualue -

« Keski-Savon palvelualueella kotihoidon peittavyys on samaa
tasoa kuin koko maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

+ Keski-Savon palvelualueella kotihoidon tarve saavuttaisi huipun
vuoteen 2035 mennessa, jolloin tarve olisi yli 50% suurempi

kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisistda 2020

Pohjois-Savon HVA
Keski-Savon alue

Koko maa

40,0 % -
35,0% -
30,0 % -
c 250% -
©
>
©
% -20,0% A
© Q
29
® T
8 —150% -
X
©
‘@
< 100% -
50% A
0,0 % T T .
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Keski-Savon alue 0,8% 38% 7,9% 16,1 % 33,6%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9 % 6,9 % 15,3 % 34,8%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8%
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Lahde:THL

Kotihoidon tarve
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

190 -

180

170 - ~ Koko maa+66%

160 - '~ Pohjois-Savon HVA +62%

150 -

140 A - Keski-Savon alue +39%

130 -

120 -

110 A

100

90 T |
2020 2025 2030 2035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Keski-Savon alue 1237 1328 1555 1943 1714
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Keski-Savon alue 0% +7% +26% +57% +39%
Pohjois-Savon HVA 0 % +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Varkaus -

Varkaudessa kotihoidon peittavyys on samaa tasoa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

Varkaudessa kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
mennessa, jolloin tarve olisi noin 50% suurempi kuin 2020.

Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikdisista 2020

40,0 %
35,0% Pohjois-Savon HVA
Varkaus
Koko maa
30,0 %
. 250%
©
>
@
% . 20,0%
@ QO
2 ©
©
© —-150%
4
AL
< 100%
5,0 %
0,0 % T T T T 1
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
Varkaus 1,0% 4,4 % 7,5% 15,5 % 33,9%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9 % 6,9 % 15,3 % 34,8%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3% 13,7 % 328%

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

Kotihoidon tarve

Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

HYVINVOINTIALUE

200 -
180 A
_~ Koko maa +66%
160 -
8 \ Pohjois-Savon HVA +62%
ch;
5140 -
N — Varkaus +35%
120 A
100 -
80 T ) Fca
2020 2025 2 030 2 035 2 040
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Varkaus 769 815 945 1174 1039
Pohjois-Savon HVA 6589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
Muutos
Varkaus 0% +6% +23% +53% +35%
Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Joroinen -

Joroisilla kotihoidon peittdvyys on suurempaa kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa.

HYVINVOINTIALUE

Joroisilla kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035 Kotihoidon tarve _
mennessé, jolloin tarve olisi noin 80% suurempi kuin 2020. Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella
200 -
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020
180 -
>0,0% - _~ Koko maa +66%
45,0 % _— . 4 b— Pohjois-Savon HVA +62%
Joroinen 8160 — Joroinen +56%
40,0 % - o
o
8140 -
35,0% - l— Pohjois-Savon HVA <
N Koko maa
% 30,0% - 120 -
2 ,.250% -
S
© £20,0% - 100 -
> 150% -
< 80 . . . . ) FCG
10,0 % 2020 2025 2030 2035 2 040
5,0% - Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
00% : . . . . Joroinen 190 214 262 338 296
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 6 589 7 206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
18-64 65-74 75-79 80-84 85+
- - - - - - Muutos
Joro.m'en 0,8 % 3,4% 11,9% 19,7 % 44,8 % Joroinen 0% 12% 138% +78% 156%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9 % 6,9 % 153% | 348% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 0,3% 2,5% 6,3% 13,7 % 32,8% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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Leppavirta -

Leppaévirralla kotihoidon peittavyys on pienempaé kuin koko
maassa ja muualla Pohjois-Savossa yli 84-vuotiaissa.

HYVINVOINTIALUE

Kotihoidon tarve

Leppaévirralla kotihoidon tarve saavuttaisi huipun vuoteen 2035
Tarve on vakioitu 2020 asiakasrakenteen perusteella

mennessa, jolloin tarve olisi 55% suurempi kuin 2020.

200 -~
Kotihoidon asiakkaat/ % vastaavan ikaisista 2020
180 A
40,0 % - _~ Koko maa +66%
160 - b— Pohjois-Savon HVA +62%
350% - ~— Pohjois-Savon HVA S
—
N Koko maa S
30,0% - 5140 - .
— Leppavirta N — Leppavirta+36%
. 250% -
2 120 -
©
£ . 20,0% -
©c @
S 2 100 -
T =150% -
v
.
% % T T T T |
10,0 % 80 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
50% - .
Asiakkaat 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0.0 % Leppévirta 278 300 349 431 378
18-64 65-74 75-79 80-84 85+ Lahde'THL Pohjois-Savon HVA 6589 7206 8799 11651 10652
Koko maa 114 844 130115 152 245 177571 191171
_ 18-64 | 65-74 | 75-79 | 80-84 85+ NVuutos
Leppavirta 04% | 25% | 69% | 155% | 285% Leppavirta 0% 18% 125% 155% 136%
Pohjois-Savon HVA 0,5% 2,9% 6,9 % 15,3 % 34,8% Pohjois-Savon HVA 0% +9% +34% +77% +62%
Koko maa 03% 2,5% 6,3% 13,7% | 328% Koko maa 0% +13% +33% +55% +66%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon
vuodeosastohoito

» Lahtotiedot: Vuoden aikana perusterveydenhuollossa sairaalahoitoa saaneiden potilaiden
hoitojaksojen lukumaara vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2596).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2596

Keski-Savon palvelualue —

Keski-Savon palvelualueella perusterveydenhuollon
vuodeosastohoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko
maassa.

Laskelmassa Keski-Savon palvelualueella vuodeosastohoidon tarve
kasvaisi noin 20% vuoteen 2040 mennessa.

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka.

0,45 ~
0,35 -
0,25 -

0,15 A

Hoitopaivat/vastaavan ikaiset

Keski-Savon alue

Pohjois-Savon HVA
0,05 -

Koko maa
0 T T T T 1
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki

Lahde:THL

0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki
Keski-Savon alue 0,00 0,02 0,09 0,41 0,08
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

150 -
140 - /.— Koko maa +39%
130 - /
Pohjois-Savon HVA +28%
Keski-Savon alue +22%
120 -
110 -
100 A
90 T )
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Keski-Savon alue 2462 2710 2902 3007 3008
Pohjois-Savon HVA 16780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281260 298 051 308 005

Muutos

Keski-Savon alue

0%

+10%

+18%

+22%

+22%

Pohjois-Savon HVA

0%

+12%

+21%

+27%

+28%

Koko maa

0%

+16%

+27%

+35%

+39%
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Varkaus —
HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

« Varkaudessa perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon
hoitojaksoja on ollut vahemman kuin koko maassa ja muualla
Pohjois-Savossa.

 Laskelmassa Varkaudessa vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin

30% vuoteen 2040 mennessa. 150 -
140 - — Koko maa +39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan
ikdinen 2018-2020 ka. 130 - . .
Uabidiosoaygg VA +28%
0,45 -+
0,4 - 120 -+
g
T 0,35 -
< 110 1
> 03
g o 100 -
s 02
Q.
S
‘© 0,15 A 90 T T T T \
- 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
0,1 -
Pohjois-Savon HVA
0,05 7 Kokp maa Hoitopdiviit 2020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 i i i X Varkaus 796 890 974 1016 1022
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18750 20 354 21291 21430
Koko maa 221309 255 628 281 260 298 051 308 005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Muutos
Varkaus - 0,01 0.04 020 | 004 Varkaus 0% +12% +22% +28% +28%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Joroinen —
HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

Joroaisilla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksoja on
ollut enemman kuin koko maassa.

Laskelmassa Joroisilla vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin 20%
vuoteen 2040 mennessa.

150 -
. o 140 - — Koko maa +39%
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan /
ikainen 2018-2020 ka. .
130 A Pohjois-Savon HVA +28%
0,45 4
04 - 120 - ,
g [ Joroinen +18%
T 0,35 -
G 110 -
S 03
§ 025
% 100
;E 0,2
o
g
5 015 90 . .
2020 2025 2030 2035 2 040 FCG
0,1
Jl%ﬁjlgfesrlSavon HVA
0,05 Koko maa Hoitopdivit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 T . . Joroinen 399 445 466 477 470
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20354 21291 21430
Koko maa 221 309 255628 281 260 298 051 308 005
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki Muutos
Joroinen 000 | 003 | 007 | 040 | 008 Joroinen 0% +12% +17% +20% +18%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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Leppavirta —
HYVINVOINTIALUE
Leppaévirralla perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon

hoitojaksoja on ollut enemman kuin koko maassa. Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon tarve

Laskelmassa Leppavirralla vuodeosastohoidon tarve kasvaisi noin Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
20% vuoteen 2040 mennessa.

150 1
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon hoitojaksot/ vastaavan 140 1 /,_ Koko maa+39%
ikdinen 2018-2020 ka.
07 - 130 - Pohjois-Savon HVA +28%
g 0,6 - 120 - Leppavirta+20%
c 0,5 -
g 110 -
©
8
© 0,4 -
2
= 100 -
2
‘Q 0,3 1
8
S 03 | 90 . . : : :
’ 2 020 2025 2 030 2 035 2 040 FCG
L avirt
01 - epp.a\.llr a
ESKU Qi §avon HVA Hoitopdivdt 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0 - : : : . Leppavirta 1267 1376 1462 1515 1517
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Lahde:THL Pohjois-Savon HVA 16 780 18 750 20 354 21291 21430
— Koko maa 221309 255628 281260 298051 308005
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki
— Muutos
Leppavirta - 0,03 0,16 063 013 Leppavirta 0% 19% 115% 119% 120%
Pohjois-Savon HVA 0,00 0,02 0,09 0,39 0,07 Pohjois-Savon HVA 0% +12% +21% +27% +28%
Koko maa 0,00 0,01 0,06 0,26 0,04 Koko maa 0% +16% +27% +35% +39%
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HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoito

» Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit sisaltavat laakarikaynnit terveyskeskusten
aitiysneuvolassa, lastenneuvolassa, perhesuunnitteluneuvolassa, kouluterveydenhuollossa,
opiskelijaterveydenhuollossa, tyoterveyshuollossa seka kotisairaanhoito- ja mielenterveyskaynnit ja muut
avohoitokaynnit (erilaiset vastaanottokaynnit, terveystarkastus- ja seulontakaynnit seka kaynnit, jotka
liittyvat terveydentilan selvittamiseen, esim. [aakarintodistukset).

» Lahtotiedot: Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikaynnit vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2381).

* Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG


https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2381

Keski-Savon palvelualue — HYVINVOINTIALUE
» Keski-Savon palvelualueella perusterveydenhuollon |&a&karissa

kaynteja on ollut enemman kuin koko maassa. Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

» Laskelmassa Keski-Savon palvelualueella ladkarissa kayntien Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kdyntien perusteella

tarve laskisi hieman. 110 -
Koko maa +8%
Perusterveyden avohoidon ladkarikaynnit/ /
vastaavan ikdainen 2018-2020 ka. Pohjois-Savon HVA +1%
100
6,00 -
5,50 - o \
5,00 - \\
% 450 - Keski-Savon alue -8%
% 4,00 - 90
S i
8 320 - Keski-Savon alue
g 3,00 1 - Pohjois-Savon HVA 85
L 2,50 -
S 2,00 - |t Koko maa 80 , , , , ,
150 - 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
1,00 - —
0,50 - Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
0,00 T T T T T T T 1 Lahde:THL Keski-Savon alue 47 967 46 726 45743 45 087 44 202
<t TR T 1R B0RE AR TR A Pohjois-Savon HVA 316 135 318319 320402 321834 320169
Koko maa 5299 723 5479 891 5605 386 5687 138 5724967
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
- Muutos
Keski-Savon alue 5,30 1,79 1,14 1,16 1,12 1,67 2,41 3,19 -
Pohjois-Savon HVA 428 | 153 | 213 [ 202 | 211 | 1,78 [ 249 | 295 Keski-Savon alue 47967 3% 2% 6% 8%
J 2 z z z 2 z z 2 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 391 | 209 | 08 | 075 | 080 | 141 | 190 | 1,98 < oko maa 5 299 723 3% 6% 7% 8%
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Varkaus —

* Varkaudessa perusterveydenhuollon l&aakarissa kaynteja on ollut
enemman kuin koko maassa.

* Laskelmassa Varkaudessa ladkarissa kayntien tarve laskisi
hieman.

Perusterveydenhuollon avohoidon lddkarikaynnit/
vastaavan ikainen 2018-2020 ka.

5,50
5,00 -
4,50
g 4,00 -
E
T 350
g — Varkaus,
© 3,00 - //— yohjms-Savon HVA
% 2,50 -
§ 2,00 | et— Koko maa
§
1,50 -
1,00 - [
0,50 -
0,00 T T T T T T T 1
<1 1-6  7-14 15-49 50-64 65-74 75-84 84> Lahde:THL
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 84>
Varkaus 5,09 1,78 1,25 1,15 1,04 1,70 2,47 3,18
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98

6.5.2022 Heikki Miettinen FCG

HYVINVOINTIALUE

Perusterveydenhuollon avohoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kayntien perusteella

110 -
— Koko maa +8%
105 - /
Pohjois-Savon HVA +1%
100 -
95 i \
\— Varkaus -8%
90 -
85 -
80 T T T T 1
2020 2025 2030 2035 2040 FCG
Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Varkaus 27773 27 044 26 593 26221 25684
Pohjois-Savon HVA 316 135 318 319 320402 321834 320169
Koko maa 5299723 5479 891 5 605 386 5687 138 5724967
Muutos
Varkaus 27773 -3% -4% -6% -8%
Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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roinen —
Joroine HYVINVOINTIALUE
» Joroisilla perusterveydenhuollon laakéarissa kaynteja on ollut

enemman kuin koko maassa joissakin ikaryhmissa. Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

* Laskelmassa Joroisilla |a&karissa kayntien tarve laskisi 15% Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kdyntien perusteella

vuoteen 2040 mennessa. 110

— Koko maa +8%

Perusterveydenhuollon avohoidon lddkarikdaynnit/ a

vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.

Pohjois-Savon HVA +1%
100 -

6,00
5,50
95 A
5,00 -
4,50 -
90 -
4,00 -
3,50 \
3,00 - ~— Pohjois-Savon HVA 85 — Joroinen -15%

Kaynnit/vastaavanikdiset

2,50 - +— Joroinen

2,00 - — Koko maa 80 T T T T )

150 4 2020 2025 2030 2035 2040 FCG

1,00 - —

0,50 Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040

0,00 T T T T T T : ) Joroinen 5702 5493 5228 5040 4 829

<1 16 714 1549 50-64 6574 7584 4>  LandeTHL Pohjois-Savon HVA 316 135 318319 320402 321834 320169
<1 1-6 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Koko maa 5299723 5479 891 5605 386 5687 138 5724 967
Joroinen 5,66 1,63 0,98 1,02 1,06 1,49 1,97 2,59 Muutos
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Joroinen 5702 -4% -8% -12% -15%
Koko maa 3,91 1,09 0,80 0,75 0,80 1,41 1,90 1,98 Pohjois—Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 5299723 +3% +6% +7% +8%
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Leppavirta - HYVINVOINTIALUE
* Leppavirralla perusterveydenhuollon ladkarisséa kaynteja on ollut

enemman kuin koko maassa. Perusterveydenhuollon avohoidon tarve

* Laskelmassa Leppaévirralla laakarissa kayntien tarve laskisi Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 kdyntien perusteella

hieman vuoteen 2040 mennessa. 110 -
— Koko maa +8%
. g e e e . 105
Perusterveydenhuollon avohoidon laakarikdaynnit/ /
vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. L0 Pohjois-Savon HVA +1%
5,50 -
5,00 - 95 - \ .
Leppavirta-6%
4,50 -
B i
i3 400 — Leppévirta 90 -
= 3,50
= 300 - L~ Pohjois-Savon HVA g5 -
£ 250 - /
g_ 2,00 - =" Koko maa 80 T T T T |
2 e 2020 2025 2030 2035 2040 FCG
' —
1,00 - —
050 - Kéynnit 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
000 Leppavirta 14493 14189 13922 13 826 13 689
Koko maa 5299723 5479891 5605 386 5687138 5724967
<1 1-6 | 7-14 | 15-49 | 50-64 | 65-74 | 75-84 | 84> Muutos
Leppdvirta 515 | 1,96 | 1,20 | 1,30 | 125 | 1,82 | 280 | 381 Leppavirta 14493 % 2% 5% %
Pohjois-Savon HVA 4,28 1,53 1,13 1,02 1,11 1,78 2,49 2,95 Pohjois-Savon HVA 316 135 +1% +1% +2% +1%
Koko maa 391 | 1,09 | 08 | 075 | 080 | 141 | 190 | 1,98 Koko maa 5299 723 +3% +6% +7% +8%
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HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoito

Sairaalahoito sisaltaa seka julkisen sektorin (kunnat, kuntayhtymat ja valtio) etta yksityisen sektorin
jarjestaman sairaalahoidon seka paivakirurgian.

Mukana ovat myos psykiatriset sairaalat ja sairaalahoitoon sisaltyvat myos synnytykset. (Polikliinisesti
hoidetut potilaat eivat ole mukana luvuissa.)

Lahtotiedot: Sairaalahoidon hoitojaksot vastaavan ikaista kohti (THL, mm. ind. 2519).

Trendiennuste: Tilastokeskuksen vaestoennuste (2021) ikaryhmittain.
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/metadata/indicators/2519

Keski-Savon palvelualue —

» Keski-Savon palvelualueella sairaalahoidon hoitojaksoja on
ollut enemman kuin koko maassa keskiméaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

» Laskelman mukaan Keski-Savon palvelualueella Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

sairaalahoidon tarve ei juuri muuttuisi.
125 +

120 - _ o
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. ] Koko maa +20%

115 - /
100,0% - /
90,0 % - 110 4 /
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70,0 % - - Keski-Savon alue +3%

Pohjois-Savon HVA +12%

Hoitojaksot/vastaavan ikaiset

60,0 % - 100 -
50,0 % -
40,0% - 95 1
30,0 % - .
Keski-Savon alue
20,0% - Pohjois-Savon HVA 90 ' ' ' ' '
’ 2020 2025 2030 2035 2 040
10,0 % - Koko maa
00% Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
,0 % T T T T ' Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Keski-Savon alue 9515 9812 10035 10047 9 846
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64752 64 485
0-17 | 18-64 | 65-74 | 75+ | Kaikki Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Keski-Savon alue 0,06 0,17 0,35 0,86 0,27 Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Keski-Savon alue 0% +3% +5% +6% +3%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Varkaus —

» Varkaudessa sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman
kuin koko maassa keskimaarin.

HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve

» Laskelman mukaan Varkaudessa sairaalahoidon tarve ei juuri Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella
muuttuisi.
125
. . . e 120 - — Koko maa +20%
Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka. /

115 - /
100,0% - /
90,0 % - 110 4 /
80,0% -

105 - —
70,0 % - - Keski-Savon alue +3%

Pohjois-Savon HVA +12%

Hoitojaksot/vastaavan ikaiset

60,0 % - 100 -
50,0 % -
40,0 % - 95 1
30,0 % - .
Keski-Savon alue
L 90 T T T T 1
20,0 % - Pohjois-Savon HVA
2020 2025 2030 2035 2 040
10,0 % - Koko maa
0.0% Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
,0 % T T T T ' Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki Keski-Savon alue 9515 9812 10035 10047 9 846
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
0-17 | 1864 | 65-74 | 75+ | Kaikki Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Keski-Savon alue 0,06 0,17 0,35 0,86 027 Muutos
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23 Keski-Savon alue 0% +3% +5% +6% +3%
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18 Pohjois-Savon HVA 0% +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Joroinen —

» Joroisilla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman kuin
koko maassa keskimaarin.

« Laskelman mukaan Joroisilla sairaalahoidon tarve ei juuri

muuttuisi.

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.
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g
© 70,0% -
c
O
> 600% -
T
@
E 50,0 % -
E
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5
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T Pohjois-Savon HVA
20.0 % Joroinen
’ o
100 % - Koko maa
0,0 % ' ' ' ! Lahde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
Joroinen 0,06 0,16 0,30 0,80 0,25
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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Sairaalahoidon tarve

HYVINVOINTIALUE

Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125
120 - /r— Koko maa +20%
115 - /
o | %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 A
100 + - Joroinen-1%
95
90 A
85
80 T 1 FCG
2020 2025 2030 2035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Joroinen 1188 1231 1236 1222 1181
Pohjois-Savon HVA 57337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205 300
Muutos
Joroinen 0% +4% +4% +3% -1%
Pohjois-Savon HVA 0 % +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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Leppavirta —

kuin koko maassa keskimaarin.

muuttuisi.

Leppévirralla sairaalahoidon hoitojaksoja on ollut enemman

Laskelman mukaan Leppévirralla sairaalahoidon tarve ei juuri

Sairaalahoidon hoitojaksot/ vastaavan ikdinen 2018-2020 ka.
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200% - Pohjois-Savon HVA
Koko maa
0,0% T T T ! Léhde:THL
0-17 18-64 65-74 75+ Kaikki
0-17 18-64 | 65-74 75+ Kaikki

Leppdvirta 0,07 0,17 0,41 0,99 0,31
Pohjois-Savon HVA 0,07 0,14 0,34 0,80 0,23
Koko maa 0,06 0,11 0,29 0,68 0,18
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HYVINVOINTIALUE

Sairaalahoidon tarve
Tarve on vakioitu vuosien 2018-2020 hoitojaksojen perusteella

125 +

120 - /r— Koko maa +20%

115 - /

o | %/ Pohjois-Savon HVA +12%
105 - .
" Leppéavirta+4%
100 A
95 -
90 -
85 -
80 T T T T | FCG
2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Hoitojaksot 2 020 2 025 2 030 2 035 2 040
Leppévirta 2953 3043 3108 3126 3076
Pohjois-Savon HVA 57 337 60 695 63414 64 752 64 485
Koko maa 1008 201 1088 058 1148934 1186 955 1205300
Muutos
Leppavirta 0 % +3% +5% +6% +4%
Pohjois-Savon HVA 0 % +6% +11% +13% +12%
Koko maa 0% +8% +14% +18% +20%
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